
CÓDIGO ORIGINAL DESCRIÇÃO DO PRODUTO QTD DISPONIVEL 
H175436 ABRAC MET MOLINETE PLAT 52

AX10125 ABRACADEIRA 18

CQ30958 ABRACADEIRA 30

AE00101 ABRACADEIRA MOLINETE 3

DQ63907 ABRACADEIRA PARA MANGUEIRAS 2

CQ42352 ABRACADEIRA PISTAO 2

N207263 ABRACADEIRA TUBO 26

CQ06712 ACIONADOR DE CATRACA 9

CQ16023 ACIONADOR DO ACOPL ESQUERDO 1

CQ06703 ACIONADOR INTERNO DIREITO 2

DE19294 ACIONADOR MECANISMO CORTE 1

AA38393 ACIONADOR RADIAL 18

AH163157 ACOPLAMENTO 4

CQ42687 ACOPLAMENTO 5

H133231 ACOPLAMENTO 1

AH150405 ACOPLAMENTO DO ROTOR COM 1

AX10269 ACOPLAMENTO LD 5

Z37932 ACOPLAMENTO SEMI-EIX 2

FLUIDO894 ADITIVO RADIADOR 62

L158231 ADUTOR MEDIO 4 CILINDROS 2

ARBG01 AIR BAG PARA ASSENTO PNEUMATICO 1

AH225244 AJUSTADOR 2

DQ27612 AJUSTADOR ROLO ALIMENTADOR 1

DQ27613 AJUSTADOR ROLO ALIMENTADOR 1

H227696 ALAVANCA 4

CQ54996 ALAVANCA 8

CQ74607 ALAVANCA 7

A91808 ALAVANCA 12

CQ42686 ALAVANCA ACION. EIXO INT. 1

CQ15880 ALAVANCA DA CATRACA 1

A66170 ALAVANCA DO CALIBRADOR 2

CQ69725 ALAVANCA DO LIMITADOR 20

H206715 ALAVANCA DO SUPORTE CONCAVO 2

H11360 ALAVANCA DOS ELEVADORES 1

SU23932 ALAVANCA TRAVA BRACO NIVELADOR 6

AKK17161 AMORTECEDOR 2

AL110629 AMORTECEDOR A GAS DA PORTA 2

JOHN DEERE 



SJ12646 AMORTECEDOR A GAS 10

RE573827 AMORTECEDOR A GAS 8

AL114803 AMORTECEDOR DE PORTA 7

DQ24506 AMORTECEDOR DE PORTA 1

DQ48178 AMORTECEDOR DE PORTA 6

RE573827 AMORTECEDOR DE PORTA 6

RE262720 AMORTECEDOR DE PORTA 9

DQ48470 AMORTECEDOR DE PORTA 8

AL232813 AMORTECEDOR DO CAPU DIANTEIRO 7

SHCKA01 AMORTECEDOR PARA ASSENTO 2

CQ23207 ANEL 100

R63226 ANEL 5

40M7163 ANEL 20

CQ50406 ANEL 10

R123575 ANEL 342

R31378 ANEL 4

L53843 ANEL 2

R33167 ANEL 2

AZ28467 ANEL 0130-00 4

Z31550 ANEL COM FRANJA 3

A4730 ANEL DA BUCHA 105

A56254 ANEL DA TAMPA DB 7

R39322 ANEL DE ACO TRANSMICAO 6

L76058 ANEL DE DESGASTE 2

R141191 ANEL DE DESGASTE 4

R140607 ANEL DE PRECAO 4

P46874 ANEL DE PRESSAO 4

40M7398 ANEL DE PRESSAO 195

R72653 ANEL DE PRESSAO 34

L112530 ANEL DE PRESSAO 12

40M1828 ANEL DE RETENCAO P EIXO 9

Z31550 ANEL DO MOLINETE 1

40M1863 ANEL ELASTICO 1

40M7043 ANEL ELASTICO 6

R54114 ANEL ELASTICO 38

40M1872 ANEL ELASTICO 17

L171990 ANEL ELASTICO 36

40M7013 ANEL ELASTICO 35

L156866 ANEL ELASTICO 53

L156859 ANEL ELASTICO 27



L156870 ANEL ELASTICO 5

P44478 ANEL ELASTICO 4

51M7047 ANEL O 49

R61467 ANEL O 7

L78457 ANEL O 3

51M7040 ANEL O 50

R78436 ANEL O 49

P51079 ANEL O 10

L78546 ANEL O 4

R56462 ANEL O 3

T77613 ANEL O 167

H64801 ANEL O 8

T77857 ANEL O 50

SU45732 ANEL O RING 14

T12282 ANEL O RING 20

R271460 ANEL O-RING 16

N205682 ANEL ORING 6

L113950 ANEL ORING 12

L113937 ANEL ORING 25

L156850 ANEL ORING 45

DQ01035 ANEL ORING 4

T80622 ANEL ORING 6

L157607 ANEL ORING 59

L166758 ANEL ORING 11

L53813 ANEL ORING 11.6X2.40 9

51M7102 ANEL ORING 20.00X2.00 10

51M7100 ANEL ORING 25X2 MM 50

R158523 ANEL ORING 355X3.50 44

A4540R ANEL ORING 37.47X5.33 5

L169999 ANEL ORING 9.5X3.00 8

40M7227 ANEL PLASTICO 508X2 9

CQ09302 ANEL PONTA EIXO DIANT 1

40M1831 ANEL RETENCAO 5

L116130 ANEL SINCRONIZADOR 4

40M7115 ANEL TRAVA 47

40M7166 ANEL TRAVA 36

L157620 ANEL TRAVA 9

SU45734 ANEL V RING 9

SU45741 ANEL V RING 14

CQ65317 ANEL VEDACAO SILICONE 50



CQ66192 APOIO 4

KK32893 APOIO CALCO DO EIXO 20

H202380 APOIO CARCACA DO SEMFIM 3

H78856 APOIO CAVALETE DO MOTOR 8

A92974 APOIO DA CAIXA DE SEMENTES 5

H176952 APOIO DO SISTEMA ELETRICO 16

AXE61677 APOIO REGUA ESQUERDA 1

AH164349 APOIO SENSOR GRANEL 2

AH234257 ARAME PEN SUP UNIV 25

AH234256 ARAME PENEIRA SUP 25

DQ16586 ARCO DIVISOR LE 4

DQ16587 ARCO PLATAFORMA DIR 3

P48347 ARING 19

H231092 ARMADURA 1

CQ29482 ARO 340 X 320  BANDA LARGA 5

KK13662 ARO DA RODA COBRIDORA  DB 1

Z10846 ARRASTADOR 1

Z11500 ARRASTADOR 9

CQ14166 ARRASTADOR 1

Z11337 ARRASTADOR 5

CQ00533 ARRASTADOR 5

Z1150 ARRASTADOR 1

CQ13105 ARRASTADOR 3195 1

CQ13105 ARRASTADOR TRANSMISS 3

24H1740 ARRUELA 10

H161388 ARRUELA 5

24M7090 ARRUELA 10

24M7099 ARRUELA 50

CQ06671 ARRUELA 6

SK02101 ARRUELA 6

24M7097 ARRUELA 37

24M7026 ARRUELA 100

Z39386 ARRUELA 50

CQ04844 ARRUELA 50

CQ06655 ARRUELA 50

CQ06662 ARRUELA 109

24M7091 ARRUELA 29

CQ01248 ARRUELA 100

24M7139 ARRUELA 100

24M7027 ARRUELA 64



24M7240 ARRUELA 10

24M7101 ARRUELA 10

24M7207 ARRUELA 4

24M7238 ARRUELA 10

CQ16233 ARRUELA 10

24M7178 ARRUELA 96

24M7024 ARRUELA 36

24M7242 ARRUELA 100

H89524 ARRUELA 5

SU45610 ARRUELA 7

L113978 ARRUELA 7

L113948 ARRUELA 38

CQ29319 ARRUELA 1

R138247 ARRUELA 6

L111988 ARRUELA 4

R105040 ARRUELA 45

R107620 ARRUELA 3

L33159 ARRUELA 2

R95360 ARRUELA 15

R228268 ARRUELA 20

R271868 ARRUELA 10

R87210 ARRUELA 14

R93623 ARRUELA 8

R219747 ARRUELA 20

R271869 ARRUELA 9

R111504 ARRUELA 9

R113225 ARRUELA 4

R76674 ARRUELA 4

R95835 ARRUELA 20

P50456 ARRUELA 8

24M7055 ARRUELA 99

SU45756 ARRUELA 21

Z104508 ARRUELA 31

SU45752 ARRUELA 15

24M7096 ARRUELA 12

T146246 ARRUELA 18

L77963 ARRUELA 77

P46413 ARRUELA BORRACHA 95

CQ22383 ARRUELA CIRCUITO HIDRAULO 4

CQ50246 ARRUELA DA CATRACA 50



H156101VV ARRUELA DA FACA DO PICADOR 28

L113960DAN ARRUELA DE COBRE 48

03M7194 PARAFUSO 50

12M7065MN ARRUELA DE PRESSAO 14

03M7198 PARAFUSO FRANCES M12X30 47

R74012N ARRUELA DE VEDACAO 20

R51936IMP ARRUELA DE VEDACA 48

03M7201 PARAFUSO FRANCES M12X45 3

12M7066 ARRUELA DE PRESSAO 99

L156853DAN ARRUELA ESFERICA 156

12M7086 PLACA DE SEGURANCA 41

H156101MANN ARRUELA FACA PICADOR PALHA 47

R120839AG ARRUELA FPM 3

R120840AG ARRUELA FPM 5

R120844AG ARRUELA FPM 6

R120843AG ARRUELA FPM 2

14M7029 PORCA 42

14M7144 PORCA M 20 10

24M7049MANN ARRUELA LISA 9

24H1740MN ARRUELA LISA  ESPECIAL 50

14M7151 PORCA SEXTAVADA M8 30

14M7096N ARRUELA LISA M10 3.131

14M7276 PORCA SEXTAVADA 46

24M7047N ARRUELA LISA M12 698

12M7055N ARRUELA LISA M14 752

14M7291 PORCA FLANGEADA M16 10

24M7053N ARRUELA LISA M16 303

24M7054N ARRUELA LISA M6 705

14M7299 PORCA COM FLANGE M12 300

24M7036N ARRUELA LISA M8 1.566

14M7396 PORCA TRAV FLANG M8 42

14M7397 PORCA DE SEGURANCA 40

14M7517 PORCA TRAVANTE M10 50

N209346N ARRUELA SUSPENCAO DIANTEIRA 12

057 DEDO RECOLHEDOR COM ABAS 1

CQ16377MANN ARTICULACAO 9

AH155001MIL ARTICULACAO AXIAL 2

DQ67130MIL ARTICULACAO AXIAL 8

AL209419MIL ARTICULACAO AXIAL 4

AT339807MIL ARTICULACAO AXIAL 1



SJ27163MIL ARTICULACAO AXIAL 2

AH155001DR ARTICULACAO AXIAL 4

RE61835MIL ARTICULACAO AXIAL BARRA DIRECAO 1

RE214055MIL ARTICULACAO AXIAL DIREITA 1

AL160202DR ARTICULACAO AXIAL JD 1

DQ09320USI ARTICULACAO DA BARRA SELETORA 9

H202415ML ARTICULACAO DO MOLINETE 8

19M7135 PARAFUSO 16X70 42

DQ67136USI ARTICULADOR DA BARRA R M24 1

H136186ML ARVORE DE TRANSMISSAO FUNDIDA 1

DQ56939GRIMP ASSENTO PNEUMATICO GIRATORIO 1

AXE24816MBS ATUADOR DA CAIXA 1

R79122AG BACKUP 2

R81862AG BACKUP 4

AZ22787ML BALANCIM 1

RE508317IMP BALANCIM DO COMANDO DE VALVULA 6

A22325N BANDA COMPACTADORA 213

RE161019DR BARA DA DIRECAO COMPL.(LD DIREITO) 8

AN192810-IMP BARRA ALUMINIO 2

19M7285 PARAFUSO ST M12X30 60

19M7402 PARAFUSO SEXT M10X25 48

DQ43067PY BARRA CIL DIR JD1450 1280 MM 4

DQ43065PY BARRA CIL DIR JD1550 1540 MM 2

AZ10690PY BARRA CIL DIR 27

AZ13335PY BARRA CIL DIR 13

AZ26344PY BARRA CIL DIR 31

DQ43066PY BARRA CIL ESQ JD1450 1280 MM 4

DQ43064PY BARRA CIL ESQ JD1550 1540 MM 2

AZ10691PY BARRA CIL ESQ 27

AZ13336PY BARRA CIL ESQ 13

AZ26343PY BARRA CIL ESQ 31

RE271437DR BARRA COMPLETA 2

DQ27395DR BARRA COMPLETA 7500 1

DQ65774IMAM BARRA CORTE 22P S CAB 5

DQ31277IMAM BARRA CORTE 23P S CAB 1

AXE18620IMAM BARRA CORTE 30P LD 1

DQ65445IMAM BARRA CORTE 30P S CAB 8

DQ74430IMAM BARRA CORTE STS DUPLO 35P 14

19M7407 PARAFUSO SEXT M8X25 35

DQ31290IMAM BARRA DE CORTE 19 PES SEM CAB 11



HXE80877MANN BARRA DE CORTE 30 PES DIREITA 1

HXE80876MANN BARRA DE CORTE 30 PES ESQUERDA 1

AXE54281IMAM BARRA DE CORTE 30 PES LD 2

AXE18623IMAM BARRA DE CORTE 30P LE 3

AH226569IMAM BARRA DE CORTE 40 PES LD 2

AH226582IMAM BARRA DE CORTE 40 PES LE 2

AH229508IMAM BARRA DE CORTE DE 35 PES LD 2

AH229470IMAM BARRA DE CORTE DE 35 PES LE 2

AH216678MANN BARRA DE DEBULHA 4

H222644MANN BARRA DE DEDOS 35 PES 11MM 2

HXE80881IMAM BARRA DE DEDOS DIREITA 2

HXE80883IMAM BARRA DE DEDOS DIREITA 2

H230046IMAM BARRA DE DEDOS DIREITA 2

H231152IMAM BARRA DE DEDOS DIREITA 2

HXE80879IMAM BARRA DE DEDOS DIREITA 1

HXE108572IMAM BARRA DE DEDOS ESQUERDA 2

H231151IMAM BARRA DE DEDOS ESQUERDA 2

HXE80882IMAM BARRA DE DEDOS ESQUERDA 2

H230045IMAM BARRA DE DEDOS ESQUERDA 1

HXE109090IMAM BARRA DE DEDOS ESQUERDA 2

0095205069Z BARRA DE DIRECAO 1

AL208866IMP BARRA DE DIRECAO COMPLETA 2

RE261923IMP BARRA DE DIRECAO LADO DIREITO 9

RE293413IMP BARRA DE DIRECAO LADO DIREITO 2

RE261924IMP BARRA DE DIRECAO LADO ESQUERDO 7

RE293414IMP BARRA DE DIRECAO LADO ESQUERDO 1

AL160203DR BARRA DE DIRECAO S/ARTICULACAO 30

L202327ME BARRA DE TRACAO 6

L78501ME BARRA DE TRACAO JD 03F 3

CQ39220ME BARRA DE TRACAO JD 03F 1

SU302297ME BARRA DE TRACAO JD 05F 2

R297786ME BARRA DE TRACAO JD 06F 1

L78996ME BARRA DE TRACAO JD 07F 1

RE261923MIL BARRA DIRECAO COMP LD 1

RE261924MIL BARRA DIRECAO COMP LE 6

DQ67135MIL BARRA DIRECAO COMPLETA 5

AL208866MIL BARRA DIRECAO COMPLETA 6

AL160111DR BARRA DIRECAO COMPLETA 7

DQ67134DR BARRA DIRECAO S ARTICULACAO 20

RE271441DR BARRA S/ ARTICULACAO 4



H228921MBS BARRA TRANSVERSAL 2

DQ73888MBS BASCULADOR DIREITO 1

DQ73886MBS BASCULADOR ESQUERDO 1

DQ06684MANN BATEDOR DE PALHA - 7 1

CQ39392USI BATENTE MULTI SUL 1

CQ29308USI BATENTE UNIDADE DE PLANTIO 1

CQM20061N BATERIA 150A 1

RE38009AST BBA ALIM 6300/6500/6600 8

F000510712 BBA HIDR JD 5605 3

R979006037 BBA HIDRAULICA JD6605 2

F000510701 BBA. HIDR. P/JOHN DEERE 1

19M7479 PARAFUSO SEXTAVADO 60

19M7496 PARAFUSO SEXTAVADO 12X45 50

AN305431N BICO 3

14M7303 PORCA 170

A55984 GUIA UNIDADE DE PLANTIO 44

RE60062 BICO INJETOR 13

RE48786RP BICO INJETOR  STANADYNE 6

RE60062IMP BICO INJETOR DE COMBUSTIVEL 1

RE48786IMP BICO INJETOR DE COMBUSTIVEL 53

RE36939IMP BICO INJETOR DE COMBUSTIVEL 2

RE48786N BICO INJETOR DE COMBUSTIVEL 22

AH171602 FIXADOR DEDO RETRATIL 31

AH212248 PENEIRA STS SUP MILHO 1

AZ32744USI BIELA COMANDO DAS PENEIRAS 1

RE522977IMP BIELA DO MOTOR 4

RE500608IMP BIELA DO MOTOR 1

DZ122131IMP BIELA DO MOTOR 1

RE500002IMP BIELA DO MOTOR 6

19M7518 PARAFUSO SEXTAVADO 6

DQ15304USI BIQUEIRA DO ADUBO 1

CQ36002N BIQUEIRA DO ADUBO 2

H175610ITS BLINDAGEM 9

KK14927PR BLINDAGEM   FUNDIDO 9

AH212249 PENEIRA INFERIOR STS 1

H132825N BLOCO TIRANTE 2

DZ110615IND BOMBA  ALIMENTACAO 4

RE523239N BOMBA  INJETORA TRATOR 7400 7500 1

RE505980IND BOMBA AGUA 1

RE521503RP BOMBA AGUA MOTOR 1



RE530194RP BOMBA AGUA MOTOR 2

RE521503DN BOMBA AGUA MOTOR 1

AL168483MI BOMBA ALIM ELETRICA 1

RE532519MI BOMBA ALIM ELETRICA 2

RE38009IND BOMBA ALIMENTACAO 2

RE500160IND BOMBA ALIMENTACAO 1

RE66153MI BOMBA ALIMENTADORA 11

RE68345IMP BOMBA ALIMENTADORA 2

RE38009IMP BOMBA ALIMENTADORA 5

RE66153IMP BOMBA ALIMENTADORA 5

RE55390AST BOMBA ALIMENTADORA 10

RE66153AST BOMBA ALIMENTADORA 3

RE55390IMP BOMBA ALIMENTADORA 3

RE509530DN BOMBA COMB. ELETRICA 6

RE530194IMP BOMBA DAGUA 4

RE505980 BOMBA DAGUA 4

RE546918 BOMBA DAGUA 6

MM101516E BOMBA DAGUA 2

RE546906IMP BOMBA DAGUA DO MOTOR 2

RE505981IMP BOMBA DAGUA DO MOTROR J DEERE 1

RE546918IMP BOMBA DAGUA DO MOTROR J DEERE 4

AJ61045IMP BOMBA DAGUA J DEERE LINHA 6000 2

RE546918RP BOMBA DAGUA MOTOR 1

RE530194DN BOMBA DE AGUA 3

RE66153 BOMBA DE COMBUSTIVEL 2

RE55390DN BOMBA DE COMBUSTIVEL 8

RE38009DN BOMBA DE COMBUSTIVEL 9

RE500160DN BOMBA DE COMBUSTIVEL 4

RE509530IMP BOMBA DE COMBUSTIVEL ELETRICA 2

DZ100057IMP BOMBA DE OLEO DO MOTOR 3

DZ100021IMP BOMBA DE OLEO DO MOTOR 1

RE543187IMP BOMBA DE OLEO DO MOTOR 4

RE65580DN BOMBA DE OLEO DO MOTOR 4

RE35685DN BOMBA DE OLEO DO MOTOR 1

R902515434 BOMBA DE PISTAO PISTON PUMP 1

RE65265MI BOMBA DE SANGRIA 1

9510080546 BOMBA DIRECAO P/COLHEIT. 4

9510080516 BOMBA HIDRAUL. PRINCIPAL 1

DQ61690IND BOMBA HIDRAULICA 1

AXE57337JD BOMBA HIDRAULICA 1



AXE61624HY BOMBA HIDRAULICA 2

AL200830BOSCH BOMBA HIDRAULICA 8

R979107020 BOMBA HIDRAULICA ENGR 6

RE223233IMP BOMBA HIDRAULICA J DEERE 2

9026103546 BOMBA HIDRAULICA TRIPLA 4

AL161043BOSCH BOMBA PIST AXIAIS AL A10VNO 3

RE507959RP BOMBA PRESSAO COMBUSTIVEL ALTA 1

L77805 BOTAO 5

MAAB01IMP BOTAO DE AJUSTE DE AR 2

DQ53087MN BRACADEIRA 2

AL151150N BRACADEIRA 10

CQ48253PR BRACADEIRA DISCO DE CORTE 1

AH229557MANN BRACO 6

B32701ITS BRACO 19

DQ00195ITS BRACO 4

AH163830PR BRACO 2

CQ03336MBS BRACO 3

CQ09282MBS BRACO 2

DQ72413MBS BRACO 2

CQ40055USI BRACO  RODA COBRIDORA FF 1

AH219844MBS BRACO CX PENEIRA 2

AH220398MBS BRACO CX PENEIRA 4

AH220452MBS BRACO CX PENEIRA 1

AH219846MBS BRACO CX PENEIRA 1

AH222366MBS BRACO CX PENEIRA 1

AH164925MBS BRACO CX PENEIRA 1

AXE16294MBS BRACO CX PENEIRA 2

AXE12317MBS BRACO CX PENEIRA 2

AXE12318MBS BRACO CX PENEIRA 1

AXE23240MBS BRACO CX PENEIRA 1

AH223014MBS BRACO CX PENEIRA 1

AH223015MBS BRACO CX PENEIRA 1

AH231500MBS BRACO CX PENEIRA 2

DQ16833MANN BRACO DA PLATAFORMA 2

DQ00195MANN BRACO DA PLATAFORMA 1

DQ37515ITS BRACO DA UNIDADE 1

19M7719 PARAFUSO 16X70 2

H170101PR BRACO DEC ACIONAMENTO DE SEM FIM 1

DQ76562PR BRACO DISCO DE CORTE 9

CQ77248PR BRACO DO SUPORTE 9



CQ77247PR BRACO DO SUPORTE 9

AH168397MBS BRACO ESTICADOR 1

AH163830MBS BRACO ESTICADOR 1

DQ29479ITS BRACO LD 5

DQ29918ITS BRACO LE 5

19M7728 PARAFUSO SEXTAVADO 12X120 6

DQ34337USI BRACO SUP 1

RE65909KS BRONZINA BIELA 025 4

RE529318KS BRONZINA BIELA STD 18

RE534185IMP BRONZINA DE BIELA - 0.011 DO MOTOR 5

R525767IMP BRONZINA DE BIELA DO MOTOR 18

RE529318IMP BRONZINA DE BIELA STD 6

RE65908IMP BRONZINA DE BIELA STD DO MOTOR 4

RE534181IMP BRONZINA DE MANCAL 0.11 (0.292MM) 12

RE65909IMP BRONZINA DE MANCAL 010 6

RE534183IMP BRONZINA DE MANCAL 010 1

RE65911IMP BRONZINA DE MANCAL 010 7

RE27351DN BRONZINA DE MANCAL 025MM 2

RE65165IMP BRONZINA DE MANCAL CENTRAL 48

RE65168IMP BRONZINA DE MANCAL CENTRAL STD 5

RE529320IMP BRONZINA DE MANCAL CENTRAL STD 7

RE65912IMP BRONZINA DE MANCAL PRINCIPAL 010 2

RE529319IMP BRONZINA DE MANCAL STD 24

RE27352DN BRONZINA DE MANCAL STD 10

RE65911KS BRONZINA MANCAL 025 6

RE65165 BRONZINA MANCAL STD 7

AH209192N BUCA  AUTO COMPENSADORA 1

19M7729 PARAFUSO SEXTAVADO 88 48

19M7775 PARAFUSO SEXT M6X16 11

19M7786 PARAFUSO SEXT FL 10X30 50

19M7789 PARAFUSO SEXT M12X30 75

19M7806 PARAFUSO SEXT M10X50 46

19M7826 PARAFUSO SEXT M16X70 46

19M7845 PARAFUSO SEXT M16X90 10

19M7862 PARAFUSO SEXT M6X20 34

Z42282MN BUCHA 3

L114652DAN BUCHA 1

L175588DAN BUCHA 22

SU45751DAN BUCHA 1

L113966DAN BUCHA 16



R271461DAN BUCHA 1

AH230028 CAPA DIRECIONADORA 45 CM 1

AH230337 BICO CENTRAL 45 CM 1

AXE10945 BICO CENTRAL 50 CM 2

AXE15324 CHAPA DESPIGADORA 15

AXE28803 MANCAL MOLINETE 28

AZ22787 ARTICULACAO 2

CB20701 LEVANTADOR SACA PALHA 5

Z44977USI BUCHA 3

Z43924USI BUCHA 2

T113255USI BUCHA 2

L60088USI BUCHA 5

L60147USI BUCHA 5

RE45896USI BUCHA 2

R198159JD BUCHA 2

L77331ENF BUCHA 10

R113792ENF BUCHA 2

H171061MANN BUCHA 6

IE03201ML BUCHA 29

A78121ITS BUCHA 10

CQ76563ITS BUCHA 19

CQ36584ITS BUCHA 9

CQ70924ITS BUCHA 3

DQ00108ITS BUCHA 10

SU45733DAN BUCHA 1

SU45740DAN BUCHA 10

L173129DAN BUCHA 11

AH125200MBS BUCHA 20

AH125201MBS BUCHA 6

Z46702IP BUCHA 10

CQ27396RF BUCHA 39

AH124878ENF BUCHA 13 ESTRIASME 2

AN203802MANN BUCHA AUTO COMPENSADORA 2

MBS016MBS BUCHA BASCULADOR 10

R114082 BUCHA BIELA 8

R74008KS BUCHA BIELA 10

H229015MANN BUCHA BRACO ESTABILIZADOR 4

Z34097USI BUCHA BRONZE 2

Z34095USI BUCHA BRONZE 2

N302247MANN BUCHA BRONZE 8



Z32610ENF BUCHA CARCACA 8

AH154697MANN BUCHA COBERTA 9

R527877KS BUCHA COMANDO 2

19M7867 PARAFUSO 30

19M8002 PARAFUSO SEXT M20X55 36

H215212MANN BUCHA DA FACA 21

CB01432234N BUCHA DA MESA 11

19M8317 PARAFUSO SEXT M8X40 42

CQ00191 PINO 1

CQ51014PR BUCHA DE APOIO 8

R114082IMP BUCHA DE BIELA 18

R123960IMP BUCHA DE BIELA 4045 PT 6

R74008IMP BUCHA DE BIELA 47MM 5

H86005USI BUCHA DE BRONZE 1

Z44208USI BUCHA DE BRONZE 2

P49545MN BUCHA DE PENEIRA 6

AH125201 BUCHA DE PENEIRA STS 9

19M8349 PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 10

CQ51868MN BUCHA DISCO CORTE 22

19M8485 PARAFUSO SEXTAVADO 24

CQ02918 BUCHA DO EIXO TRASEIRO 1

CQ03710 BUCHA SUPORTE COMPRESSOR 1

CQ09052 PINO 3

L78705IP BUCHA DO VIDRO 20

H131087MANN BUCHA EIXO ALIMENTADOR 3

R87561FP BUCHA EIXO COMANDO VALVULAS 8

Z41036MANN BUCHA EIXO SUSPENSAO 1

CQ12589VV BUCHA ESPACADORA 9

Z37932VV BUCHA ESTRIADA 3191 1

21M7186 PARAFUSO OLHAL 2

H167127MANN BUCHA FACA CURVA PICADOR 9

H167127VV BUCHA FACA DO PICADOR 48

H218499VV BUCHA FACA DO PICADOR 48

HXE15909VV BUCHA FACA DO PICADOR 53

HXE59496VV BUCHA FACA DO PICADOR 54

H88783USI BUCHA FACA PICADOR 33

H218499MANN BUCHA FACA PICADOR 21

H218499ML BUCHA FACA PICADOR 15

H156100MANN BUCHA FACA RETA PICADOR DE PALHA 9

HXE60044N BUCHA FLANGEADA 2



BJ2105MBS BUCHA GRANDE 10

R124438DN BUCHA INVERSOR 5

CQ09562 ESPACADOR PICADOR DE PALHA 1

CQ09745 SUPORTE JD 1

EB01602ENF BUCHA MANGA EIXO 10

CQ23686N BUCHA MARTELO PICADOR 50

CQ09761 GUIA CORRENTE ESTEIRA 3

CQ09762 GUIA CORRENTE ESTEIRA 3

Z42026IP BUCHA NATURAL 10

B32687AG BUCHA NYLON 29

CQ59046USI BUCHA Ø30 8

AZ27684MN BUCHA PENEIRA 10

AZ30671N BUCHA PENEIRA 1

H156100IMAM BUCHA PICADOR CURVA 99

CQ09763 GUIA CORRENTE ESTEIRA 1

CQ11920 VEDACAO 1

24H1192 ARRUELA LISA 6

CQ11944 BUCHA 2

CQ29205ITS BUCHA RODA CALIBRADORA 94

24H1226 ARRUELA LISA M12 36

H215212ML BUCHA SEPARADORA 1

CQ40748ITS BUCHA SEXTAVADA 2

24H1471 ARRUELA ESTRUTURA CHASSI 10

CQ12634 ESPACADOR 1

CQ13099 BUCHA 6

24M7036 ARRUELA LISA M8 50

24M7040 ARRUELA LISA M10 71

24M7051 ARRUELA PLATAFORMA DE CORTE 4

CQ51867ITS BUCHA TEMPERADA 1

CQ06804MANN BUCHA TRANSM ALIM SEM FIM 5

L114202DAN BUJAO 7

L113961DAN BUJAO 24

L169940DAN BUJAO MAGNETICO 1

AH89498VV CABECA DE NAVALHA 2

AH231842VV CABECA NAVALHA 4

AL218516CTX CABO 6

AH162586CTX CABO 3

DQ22932CTX CABO ACELERADOR 1

DQ04655CTX CABO ACELERADOR 5

AH206058CTX CABO ACELERADOR DE PE 3



DQ22466CTX CABO ACIONAMENTO DO CAMBIO 4

AL200537CTX CABO ALAV CAMBIO 9

AL200538CTX CABO ALAV CAMBIO 5

AL200539CTX CABO ALAV CAMBIO 12

AZ41887CTX CABO CAMBIO 2

AL233451CTX CABO COMANDO 2

AL172937CTX CABO DA ALAVANCA 6

DQ27845CTX CABO DA EMBREAGEM 4

SJ32883CTX CABO DA EMBREAGEM 4

AXE67395CTX CABO DA HIDRO 3

DQ22821CTX CABO DA PARADA 2

AH212083CTX CABO DA PLATAFORMA 4

AH147263CTX CABO DA TRANSMISSAO 4

DQ34208CTX CABO DE ACELERADOR MANUAL 2

DQ34212CTX CABO DE ALAVANCA DE MUDANCA 2

RE216818CTX CABO DE ALAVANCA DE MUDANCA 1

RE185508CTX CABO DE ALAVANCA DE MUDANCA 2

DQ53134CTX CABO DE ALAVANCA DE MUDANCA 3

DQ34211CTX CABO DE ALAVANCA DE MUDANCA 1

RE185504CTX CABO DE ALAVANCA DE MUDANCA 2

DQ34213CTX CABO DE ALAVANCA DE MUDANCA 1

DQ34222CTX CABO DE ALAVANCA DE MUDANCA 1

DQ34221CTX CABO DE ALAVANCA DE MUDANCA 2

DQ34218CTX CABO DE ALAVANCA DE MUDANCA 4

DQ34220CTX CABO DE CAMBIO 1

DQ34226CTX CABO DE COMANDO 2

RE219261CTX CABO DE COMANDO 1

SJ16615CTX CABO DE COMANDO 2

RE279354CTX CABO DE COMANDO 4

SJ22049CTX CABO DE COMANDO 1

DQ34217CTX CABO DE COMANDO 4

AL213199CTX CABO DE COMANDO 3

AXE46422CTX CABO DE COMANDO 2

DQ03846CTX CABO DE COMANDO 2

AH210977CTX CABO DE COMANDO 1

RE219271CTX CABO DE COMANDO HIDRAULICO 3

DQ34209CTX CABO DE COMANDO HIDRAULICO 3

RE219272CTX CABO DE COMANDO HIDRAULICO 2

SJ22687CTX CABO DE EMBREAGEM 6

DQ27844CTX CABO DE EMBREAGEM 2



DQ27846CTX CABO DE EMBREAGEM 2

AL151612CTX CABO DE EMBREAGEM 13

AL168081CTX CABO DE SUPORTE DO CAPO 1

AA57526CTX CABO DE TRANSM 582MM 4

AA57580CTX CABO DE TRANSM 990MM 3

AKK11424CTX CABO DE TRANSMISSAO 2

AZ30099ITS CABO DESCARGA 2

DQ37576CTX CABO DO ACELERADOR 1

DQ54975CTX CABO DO FREIO DE ESTACIONAMENTO 1

DQ34219CTX CABO DO FREIO DE ESTACIONAMENTO 3

DQ53135CTX CABO DO PARK 1

DQ39111CTX CABO DO RADIADOR DE OLEO 2

SJ38681CTX CABO ESTRANGULADOR 4

DQ58915CTX CABO TRANSMISSAO 1064MM 8

DQ53141CTX CABOS DA ALAVANCA DE CAMBIO 2

DQ53205CTX CABOS DA ALAVANCA DE CAMBIO 2

DQ53204CTX CABOS DA ALAVANCA DE CAMBIO 6

DQ34227CTX CABOS DA ALAVANCA DE CAMBIO 2

DQ53143CTX CABOS DA ALAVANCA DE CAMBIO 1

DQ34224CTX CABOS DE COMANDO 1

DQ53146CTX CABOS DE COMANDO 3

DQ53145CTX CABOS DE COMANDO 3

DQ34225CTX CABOS DE COMANDO 1

DQ53158CTX CABOS DE COMANDO 5

DQ53133CTX CABOS DO FREIO DE ESTACIONAMENTO 1

SU45614DAN CAIXA DIFERENCIAL 3

24M7226 ARRUELA SERIE 1000 10

DQ53019N CAIXA SEMENTE SOJA 11

24M7241 ARRUELA LISA M16 50

24M7551 ARRUELA SECCAO LATERAL 5

CQ14992 GUIA CORRENTE ESTEIRA 2

IB01501USI CALCO 10

H84412USI CALCO 2

H10613JD CALCO 1

SJ28056DAN CALCO 3

N110223-IMP CALCO 98

CQ13157USI CALCO 0 90 50

SU45615DAN CALCO 002 20

SU45616DAN CALCO 005 9

CQ22383USI CALCO 090 5



CQ15356USI CALCO 1 5  X 138 50 5

CQ40061USI CALCO 150 10

CQ76628USI CALCO 25 4 X 67 10

A37078USI CALCO 38 2

CQ29352USI CALCO AJUSTE 405 395 2

CQ29354USI CALCO AJUSTE 425 415 2

CQ29358USI CALCO AJUSTE 455 2

Z7961HMANN CALCO BARRA DOS DEDOS 54

28H3414 ESPACADOR 2

AXE77564N CALCO DO PESCOCO S430 440 2

KK13386PR CALCO DO PISTAO 18

L63127USI CALCO DO PIVO 10

CQ29319USI CALCO LATAO 375385 5

CQ51868USI CALCO Ø25 100

CQ52996USI CALCO Ø65 INOX 5

SU45754DAN CALCO P CILINDRO 21

H201727N CALCO PESCOCO 8

HXE80655N CALCO PESCOCO 2

L40075USI CALCO PIVO TRACAO DIANTE   88 X 77 5

H118927EA CALCO REGULAGEM 050MM 2

Z38279USI CALOTA 3

28H3496 ESPACADOR 6

CQ05039USI CALOTA ESTAMPADA 9

34M7031 PINO ELASTICO 5 X 24 498

CQ15614 BUCHA DA TRANSMISSAO 1

CQ16818JD CANTONEIRA 2

34M7055 PINO ELASTICO 10 X 60 11

A78269MN CAPA 2

A75940MN CAPA 2

A92976MN CAPA 2

H203897ITS CAPA 3

CQ15702 BUCHA SULCADOR 1

CQ16256 LIMPADOR DISCO 20

CQ16377 CALCO 9

Z10639USI CAPA BUCHA SUSPENSAO 1

34M7061 PINO ELASTICO 8 X 20 506

Z10418USI CAPA DA BANDEIJA 2

CQ16561 CHAPA DE RETENCAO 49

CE18505EA CAPA ENGATE 1

S03064USI CAPA TUBO DESCARGA 1



AA82489MN CARACACA 2

AH224940MANN CARCACA 1

HXE118484N CARCACA 1

H225886PR CARCACA ESQUERDA 94709570965096 1

CQ17367PR CARCACA REDUCAO 1

AL117414N CARDAN 1

RE276625ICM CARDAN JD 1370MM LINHA 5000 1

CQ00532VV CATRACA 7

Z11501VV CATRACA 1

H171274VV CATRACA 9

Z11184VV CATRACA 1

CQ07320ITS CATRACA 2

CQ47492ITS CATRACA 2

Z11184ITS CATRACA 1

CQ48714PR CATRACA 1

Z11338PR CATRACA 6

CQ06713ITS CATRACA  Z 10 8

AX10267PR CATRACA DIREITA DA RODA 49

Z11687PR CATRACA ELEVADOR DE GRAOS 5

AX10268PR CATRACA ESQUERDA 49

AX10266PR CATRACA ESQUERDA DA RODA 50

CQ33025ITS CATRACA SUPORTE Z 28 5

H228385ITS CATRACA TEMPERA 4

H236274ITS CATRACA Z 6 TEMPERA 12

AH220893ITS CATRACA Z6 16

CQ16563 FECHAMENTO 9

CQ30958MANN CHAPA DE PROTECAO 1

CQ30958ML CHAPA DE PROTECAO 9

CQ16817 BUCHA 49

CQ16561MANN CHAPA DE RETENCAO 9

CQ16561ML CHAPA DE RETENCAO INOX 19

CQ21087ML CHAPA DE SEGURANCA 3

CQ17741 ENGRENAGEM 25

CQ17742 ENGRENAGEM Z6 3

CQ18276 CHAPA DESGASTE 2

CQ18277 CHAPA DESGASTE 2

CQ18293 PLACA DE DESGASTE E 1

CQ18294 PLACA DE DESGASTE D 2

CQ19702 CAPA ADUBO 3

CQ20428 ESPACADOR 9



CQ20824 PINO 2

CQ21748 LIMPADOR DISCO VC 4

CQ21749 EIXO ESQUERDO 4

CQ21922 BUCHA 4

CQ22553 VEDACAO 1

H215075N CHAPA DESL PLAT 10

CQ26991 PINO 2

CQ27934 EIXO CALHA DE SEMENTES 9

CQ27935 EIXO CALHA DE SEMENTES 9

34M7223 PINO ELASTICO 08X24MM 25

H231692N CHAPA DESLIZANTE 3

HXE54477N CHAPA DESLIZANTE 2

HXE87669N CHAPA DESLIZANTE 2

H205344N CHAPA DESLIZANTE 15

HXE93163N CHAPA DESLIZANTE 4

HXE87670N CHAPA DESLIZANTE 4

H231931MANN CHAPA DESLIZANTE DA PLATAFORMA 7

H231689MANN CHAPA DESLIZANTE DA PLATAFORMA 6

CQ30823N CHAPA DESLIZANTE PC300 6

CQ30824N CHAPA DESLIZANTE PC300 9

CQ30946N CHAPA DESLIZANTE PC300 8

CQ30948N CHAPA DESLIZANTE PC300 9

CQ30821N CHAPA DESLIZANTE PC300 6

CQ30822N CHAPA DESLIZANTE PC300 9

CQ29852 EIXO CALHA DE SEMENTES 3

CQ30571 SUPORTE DA CAIXA 4

CQ30822 CHAPA DESL PLAT 3

AH230009MANN CHAPA DESLIZANTE PLATAFORMA 7

H101278MANN CHAPA DESLIZANTE PRO 2

CQ30824 CHAPA DESL PLAT 3

CQ30946 CHAPA DESL PLAT 3

CQ30948 CHAPA DESL PLAT 3

49M6480 CHAVETA EIXO SUPERIOR 8

CQ30986 REFORCO RAIO MOLINETE 3

CQ31275 PARAFUSO FACA DE CORTE M6 X 23 105

L156665ENF CHAPA DO HIDRAULICO 9

H202572ITS CHAPA DO ROTOR 5

CQ21087MANN CHAPA DO S/FIM DA PL 3

52M7012 PORCA DO EIXO 2

IB02101EUSI CHAPA PERFIL Z 1



IB01601USI CHAPA PROTECAO 9

H152916MANN CHAPA SEM FIM INF ELEVADOR GRAOS 7

CQ09007ITS CHAPA SEPARADORA 6

IB02101DUSI CHAPA Z 43 X 51 2

Z20916USI CHATO 1

AL35179RP CHAVE DE LUZ CONSOLE 1

RE43497RP CHAVE DE LUZ GIRAR 1

RE61717 CHAVE INGNICAO 2

58M5574 GRAXEIRA 191

A100707 PINO 4

CQ19794MN CHAVETA 10

26M6731MN CHAVETA 10

CQ00021MN CHAVETA 10

DB00601USI CHAVETA 5

S13025USI CHAVETA 2

CQ56957USI CHAVETA 2

39M5992USI CHAVETA 2

49M4123USI CHAVETA 2

CQ22538USI CHAVETA 20

CQ11593USI CHAVETA 9

BB03801USI CHAVETA 2

49M7015USI CHAVETA 2

26M4221MUSI CHAVETA 20

EB01701USI CHAVETA 5

CQ02790USI CHAVETA 2

49M6480MANN CHAVETA 8

49M4111MANN CHAVETA 5

CQ00026ML CHAVETA 3

49M5995ML CHAVETA 1

26M6733ML CHAVETA 9

CQ02298ML CHAVETA 8

49M5426ML CHAVETA 5

49M4821ML CHAVETA 1

CQ01449ML CHAVETA 4

26M4221ML CHAVETA 1

H150269N CHAVETA 10

CQ11672N CHAVETA 8

CQ02745USI CHAVETA  MEIA LUA 2

49M4120USI CHAVETA 10 X 40 2

49M4121ML CHAVETA 10X8X50B 2



49M7019USI CHAVETA 12 X 180 4

49M7014ML CHAVETA 12X8X50B 4

49M7016ML CHAVETA 12X8X80B 4

49M4113ML CHAVETA 49M 4113 1

EC12201USI CHAVETA 635 10

49M4106USI CHAVETA 7 X 25 1

49M7033USI CHAVETA 8 X 12 2

49M4836ML CHAVETA 8X7X45B 7

BC01601USI CHAVETA 95 X 200 2

Z61818MANN CHAVETA ALIMENTADOR CILINDRO 5

A100709 PINO 1

H156578MANN CHAVETA EIXO ALIMENTADOR 3

H229470MANN CHAVETA EIXO ALIMENTADOR 5

H167587MANN CHAVETA EIXO DO SEM FIM 10

A107764 MANGUEIRA 2

26M4228MANN CHAVETA EIXO SUPERIOR 8

49M4821MANN CHAVETA ESPALHADOR D 9

26M4224USI CHAVETA MEIA LUA 40 X 65 10

CQ05067USI CHAVETA MEIA LUA 80 2

A20337 ESPACADOR 24

A22561 PARAFUSO U 8

49M4113MANN CHAVETA SUSPENSAO 6

49M4836MANN CHAVETA TRANSMISSAO 7

AL203916RP CHICOTE ELETRICO CONSOLE 1

AXT15478MW CHICOTE ELETRICO ELEV EST 1

PFP10469RP CHICOTE RECEPTOR GPS 1

AH229180N CIL HID CENTRAL FLEX DRAPER 18

RE271434 CILINDRO 3

AH131049IMP CILINDRO DE FREIO ESQUERDO 8

AL175594DAN CILINDRO HIDRAULICO 1

AHC10182N CILINDRO HIDRAULICO 2

AHC11624N CILINDRO HIDRAULICO 1

AH169246N CILINDRO HIDRAULICO 5

AH169245N CILINDRO HIDRAULICO 10

AHC10676N CILINDRO HIDRAULICO 10

AZ42361N CILINDRO HIDRAULICO 1

AH175720N CILINDRO HIDRAULICO 1

AH174990N CILINDRO HIDRAULICO 1

AH162514N CILINDRO HIDRAULICO 1

DQ01032N CILINDRO HIDRAULICO 1



AH131049CMX CILINDRO LE 3

AZ43106N CILINDRO MESTRE 1450/50/1 2

AH160676MI CILINDRO RODA ESQ 2

AH160677CMX CILINDRO RODA LD 2

A28518 MOLA SUPORTE CX SEMENTE 2

A43066 DISCO SORGO DB 19

A44990 TRAVA DB 34

RE60350DN CJ BRONZINAS MACAL ST PAR 2

AH230614ITS CJ CAME MENOR C FLANGE 1

RE73620CS CJ CORAO E PINHAO 11X41Z 3

RE45708MIL CJ ESTABILIZADOR 1

A45627 TAMPA SISTEMA DE VACUO 10

AT162597IP CJ TANQUE 2

DE30216AG CJTO 3

DQ00223USI CLIP 4

AH218547PR CLIP  DA NAVALHA  BAIXO 125

AH218548PR CLIP DA NAVALHA 805

H127801VV CLIP DA NAVALHA VV110 9

H129024VV CLIP DA NAVALHA VV111 4

H127801IMAM CLIP SUPERIOR 866

H161239IMAM CLIP SUPERIOR 9

H129024IMAM CLIP SUPERIOR FUNDIDO PARA CABECA 474

A46444 PARAFUSO U 5

AN221429IMP COMPRESSOR DE AR ACONDICIONAD 2

AL232176IMP COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO 1

A46533 PARAFUSO U 4

AX10126MN CONDUTOR 20

A46670 VEDACAO 27

CQ34461N CONDUTOR ADUBO 310MM 69

CQ34461 CONDUTOR ADUBO 54X54X470MM 5

A49465 BUCHA DISCO DE CORTE 25

A52259 JUNTA DE VEDACAO 31

A52886 GUIA DE AJUSTE 21

A5638 ESCOVA DISTRIBUIDORA 4

A56558 CAPA 2

A59019 REVESTIMENTO RADIAL INOX 23

A69030 TAMPA 1

CQ54357IP CONDUTOR TUBO DE SEMENTE 20

AL175773DAN CONE DO ROLAMENTO 5

AL160139DAN CONE DO ROLAMENTO LM503349A 2



AL160140DAN CONE DO ROLAMENTO NP081752 4

AL175774DAN CONE DO ROLAMENTO X32010XM 4

57M7634RP CONECTOR DEUTSH FEMEA 6

A69032 TAMPA 1

AT32332RP CONEXAO 1

JD7759N CONEXAO DE LUBRIFICACAO 30

58M5573N CONEXAO DE LUBRIFICACAO 26

A69632 GUIA AJUSTE 5

RE243216MIL CONJ BRACO NIVELADOR DIR 3

AH220459ITS CONJ CAME MAIOR COM FLANGE 1

JD1978MIL CONJ COMPL PINO TRAVA 6

JD2344MIL CONJ COMPL PINO TRAVA 6

RE569926MI CONJ FILTRO BOMBA ELETRICA 1

KIT LIMPADOR CONJ LIMPADOR RODAS PLANTADEIRA 133

SJ12760MIL CONJ. BRAC.NIV. ESQ PONT ROSC DIR 3

SJ12759MIL CONJ. BRACO NIVELADOR DIR 1

RE243214MIL CONJ. BRACO NIVELADOR ESQ 4

DQ16220JD CONJUNTO 3

AH232575ITS CONJUNTO CAME 5

AL160117DAN CONJUNTO FLANGE DE ACO 3

DQ00221MANN CONJUNTO GRAMPO U-PLAT 2

AL172488DAN CONJUNTO PINO MESTRE 3

AT216349AG CONJUNTO REPARO 4

AH169529MANN CONJUNTO TUBO MOLINETE 6

AH169530MANN CONJUNTO TUBO MOLINETE 6

CQ05577CS CONTRA EIXO 13Z X 9 ESTRIAS 4

H215004MANN CONTRA FACA DO PICADOR 60

A51643USI CONTRA PINO 20

11M7023N CONTRA-PINO 50

11M7017MN CONTRAPINO 48

11M7059MN CONTRAPINO 98

11M7015N CONTRAPINO 76

CQM25553 COOLANT PRO AGRO PRONTO USO 30

CQM25552 COOLANT PRO AGRO PRONTO USO 5

222161GPAR COOREIA PAR DO ALTERNADOR 1

DQ25415MI COPO PARA FILTRO 9

RE51650MI COPO PARA FILTRO 5

RE51650SG COPO SEPARADOR DE AGUA 6

CQ56544CS COROA DA TRACAO 78Z X 29Z INT 1

SU45681DAN COROA DO CUBO 10



L204842DAN COROA DO CUBO 1

L204844DAN COROA DO CUBO 4

RE271380DAN COROA E PINHAO 2

AL204790DAN COROA E PINHAO 8

SJ27092DAN COROA E PINHAO 3

AL160170DAN COROA E PINHAO 1

AL160224DAN CORPO CENTRAL DA JUNTA 2

SU45702DAN CORPO CENTRAL DA JUNTA 3

A71321 CONEXAO 5

HXE150553JD CORREIA 1

H220884G CORREIA 2

C72 CORREIA 1

0285337G CORREIA 6

244385KG CORREIA 1

277274KG CORREIA 1

0302200GPAR CORREIA 1

0185337G CORREIA 1

HXE93312G CORREIA 3

CQ17755G CORREIA 2

HXE95935G CORREIA 2

HXE47152G CORREIA 1

H229019G CORREIA 1

H221273G CORREIA 1

R502416G CORREIA 1

HXE79227G CORREIA 3

SA00601G CORREIA 1

H165072G CORREIA 1

R245223 CORREIA 1

HXE16928CONT CORREIA 2

L214834CONT CORREIA 6

CQ58875CONT CORREIA 3

J57007CONT CORREIA 5

AJ58940CONT CORREIA 4

CQ51921CONT CORREIA 4

R252371CONT CORREIA 6

L214835CONT CORREIA 10

L169990CONT CORREIA 8

SU32080CONT CORREIA 1

R521053CONT CORREIA 5

R123453CONT CORREIA 2



J57191CONT CORREIA 2

CQ50144CONT CORREIA 5

CQ50143CONT CORREIA 4

CQ51920CONT CORREIA 6

CQ58873CONT CORREIA 11

R288922CONT CORREIA 7

HXE80346G CORREIA  AGRICOLA 2

CQ31659 CAPA ADUBO PVC 3

HXE95511G CORREIA ACELERADOR ALIMENTACAO 2

HXE54503G CORREIA ACELERADOR ALIMENTACAO 1

200154KG CORREIA ACION DA TELA DE AR 2

223305KG CORREIA ACION DESCARREGADOR 1

202503KG CORREIA ACION DISTRIB DE PALHA 2

1813327G CORREIA ACION DO ALIMENTADOR 4

0203302G CORREIA ACION DO ALIMENTADOR 2

H218726G CORREIA ACION DO ALIMENTADOR 1

H203474G CORREIA ACION DO ALIMENTADOR 7

227281KG CORREIA ACION DO PICADOR 3

HXE57305G CORREIA ACION DO PICADOR 3

HXE150557G CORREIA ACION DO ROTOR 2

202159KG CORREIA ACION ELEVAD DE GRAOS 8

H218645G CORREIA ACION ELEVADOR GRAOS 2

H213353G CORREIA ACION FILTRO ROTATIVO 2

200160KG CORREIA ACION FILTRO ROTATIVO 3

Z33790G CORREIA ACION PRINCIPAL 1

Z46463G CORREIA ACION PRINCIPAL 1

AH233198G CORREIA ACION TANQ GRANELEIRO 1

200155KG CORREIA ACION TELA DE AR 2

HXE81220G CORREIA ACION VENT RADIADOR 2

H126345G CORREIA AGRICOLA 2

R307304G CORREIA AGRICOLA 2

HXE147321G CORREIA AGRICOLA 1

H229018G CORREIA AGRICOLA 1

HXE102288G CORREIA AGRICOLA 2

HXE124870G CORREIA AGRICOLA 1

HXE80335G CORREIA AGRICOLA 2

HXE83628G CORREIA AGRICOLA 1

202203KG CORREIA AGRICOLA PAR 1

CQ45617G CORREIA ALTERNADOR DO MOTOR 2

HXE150553G CORREIA BATEDOR DE DESCARGA 1



HXE82335N CORREIA CAIXADE PENEIRA 1

R503312G CORREIA COMPRESSOR DE AR 1

HXE80331G CORREIA COMPRESSOR DE AR 3

M45862G CORREIA COMPRESSOR DE AR 6

HXE80345G CORREIA CONTRAEIXO PRIMAR 1

CQ74130G CORREIA DA BOMBA HIDRAULICA 1

224232KG CORREIA DA BOMBA HIDROSTATICA 1

401111KG CORREIA DA BOMBA HIDROSTATICA 2

Z46709G CORREIA DA BOMBA HIDROSTATICA 3

203302G CORREIA DA PLATAFORMA CURTA 2

1400286G CORREIA DA TELA ROTATIVA 4

200135KG CORREIA DA TELA ROTATIVA 7

CQ05106G CORREIA DA TRACAO DAS RODAS 1

HXE124868G CORREIA DA TRANSMISSAO 2

HXE98019G CORREIA DESCARREGADOR S440 1

HXE16927G CORREIA DO ALIMENTADOR 3

244374KG CORREIA DO ALIMENTADOR 1

Z43890G CORREIA DO ALIMENTADOR CILIND 2

0285306G CORREIA DO ALTERNADOR 7

222115G CORREIA DO AR CONDICIONADO 17

Z44936G CORREIA DO CILINDRO 1

HXE80480G CORREIA DO COMPRESSOR DE AR 1

502165G CORREIA DO ELEVADOR DE GRAOS 3

0203515G CORREIA DO ELEVADOR DE GRAOS 1

CQ31965G CORREIA DO ELEVADOR DE GRAOS 2

S17044G CORREIA DO FILTRO ROTATIVO 6

H168301G CORREIA DO MODULO FINAL 1

CQ48048G CORREIA DO PICADOR 1

223251KG CORREIA DO PICADOR 1

HXE124869G CORREIA DO PICADOR 1

227263KG CORREIA DO ROLO DA PLATAFORMA 1

H240895G CORREIA DO SISTEMA DE RETRILHAS 1

Z41178G CORREIA DO VENTILADOR 10

210192G CORREIA DO VENTILADOR LIMPEZA 5

HXE15671G CORREIA EIXO INTERM DO PICADOR 2

HXE88564G CORREIA EIXO INTERM SEPARADOR 4

H154723G CORREIA EIXO SEPARADOR TRASEIRO 4

H209507G CORREIA EIXO SUP ALIMENTADOR 1

227392KG CORREIA EIXO SUP DO ALIMENTADOR 3

Z45026G CORREIA ELEV INTERNO RETRILHA 10



H235564G CORREIA ESPALHADOR DE PALHA 2

CQ24186G CORREIA ESPALHADOR DE PALHA 2

200199G CORREIA EXAUSTOR MOTOR MWM 2

HXE88297G CORREIA PAR ACIO EIXO DO SEPARADOR 1

AH202773G CORREIA PAR ACION ALIMENTACAO 1

HXE15556G CORREIA PAR BATEDOR DE DESCARGA 2

AH150678G CORREIA PAR CAIXA DE PENEIRAS 2

DQ29594G CORREIA PAR PRIMARIA DA TRACAO 1

202235KGPAR CORREIA PAR TANQUE GRANELEIRO 3

CQ58874CONT CORREIA POLY V 8

0227253G CORREIA PRIMARIA DO PICADOR 6

CQ35426G CORREIA PRIMARIA DO PICADOR 2

Z20823G CORREIA ROLDANA CILIND VARIAVEL 2

CQ39824G CORREIA SEC PICADOR DE PALHA 4

223237KG CORREIA SECUNDARIA DO PICADOR 4

H223212G CORREIA SECUNDARIA DO PICADOR 1

CQ35559G CORREIA SECUNDARIA DO PICADOR 1

CQ03265G CORREIA TANQUE GRANELEIRO 4

H206807G CORREIA TELA ROTATIVA INTERNA 5

202173KG CORREIA TRANSM ELEV DA RETRILHA 7

810189G CORREIA VARIADOR DO VENTILADOR 1

H206048G CORREIA VARIADOR DO VENTILADOR 1

CQ40222G CORREIA VENTILADOR DO MOTOR 1

DQ16387REX CORRENTE 2

DQ06750RCC CORRENTE 2050 47EE 3

RC80/5IMP CORRENTE 5 METROS 197 ELOS 7

RC60/5IMP CORRENTE 5 METROS 263 ELOS 12

RC50/5IMP CORRENTE 5 METROS 315 ELOS 2

DQ11204N CORRENTE 60 112L 1

AH206862RCC CORRENTE 60 187 ELOS 2

AH232566RCC CORRENTE 60H 189 ELOS 2

AH144891RCC CORRENTE 60H 261 ELOS 2

AXE53952RCC CORRENTE 60H 263 ELOS 1

AH234578IMP CORRENTE BM CA620C6E 6X6 48E JD 20

AH231047RCC CORRENTE CA620 6X6 46E 171

AH234578RCC CORRENTE CA620M C6E 6X6 48E 17

DQ16386RCC CORRENTE CTR 28T 2

DQ31416RCC CORRENTE CTR 28T 3

DQ09841RCC CORRENTE CTR 34T 2

AE23539RCC CORRENTE DE ELOS 4



AH162957RCC CORRENTE DE ROLOS 3

AH220304RCC CORRENTE DE ROLOS 2

AXE25091RCC CORRENTE ELEV GRAO 35B 8

DQ06696RCC CORRENTE ELEV GRAO 40B 1

DQ41010RCC CORRENTE ELEV GRAO 41B CA550 6

DQ24433RCC CORRENTE ELEV GRAO 43B CA550 3

DQ08708RCC CORRENTE ELEV GRAOS 38B CA550 2

AXE10556RCC CORRENTE ELEV RETRILHA 13B CA550 6

DQ02502RCC CORRENTE ELEV RETRILHA 24B CA550 2

AH162059RCC CORRENTE ELEVADOR GRAO 2

AXE28560DID CORRENTE ELEVADOR JD 1

DQ09811RCC CORRENTE EST 34T 2

DQ41477RCC CORRENTE ESTEIRA 38T 57T LAT 2

DQ41476RCC CORRENTE ESTEIRA 1

DQ16385RCC CORRENTE LAT 28T 3

DQ31415RCC CORRENTE LAT 28T 2

DQ09840RCC CORRENTE LAT 34T 1

AH148021DID CORRENTES 2

CQ31972 PA ESPALHADOR MAIOR E 1

AL161468IMP COXIM DO MOTOR 4

AZ27269 COXIM DO SILENCIOSO 10

AL81953IMP COXIM ISOLADOR DO RESERVATORIO 6

AL161468N COXIN TRATOR 5

DQ31200DR COXINETE MONTADO 6

R114282DN CREMALHEIRA DO CONJ MOTO 3

R114282IMP CREMALHEIRA DO VOLANTE DO MOTOR 6

AL160160DAN CRUZETA 6

SJ27184DAN CRUZETA 4

CQ32600USI CRUZETA 1

AL227391DR CRUZETA 5

SU45747DAN CRUZETA DIFERENCIAL 13

A71449 JUNTA DE VEDACAO 1

CQ11677VV CUBO 3

CQ23339USI CUBO 2

CQ00534PR CUBO 4

H223652MBS CUBO 1

HXE109643MBS CUBO 3

H223674MBS CUBO 1

H97378PR CUBO ACIONAMENTO DO VARIAVEL 7

DQ32327MANN CUBO COM RAIOS VENTI 2



CQ11904USI CUBO DA ESTEIRA 9

Z10682USI CUBO DA ESTEIRA 1

L41928USI CUBO DA RODA 1

L166396DAN CUBO DA RODA 6

SU45673DAN CUBO DE RODA 2

KK41079PR CUBO DISCO 9

A72681 BICO 1

A72682 BICO 1

CQ33822ITS CUBO DO DISCO 1

CQ75243ITS CUBO DO DISCO DE CORTE 3

DQ52582MANN CUBO DO SEM FIM ELEV GRAOS 1

H169076PR CUBO EIXO INFERIOR DA PLATAFORMA 1

H147593PR CUBO ROLAMENTO 10

Z10747USI CUBO VARIADOR VELOCIDADE 2

H10613ITS CUNHA 9

H228526VV DEDO DA PONTA 10

H171031IMAM DEDO DUPLO 1.689

DQ11499IMAM DEDO DUPLO 1.461

CQ31973 PA ESPALHADOR MAIOR D 3

CQ32460 CHAPA DESL PLAT 2

CQ32567 PA ESPALHADOR 1185 D 1

CQ32568 PA ESPALHADOR 1185 E 1

CQ33046 LIMPADOR DISCO 3

CQ33047 LIMPADOR DISCO 3

H169914VV DEDO RETRATIL 21

H102724USI DEDO RETRATIL 40

AH226928VV DEDO TRIPLO 16

HXE18172VV DEDO TRIPLO 24

HXE19625VV DEDO TRIPLO 16

DQ11501IMAM DEDO TRIPLO 20

H213507VV DEDO TRIPLO CURTO 177

H213507IMAM DEDO TRIPLO CURTO 944

H213398VV DEDO TRIPLO LONGO 100

H213398IMAM DEDO TRIPLO LONGO 1.041

A72762 JANELA DISTR DE SEMENTE 1

A74191 JUNTA DE VEDACAO MP ORIGINAL 54

CQ29344USI DEFLETOR 8

AH213872ITS DEFLETOR 1

AH228635ITS DEFLETOR 4

AH228631ITS DEFLETOR 4



AH228633ITS DEFLETOR 5

AH228634ITS DEFLETOR 2

AH228632ITS DEFLETOR 2

A74214 ESCOVA DISTRIBUIDOR DE SEMENTE DB 49

AXE30233MANN DEFLETOR DIREITO 4

A74599 ENGATE MOTOR 1

CQ33823ITS DEFLETOR DISCO DE CORTE 5

CQ32568ML DEFLETOR ESQUERDO 1

CQ31972ITS DEFLETOR LE 4

CQ33761 CAPA ADUBO PVC 3

AH208554MANN DENTE DE SEPARACAO DO ROTOR 2

AA97538N DEPOSITO 2

A75055 CONDUTOR C ENCAIXE DE PINO 32

H176570IN DIFUSOR 4

CQ74828JD DISCO CORTE 18 28

RE227648IMP DISCO DE EMBREAGEM 1

RE177574IMP DISCO DE EMBREAGEM 11

SJ17870UNI DISCO DE FREIO 1

AL159761N DISCO DE FREIO DIANTEIRO 1

RE151059IMP DISCO DE FREIO INTERNO 10

RE321696IMP DISCO DE FREIO INTERNO 4

RE321692IMP DISCO DE FREIO INTERNO 7

AL171954IMP DISCO DE FREIO INTERNO 9

RE273492IMP DISCO DE FRICCAO COM ESTRIADO 6

L165798DAN DISCO DE POSICAO SENSOR 28

CQ53503IP DISCO DE SOJA 28

CQ63434IP DISCO DE SOJA 11

CQ34350 VEDACAO FRONTAL BAND 1

L77358UNI DISCO EXTERNO 4

R95378UNI DISCO EXTERNO 6

R271542UNI DISCO EXTERNO 20

R96806UNI DISCO EXTERNO 1

R96805UNI DISCO EXTERNO 9

R216292UNI DISCO EXTERNO 3

R216294UNI DISCO EXTERNO 7

R216293UNI DISCO EXTERNO 5

328037910 DISCO INT 5600/5700 1

RE326611UNI DISCO INTERNO 13

RE151059UNI DISCO INTERNO 8

RE326609UNI DISCO INTERNO 5



AL171954UNI DISCO INTERNO 4

AT339059UNI DISCO INTERNO 2

RE321692UNI DISCO INTERNO 18

RE273492UNI DISCO INTERNO 6

RE294014UNI DISCO INTERNO 8

CQ21758ME DISCO RETO 387

CQ23727ME DISCO RETO 195

CQ33820ME DISCO RETO 404

CQ33821ME DISCO RETO 283

A75289 MANIPULO DISTR DE SEMENTE 2

DQ23827MANN DISCO TOMADA DE POTE 2

SW041870ME DISCO TURBO 261

SW041871ME DISCO TURBO 190

A76252 LUVA SEXT DISTR SEMENTE 5

CQ33347IN DIVISOR 1

DQ21809MANN DOBRADICA DA EXTENSAO 1

A76293 EIXO UNIDADE DE PLANTIO 1

A76695 COMPORTA SIST CENTRAL 5

CQ49817MN EIXO 1

L114209DAN EIXO 44

CQ06569USI EIXO 2

Z20575USI EIXO 4

DQ02670USI EIXO 1

R138246ENF EIXO 2

R108085ENF EIXO 1

N302245MANN EIXO 2

CQ33468ITS EIXO 2

CQ51019ITS EIXO 5

CQ69723ITS EIXO 9

CQ54993ITS EIXO 5

CQ05891ITS EIXO 1

DQ74827PR EIXO 19

R199447MG EIXO 1

R200893USI EIXO 19 TRATADO 1

CQ39630USI EIXO 2 FUROS 1

CQ23788USI EIXO 40 MM DO SULCADOR 1

A77268 TRAVA 1

CQ34357 VEDACAO 3

CQ36224 EIXO DA RODA COMPACTADORA 3

CQ36225 EIXO DA RODA COMPACTADORA 3



AL228379N EIXO CARDAN TRATOR 1

A25966USI EIXO CHASSI E LANCA 1

CQ24208USI EIXO COM CABECA 25 2 1

R235733BCL EIXO COM PINHAO 1

CQ31252ITS EIXO COMPACTADOR 3

E56839MANN EIXO DA JUNTA DO EXC 5

CQ67400ITS EIXO DA RODA CALIBRADORA 19

CQ38482 LIMPADOR DISCO 15

CQ38483 LIMPADOR DISCO 16

CQ38526 LIMPADOR DISCO 20

RE45606IMP EIXO DE ACIONAMENTO 2

84994931R EIXO DIANTEIRO ACO 8

H165665VV EIXO DIR REDUCAO FINAL 1

A77493 MANGUEIRA DO VACUO 5

A78723 ESCOVA DISTRIBUIDORA DE SEMENTE 48

CQ38940 BUCHA PLANTADEIRA 19

CQ39262 EIXO DA RODA COMPACTADORA 2

S02058USI EIXO DISCO ELEVADOR 1

CQ39394 BUCHA 8

CQ39740 VEDACAO 3

A79196 VISOR DB 43

HXE109067MANN EIXO DO ALIMENTADOR 1

SU45746DAN EIXO DO DIFERENCIAL 6

CQ65820MN EIXO DO DISCO 10

CQ41546 GUIA CORRENTE ESTEIRA 1

CQ47945ITS EIXO DO DISCO LD 4

CQ39261ITS EIXO DO DISCO LD 4

CQ29078ITS EIXO DO DISCO LD 4

CQ33918ITS EIXO DO DISCO LD 9

CQ29853ITS EIXO DO DISCO LD 5

CQ47946ITS EIXO DO DISCO LE 4

CQ33919ITS EIXO DO DISCO LE 9

CQ29079ITS EIXO DO DISCO LE 4

CQ41547 GUIA CORRENTE ESTEIRA 1

CQ35351ITS EIXO DO PICADOR 1450 1

H171406 EIXO DO SENSOR 2

CQ36365USI EIXO DOR OLHAL 30 X 315 1

CE21674ITS EIXO ELEVADOR 3

A80688 PINO 8

H165666VV EIXO ESQ REDUCAO FINAL 1



A84774 VEDACAO 49

CQ42254 VEDACAO DO BANDEIJAO 1

CQ54027MN EIXO ESQUERDO RODA COBRIDORA 10

A85131 GUIA DE AJ CX DOSADORA 1

KK19436ITS EIXO HASTE TRASEIRA LONGA 19

A89661 VISOR 1

H36519BCL EIXO INTERMEDIARIO 15Z 370MM 1

A91436 PINO 1

A93664 HASTE 1

A94259 TAMPA DO VACUO 4

R105156MG EIXO OSCILANTE 2

A96571 MANIPULO UNIDADE DE PLANTIO 70

Z10928CS EIXO PILOTO TRIPLO 1

AA32868 ESCOVA DISTRIB DE SEMENTE 167MM 6

AA36824 ESCOVA DISTRIB SEMENTE 6

AA37076 RASPADEIRA  UNIDADE DOSADORA 5

AA37206 ESCOVA DISTRIB DE SEMENTE 9

AA37862 CONEXAO DE MANGUEIRA 4

AA40971 DISTRIBUIDOR DE SEMENTE 1

CQ42468 BUCHA 3

CQ48592 BUCHA DO DISCO DE CORTE 24

AA43950 ESCOVA 11

CQ50306ITS EIXO RODA TRASMISSAO 1

AA48751 EJETOR MECANICO 10

AA54374 MANCAL DA LINHA LONGA 7

DQ72446BCL EIXO SACA PALHA 3

DQ37018BCL EIXO SACA PALHA 3

AXE18656BCL EIXO SACA PALHA 4

AZ42177BCL EIXO SACA PALHA 1

AZ42329BCL EIXO SACA PALHA 1

CQ52237USI EIXO SEXT 7I8 X 3800 1

AA57397 MANCAL DA LINHA CURTA 23

AA67780 CONDUTOR SEMENTE 11

AA79993 GOLPEADOR DA CAIXA DOSADORA 49

AA88402 PINO 1

AA88415 PINO 1

AA88416 PINO 1

AAX10084 SUPORTE 4

AH112401 VEDACAO 10

CQ27302USI EIXO SOLAR TRACAO 5



CQ54949MN EIXO SUPERIOR DA TRANSMISSAO 2

AH117643 RETENTOR 6

AH125070 ENGRENAGEM Z49 ASA 60 1

Z11409MANN EIXO TOMADA DE POTEN 2

AZ42085MANN EIXO TRANS HIDROSTATICA 1

AH136497 RETENTOR  ACION CILINDRO 3

AH137771 RETENTOR 10

CQ22340MANN EIXO TRANSMISSAO 1

DQ73310MANN EIXO TRANSMISSAO HIDR 1

AH138230 BRACO DE ARTICULACAO 3

AH144149 VEDACAO 5

AH147557 ENGRENAGEM 1

AH168647 ENGRENAGEM 2

AH201099 ENGRENAGEM Z17 ASA 60 2

AH213156 VEDACAO 6

AH213408 VEDACAO 6

AH221938 POLIA  ACION PICADOR 3

AH228557 EIXO UNIDADE LIMPEZA 1

AH229195 VEDACAO ESTRUTURA DA PEN DIR 1

CQ30442MANN EIXO VARIADOR SUPERI 1

AH234509 TIRA BATEDOR DESCARGA 4

AH115833DON ELEMENTE FILTRANTE DE AR 11

AL150288DON ELEMENTO  FIL DE AR POWER 57

ACX3180970PK ELEMENTO DO FILTRO 12

AZ59702DON ELEMENTO FILTRANTE 1

AZ59703DON ELEMENTO FILTRANTE 1

DQ43482DON ELEMENTO FILTRANTE 16

AH222225DON ELEMENTO FILTRANTE AR 10

AL111748DON ELEMENTO FILTRANTE DE AR 1

RE282287DON ELEMENTO FILTRANTE DE AR 29

RE181915DON ELEMENTO FILTRANTE DE AR 20

RE24619DON ELEMENTO FILTRO 2

KXE10482MBS ELEMENTO SEPARACAO GRAOS 10

AH167731RP ELETROVENTILADOR INTERNO 1

AH166639RCC ELO DE CORRENTE 10

AH166638RCC ELO DE CORRENTE 4

AH220867RCC ELO DE CORRENTE 3

AH220541RCC ELO DE CORRENTE 3

AL14908N ELO DE REDUCAO 2

AH226112 EMBREAGEM DE SEGURANCA 1



AH225742 EMBREAGEM DE SEGURANCA 5

AH204579RCC EMENDA  A557 12

CL50N EMENDA ASA 50 27

CL60N EMENDA ASA 60 49

CL80N EMENDA ASA 80 61

AL14211N EMENDA CORRENTE ASA60 4

DQ17486F ENG FACE PLANA 1 2 FEMEA 5

DQ17486M ENG FACE PLANA 1 2 MACHO 5

AH96345 RETENTOR DO EIXO ACION CILINDRO 8

CQ54819PR ENGATE DA CATRACA DIREITA 3

CQ55268PR ENGATE DA CATRACA ESQUERDA 2

Z35307USI ENGATE DIREITO 1

Z35306USI ENGATE ESQUERDO 1

CQ61765MN ENGATE MECAN PRESSAO 51

AH98118 RETENTOR 10

SJ24400DYN ENGATE RAP ISO-A 13/16UNEXTFS 4

AA59671DYN ENGATE RAPIDO FACE PLANA 10

RE214614DYN ENGATE RAPIDO FEMEA FACE PLANA 10

CQ19071VV ENGR 07 DENT 41.40MM 3129 3

AKK16462 LIGACAO BARRA PULVERIZACAO 1

AKK16463 LIGACAO BARRA PULVERIZACAO 1

CQ02744VV ENGREN.CENTR. ELEV.VV101 13

CQ02747VV ENGREN.SUP. ESTEIRA VV100 3

AKK18500 BUCHA 2

AN303225 PASTILHA PINCA DO FREIO 4

AN304621 PINO 4

AN305402 PINO FIXADOR 2

DQ09159VV ENGRENAGEM 3

CQ05889MANN ENGRENAGEM 1

SJ27096DAN ENGRENAGEM 6

H96294PR ENGRENAGEM 6

CQ47494PR ENGRENAGEM 4

DQ54387N ENGRENAGEM 2

R113834MG ENGRENAGEM 1

HXE166859MBS ENGRENAGEM 1

H152305MBS ENGRENAGEM 2

CQ13098VV ENGRENAGEM 2

AN306080 PASTILHA DE FREIO 1

H164796VV ENGRENAGEM 6

H32057CS ENGRENAGEM 4



CQ54351PR ENGRENAGEM 6

H32057BCL ENGRENAGEM 1

H75179BCL ENGRENAGEM 1

CQ73305N ENGRENAGEM 19

CQ02017N ENGRENAGEM 3

AN307155 LIGACAO BARRA PULVERIZACAO 4730 1

AN401065 PINO FIXADOR 5

AN401529 PINO FIXADOR 1

AT162597 CJ TANQUE 2

CQ54820PR ENGRENAGEM 2

IC01102USI ENGRENAGEM 12

AT40603 RETENTOR DO DIFERENCIAL 2

CQ22562USI ENGRENAGEM 2

CQ29408USI ENGRENAGEM 1

H133143VV ENGRENAGEM 8

H159616VV ENGRENAGEM 3

AT40976 BUCHA SECCAO LATERAL 4

AX10029 PARAFUSO COM OLHAL 4

AX10044 REGULADOR DA MOLA 17

AX10056 ENGR DUPLA Z36Z24 ASA 40 7

H137215MN ENGRENAGEM 1

S02083MANN ENGRENAGEM 2

CQ24458ML ENGRENAGEM 1

AX10057 ENGRENAGEM 3

AX10058 ENGRENAGEM 1

AX10059 ENGRENAGEM 11

AX10061 ENGRENAGEM Z25 ASA 50 3

H211285MANN ENGRENAGEM 3

H227474PR ENGRENAGEM 6

H159616PR ENGRENAGEM 2

H159615PR ENGRENAGEM 2

AX10071 ENGRENAGEM Z19 ASA 50 5

AX10075 ENGRENAGEM 3

AX10078 SUPORTE HASTE TRASEIRA 5

AX10124 DEFLETOR 53

S02083VV ENGRENAGEM 10

DQ10759MANN ENGRENAGEM 3

H177988VV ENGRENAGEM 4

AX10156 ESPACADOR CAIXA TRANSMISSAO 1

AX10223 SUPORTE 2



HXE128804MANN ENGRENAGEM 1

AX10286 PINO ENGATE 1

AX10317 ENGRENAGEM 2

DQ00024MANN ENGRENAGEM 1

AX10319 MOLA DE TRACAO 8

AX10353 SUPORTE 3

AX10362 CONDUTOR TUBO CURTO 5

AX10611 PINO 4

DQ23868MN ENGRENAGEM 2

AX10641 PINO 2

AX10645 PIVO TRANSMISSAO 1

DQ16801MANN ENGRENAGEM 2

AX10732 SUPORTE TRANSMISSAO 1

AX10735 SUPORTE 1

AXE18770 RODA DENTADA 3

AXE19940 RODA DENTADA 1

AXE6376 RODA DENTADA GUIA DA PLATAFORMA 1

R227060MG ENGRENAGEM 2

DQ16802ML ENGRENAGEM 2

B12516 MOLA DE TRACAO 19

DQ10756ML ENGRENAGEM 1

CQ00423ML ENGRENAGEM 1

CQ21495USI ENGRENAGEM 2

IB01401USI ENGRENAGEM 11

BE02301 MOLA 4

CQ48794 EIXO DISCO SULCADOR E 3

CE21767 CHAVETA 9

CQ08996USI ENGRENAGEM 6

CQ01635 MOLA DO SULCADOR 6

CQ05100 EIXO TRASMISSAO 700MM 1

CQ05101 EIXO TRASMISSAO 400 MM 1

CQ06720 LUVA EIXO INTERMEDIARIO 1

CQ06930 EIXO SEXTAVADO 78 X 3600 1

CQ07320 ENGRENAGEM 3

CQ08915 PINO 5

CQ10768 ENGRENAGEM Z17 ASA 50 5

CQ16132 EIXO SEXTAVADO 3

CQ16133 EIXO SEXTAVADO 1

CQ16299 MOLA TRANSMISSAO SEMENTE 1

CQ17741 ENGRENAGEM 74



CQ22322 TAMPA DB 49

CQ28217 FLANGE SISTEMA TRANSMISSAO 1

CQ29068 SUPORTE 2

CQ48795 EIXO DISCO SULCADOR 1

CD00901USI ENGRENAGEM Z7 2

CQ19071MANN ENGRENAGEM Z7 SEM-FI 3

CQ17741USI ENGRENGEM DO TENSOR 2

CQ29205 BUCHA DA RODA CALIBRADORA 50

AA43950N ESCOVA 16

CQ30637 MOLA DE TRACAO 1

CQ30947 TIRA DO BRACO 1

CQ31507 SUPORTE TRANSMISSAO 3

CQ31508 SUPORTE 1

CQ3151 EIXO SUPORTE RODA 4

CQ31515 EIXO SUPORTE RODA 4

A56381N ESCOVA MENOR 13

CQ50544 LIMPADOR VACUO D 2

CQ32812 TIRA DOS BRACOS 5

CQ32879 ESPACADOR SULCADOR ADUBO 5

CQ32983 PORCA SX FLANG M16 94

CQ33161 EIXO TRANSMISSAO 1

CQ33409 PARAFUSO SEXT 10

CQ33480 TAMPA CUBO 25

CQ33484 PINO SULCADOR ADUBO 5

CQ33489 PINO SULCADOR DO ADUBO 1

CQ33724 EXTENSAO 1

CQ33823 DEFLETOR DISCO DE CORTE 4

CQ33830 EIXO SEXTAVADO DB  78   3900 1

CQ33966 PINO 1

CQ34024 PARAFUSO ESPSULCADOR DO ADUBO 4

CQ34274 PARAFUSO SEXTAVADO 12

CQ35145 PINO CHASSI 1

CQ35385 PROTETOR DB 8

CQ35680 PROTECAO 10

CQ36002 BIQUEIRA DO ADUBO 48

CQ36581 EIXO QUADRADO 1

CQ37005 MOLA DE TRACAO 9

CQ39196 ESPACADOR TRANSMISSAO 5

CQ39323 PINO BRACO MARCADOR 2

CQ39380 PINO GUIA 1



CQ40398 PINO BRACO 2

CQ40758 FLANGE 1

CQ42057 EIXO QUADRADO 1

CQ42207 PARAFUSO U 12

SU45744DAN ESPACADOR 11

SU45742DAN ESPACADOR 5

CQ52963 EIXO DO DISCO 9

CQ54028 EIXO DIREITO RODA 2

IB01301USI ESPACADOR 9

CQ27271Z ESPACADOR 3

CQ03710ML ESPACADOR 3

CQ00193USI ESPACADOR 22 X 14 9

CQ02151USI ESPACADOR 8 0 8

CQ30086USI ESPACADOR 88 5 COMP 2

CQ42744 EIXO SEXTAVADO DB 78  2750 DB 1

CQ43190 MOLA DE TRACAO 4

CQ47494 ENGRENAGEM 2

CQ48466 EIXO UNIDADE DE LIMPEZA 2

CQ48467 EIXO UNIDADE DE LIMPEZA 1

CQ48541 SUPORTE DISCO CORTE 2

CQ48795 EIXO DIREITO 7

CQ57436 GUIA DA BARRA DE CORTE 17

H235052N ESPACADOR DE FERRO 4

CQ49214 ESPACADOR 1

CQ49879 ENGRENAGEM 1

CQ49913 CORPO DE JUNCAO 2

CQ57437 BUCHA RODA 1

CQ41029USI ESPACADOR DO CHASSI 1

CQ41030USI ESPACADOR DO CHASSI E LANCA 1

CQ41755USI ESPACADOR DO DESLIGAMENTO 1

CQ49939 ENGRENAGEM 48

AH169497ITS ESPACADOR DO MOLINETE 3

CQ50364 EXTENSAO REG MERC LINHA 50X1000 1

CQ67504 VEDACAO 5

CQ50449 ESPACADOR 1

CQ50453 ESPACADOR 1

CQ50543 CONDUTOR DO ADUBO 264

CQ67505 VEDANTE 1

HXE59496MANN ESPACADOR PICADOR DE PALHA 9

HXE15909MANN ESPACADOR PICADOR DE PALHA 9



CQ39253N ESPACADOR RODA 1

R116540MANN ESPACADOR RODA ACIONAMENTO 9

H134114MANN ESPACADOR RODA DE ACIONAMENTO 8

CQ51748 PROTECAO MOLA 3

H204253MANN ESPACADOR SEM FIM DESCARGA 5

CQ51867 BUCHA TEMPERADA 20

CQ52202 PROTETOR 4

CQ52214 PROTETOR 3

CQ52236 EIXO SEXTAVADO DB  2200 1

CQ52964 CUBO DISCO CORTE 2

CQ52995 TAMPA 1

CQ52997 ARRUELA DISTRIB ADUBO 14

DQ06581RCC EST. GARGANTA COMP. 34T 2

AXE27247RCC EST. GARGANTA COMP. COM TRAVESSA 1

DQ41479RCC EST. GARGANTA COMP. COM TRAVESSA 1

DQ41480RCC EST. GARGANTA COMP. COM TRAVESSA 2

DQ75370RCC EST. GARGANTA COMP. COM TRAVESSA 2

DQ75371RCC EST. GARGANTA COMP. COM TRAVESSA 1

DQ75372RCC EST. GARGANTA COMP. COM TRAVESSA 1

AH231006TC EST. GARGANTA COMP. COM TRAVESSA 1

AH228592RCC EST. GARGANTA COMPLETA 24T 2

RE322914ENF ESTABILIZADOR 1

DQ16387RCC ESTEIRA ALIMENTADOR COMP 28T 2

AH148102RCC ESTEIRA ALIMENTAR COMP 30T 2

HXE49231NS ESTEIRA DRAPER CENTRAL 1

CQ49397ITS ESTICADOR 5

CQ76218ITS ESTICADOR 5

CQ05115ITS ESTICADOR 9

AL156090RP ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR 1

AL181666IMP ESTRUTURA 4

AL163858N EVAPORADOR 1

CQ53322 JUNTA DE VEDACAO 1

CQ53380 PINO CAIXA ADUBO 1

CQ53522 PARAFUSO U 2

CF01601IMAM FACA DE PICADOR 10

AH205909VV FACA DO PICADOR 10

CF01901USI FACA DO PICADOR 50

Z45994USI FACA DO PICADOR 1

DQ34007MANN FACA DO PICADOR 12

DQ34008MANN FACA DO PICADOR 30



CF01601ML FACA FIXA DUPLA 1

CF01601VV FACA FIXA U 10

AH205910VV FACA RETA DO PICADOR 9

RE181963RP FAROL 1

RE219708VI FAROL 9

AL154553VI FAROL 3

RE48990VI FAROL 2

MN10029VI FAROL 10

AXE16947VI FAROL 5

AH212522VI FAROL DE TRABALHO 4

AH212523VI FAROL DE TRABALHO 1

AL178138IMP FAROL DIANTEIRO 2

AL173620IMP FAROL DIANTEIRO 4

AL152328IMP FAROL DIANTEIRO 4

AL204957IMP FAROL DIANTEIRO DIREITO 8

AL203171IMP FAROL DIANTEIRO ESQUERDO 8

RE573609VI FAROL OVAL 3

DQ39085VI FAROL PRINCIPAL 10

DQ25068VI FAROL RETANGULAR C/LAMP 2

CQ53523 PARAFUSO U DB 6

CQ54995PR FECHADURA 44

Z22124IN FECHAMENTO 1

CQ74491 BUCHA MANCAL SACA PALHA 34

DQ43073ML FECHAMENTO DE CILINDRO 1

CQ16563MANN FECHAMENTO MOLINETE 9

CQ53531 GRAMPO U 5

DQ59139DON FILTRO 14

AH212295DON FILTRO 23

Z22701USI FILTRO 59

AL169573 FILTRO 11

AL203060DON FILTRO 12

RE509032DON FILTRO 51

RE509036DON FILTRO 20

AT365869DON FILTRO 1

RE533910DON FILTRO 42

RE507284DON FILTRO 10

AN203010DON FILTRO 6

RE282286DON FILTRO AR 27

SU55720DON FILTRO AR 17

RE587793DON FILTRO AR 23



2229021DON FILTRO AR 19

RE181915TF FILTRO AR 5

RE24619AB FILTRO AR 5

AH212295AB FILTRO AR 8

AH222225AB FILTRO AR 7

6I2501DON FILTRO AR 20

2229020DON FILTRO AR 15

HXE11090DON FILTRO AR 11

AH164063DON FILTRO AR 10

DQ43483DON FILTRO AR 22

AH148880DON FILTRO AR 15

AH115836DON FILTRO AR 14

DQ08521DON FILTRO AR 24

AZ45868DON FILTRO AR 11

H220870DON FILTRO AR 2

AZ48195DON FILTRO AR 10

AH164062DON FILTRO AR 10

RE198488TF FILTRO AR CABINE 3

RE199681AB FILTRO AR CABINE 9

RE199682AB FILTRO AR CABINE 6

AZ43412TF FILTRO AR CONDICIONADO 17

RE195491TF FILTRO AR CONDICIONADO 12

H220870TF FILTRO AR CONDICIONADO 7

AH164062TF FILTRO AR EXTERNO 16

DQ59138DON FILTRO AR EXTERNO 24

RE68048DON FILTRO AR EXTERNO 7

DQ24941DON FILTRO AR EXTERNO 5

RE580337DON FILTRO AR EXTERNO 2

AT300487DON FILTRO AR EXTERNO 3

DQ46907TF FILTRO AR EXTERNO 9

RE68048AB FILTRO AR EXTERNO 6

AH164062AB FILTRO AR EXTERNO 3

1355788DON FILTRO AR EXTERNO 5

RE68049DON FILTRO AR INTERNO 6

RE63932DON FILTRO AR INTERNO 15

RE580338DON FILTRO AR INTERNO 2

AT314583DON FILTRO AR INTERNO 4

AZ48196TF FILTRO AR INTERNO 9

DQ46908TF FILTRO AR INTERNO 2

RE68049AB FILTRO AR INTERNO 11



HXE11091AB FILTRO AR INTERNO 11

AH164063AB FILTRO AR INTERNO 10

1355787DON FILTRO AR INTERNO 11

RE587794DON FILTRO AR SEGURANCA 24

AN207368DON FILTRO BOMBA HIDRO 21

DQ23813TF FILTRO CABINE 3

AH115833AB FILTRO CABINE 4

RE291412AB FILTRO CABINE RECIRC 6

PSC172 FILTRO COMB. 6810/6910 4

RE62419TF FILTRO COMBUSTIVEL 5

RE532952TF FILTRO COMBUSTIVEL 4

1R0751DON FILTRO COMBUSTIVEL 16

RE42050DON FILTRO COMBUSTIVEL 7

RE509031DON FILTRO COMBUSTIVEL 20

RE62424DON FILTRO COMBUSTIVEL 97

AT223493DON FILTRO COMBUSTIVEL 10

RE533910TF FILTRO COMBUSTIVEL 7

RE522878TF FILTRO COMBUSTIVEL 12

RE522868AB FILTRO COMBUSTIVEL 14

N378886FG FILTRO COMBUSTIVEL 7

AT433550MANN FILTRO COMBUSTIVEL 8

DQ24057PK FILTRO COMBUSTIVEL 30

RE509031PK FILTRO COMBUSTIVEL 24

1R1804DON FILTRO COMBUSTIVEL 8

RE541922DON FILTRO COMBUSTIVEL 100

N378886DON FILTRO COMBUSTIVEL 5

1R0749DON FILTRO COMBUSTIVEL 20

DQ24057DON FILTRO COMBUSTIVEL 112

AR86745DON FILTRO COMBUSTIVEL 12

RE24619TF FILTRO DE AR 4

RE68048TF FILTRO DE AR 4

RE587794TF FILTRO DE AR 6

AH164063TF FILTRO DE AR 7

AH115836TF FILTRO DE AR 6

AT171853TF FILTRO DE AR 9

AZ48195TF FILTRO DE AR 8

AH115833TF FILTRO DE AR 4

HXE11091TF FILTRO DE AR 4

AH212295TF FILTRO DE AR 4

RE187966TF FILTRO DE AR 13



RE63932TF FILTRO DE AR 4

AT171854AB FILTRO DE AR 13

AL172780DON FILTRO DE AR 5

AL177184DON FILTRO DE AR 40

AT171853DON FILTRO DE AR 1

RE291412TF FILTRO DE AR CABINE 4

AH115836AB FILTRO DE AR CABINE 9

HXE11090AB FILTRO DE AR EXTERNO 9

AZ48195FG FILTRO DE AR EXTERNO 2

AZ48196AB FILTRO DE AR INTERNO 5

AL172781DON FILTRO DE AR POWERCORE 8

RE253518DON FILTRO DE AR PRIMARIO 21

HXE11090PK FILTRO DE AR PRIMARIO 10

RE62419DON FILTRO DE COMBUSTIVEL 36

RE62418DON FILTRO DE COMBUSTIVEL 23

RE62418TF FILTRO DE COMBUSTIVEL 5

RE525523IMP FILTRO DE COMBUSTIVEL 6

RE62418AB FILTRO DE COMBUSTIVEL 2

RE541922PK FILTRO DE COMBUSTIVEL (RACOR) 45

P551856DON FILTRO DE COMBUSTIVEL RACOR 4

RE539279DON FILTRO DE OLEO 17

DZ101880DON FILTRO DE OLEO 28

AT60645DON FILTRO DE OLEO 41

RE572785DON FILTRO DE OLEO 6

RE273801DON FILTRO DE OLEO HIDRAULICO 4

RE506178DON FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE 147

AL221066DON FILTRO DE TRANSMISSAO 12

AT433554TF FILTRO DIESEL 7

AT129775AB FILTRO DO HIDRO 6

RE210857DON FILTRO HIDR 44

AKK23814DON FILTRO HIDR 1

AL203061TF FILTRO HIDRAULICO 7

DQ21803TF FILTRO HIDRAULICO 7

RE210857TF FILTRO HIDRAULICO 9

RE34040DON FILTRO HIDRAULICO 40

RE573817DON FILTRO HIDRAULICO 12

RE34958DON FILTRO HIDRAULICO 11

AL169573DON FILTRO HIDRAULICO 49

0937520DON FILTRO HIDRAULICO 24

5I8670DON FILTRO HIDRAULICO 10



AH128449DON FILTRO HIDRAULICO 67

AT60645TF FILTRO HIDRAULICO 6

RE174130TF FILTRO HIDRAULICO 6

AL169573TF FILTRO HIDRAULICO 7

AL169573AB FILTRO HIDRAULICO 10

AL203061AB FILTRO HIDRAULICO 2

AXE12964FG FILTRO HIDRAULICO 3

DQ12161PK FILTRO HIDRAULICO 119

AXE12964DON FILTRO HIDRAULICO 10

RE521420DON FILTRO LUBRIFICANTE 10

RE509672TF FILTRO LUBRIFICANTE 62

RE59754TF FILTRO LUBRIFICANTE 3

RE509672DON FILTRO MOTOR 42

DZ114256DON FILTRO OLEO 34

AH121580EA FILTRO OLEO 3

RE45864DON FILTRO OLEO 36

AT129775DON FILTRO OLEO 16

RE273801TF FILTRO OLEO HIDRAULICO 16

RE504836DON FILTRO OLEO MOTOR 5

RE541922TF FILTRO SEDIMENTADOR 27

RE546336DON FILTRO SEDIMENTADOR 9

RE541922 FILTRO SEDIMENTADOR 29

HXE11091DON FILTRO SEGURANCA 12

DQ24942DON FILTRO SEGURANCA 9

AT171854DON FILTRO SEGURANCA 8

AZ45867DON FILTRO SEGURANCA 11

DQ08522DON FILTRO SEGURANCA 7

AZ48196DON FILTRO SEGURANCA 10

RE532952DON FILTRO SEPARADOR 14

AN203010TF FILTRO TRANSMISSAO 6

CQ02398USI FIXADOR 3

Z11852ML FIXADOR 3

CQ32990USI FIXADOR COM FLANGE 10

19M7645USI FIXADOR CONTRA PESO M20 2

CQ33763USI FIXADOR DA FACA 41

CQ02836USI FIXADOR DE REGULAGEM 4

CQ74859 VEDACAO CAIXA PENEIRA SUP 4

03M7054USI FIXADOR FRANCES 20

CQ00192USI FIXADOR M12 X 245 5

CQ32991USI FIXADOR M16 X 2 15



19M7779USI FIXADOR M20 X 235 10

7004074USI FIXADOR SEXT COM FLANGE M16 2

19M7342USI FIXADOR SEXT M16 41

CQ01761USI FIXADOR SEXT M16 12

19M7395USI FIXADOR SEXT M16 X 40 10

Z30687USI FIXADOR SEXT M6 X 150 MM 12

19M7621USI FIXADOR SEXT R M20 14

CQ07301USI FIXADOR SEXTAVADO 1

CQ00194USI FIXADOR SEXTAVADO 2

CQ69515USI FIXADOR SEXTAVADO M20 99

19M7902USI FIXADOR TRACAO 14

CQ54137 CONDUTOR TUBO 6

CQ54212 PINO FIXADOR 3

CQ40758MN FLANGE 6

Z37382IN FLANGE 1

CQ52962ITS FLANGE 1

CQ06627MANN FLANGE BRACOS PARALELOS 10

CQ54229 PINO FIXADOR 31

CQ04229IN FLANGE DE ROL 25MM 1

Z38395USI FLANGE EIXO 1

CQ20709MANN FLANGE EIXO SUSPENSA 2

S02024USI FLANGE OVAL 9

N15764 FLANGE OVAL 4

CQ54353 PINO FIXADOR 41

CQ54355 ENGRENAGEM 5

CQ54493 BUCHA SUPORTE UNID PLANTIO 6

CQ09301PR FLANGE PONTA DE EIXO DIANT 3

CQ54814 EIXO ESQ RODA COBRIDORA 2

CQ54815 EIXO DIR RODA COBRIDORA 2

CQ54878 JUNTA DE VEDACAO 1

CQ54914 RETENTOR MX 30 X 62 X 10 46

CQ54928 ESPACADOR 1

CQ54948 EIXO TRANSMISSAO 2

CQ55168 BUCHA 7

CQ55173 EIXO RODADO SIMPLES 1

CQ55268 ENGRENAGEM 5

H208344PR FORQUILHA DO EIXO TRAZEIRO 3

CQ54969PR GAME DA CATRACA 11

H174886 GANCHO 9

Z11068VV GARFO 9



SU292160USI GARFO 4

CQ43010Z GARFO C BUCHA 1

E61951FITS GARFO CAIXA FACA FORJADO 1

E61951ITS GARFO CAIXA FACA NODULAR 1

R243217MIL GARFO DIREITO ROSCA DIR. 3

SU23934MIL GARFO DIREITO ROSCA ESQ 1

SU23953MIL GARFO ESQ ROSCA ESQ. 2

R243221MIL GARFO ESQ. ROSCA DIR. 4

T159402AG GAXETA 4

H155655AG GAXETA POLYMAX 3

KXE10616MBS GENGIVA ROTOR 3

CQ55269 ENGRENAGEM 5

Z36520MANN GRADE DO S/PALHAS-62 2

CQ29751MN GRAMPO 50

DQ08888MN GRAMPO 10

DQ08888ML GRAMPO 1

CQ07070ITS GRAMPO 13

CQ55295 EIXO 1

CQM6341 GRAXA POLIUREIA 385G 43

CQM6341 10KG GRAXA POLIUREIA ULTRA 10KG 3

CQM6341 18KG GRAXA POLIUREIA ULTRA 18KG 5

CQ55573 ESPACADOR DISCO DE CORTE 28

58M5574DAN GRAXEIRA 7

RE178282DAN GRAXEIRA 7

SJ10764DAN GRAXEIRA 20

5801AG GRAXETA 454

8288AG GRAXETA 600

H159065VV GRELHA 3

H164785VV GRELHA DESCARTE TRASEIRO 4

CQ55578 PARAFUSO U 10

H174439VV GRELHA MAIOR 4

H201117VV GRELHA MEDIA 4

CQ41548IN GUIA 1

L35542 GUIA 2

6302269MIL GUIA 10

CQ54464AG GUIA 5

R141191AG GUIA 2

R137609 GUIA 2

CQ56106 DEFLETOR 50

CQ40668USI GUIA CONCAVO DA BARRA 3



H172475N GUIA CORRENTE 8

H172474N GUIA CORRENTE 6

CQ75244 EIXO DISCO DE CORTE 31

DQ08538 TENSOR COLHEITADEIRA JD 1

DQ34273 VEDACAO PLATAFORMA JD 1

DQ34493 VEDACAO ESQUERDA PLATAFORMA 1

DQ49357 SACA PALHA 5

H129207 PIVO 1

AH235033N GUIA CORRENTE PLAT. MILHO L.D 10

AH235031N GUIA CORRENTE PLAT. MILHO L.E 10

H129208 PIVO 20

AH201329N GUIA DA FACA 4

CQ57754PR GUIA DA MOLA 3

CQ50865PR GUIA DA MOLA 9

CQ56214 CALCO 6

CQ57437 BUCHA RODA 50

H131087 BUCHA DO TAMBOR 1

H134114 ESPACADOR DAS RODAS TRASEIRAS 1

H217264ITS GUIA DEDO 50

H142298 PARAFUSO SOBERBO 3 9 X 16 719

CQ10969N GUIA DEDO RETRATIL 100

IB021D01ML GUIA DIREITA BOCA DE MILHO 1

H87193MANN GUIA DO DEDO 14

Z53240ML GUIA DO VIRABREQUIM 1185 9

H149459 PLACA E 2

CQ23789USI GUIA FF Ø INT22 1

H153157IMAM GUIA INFERIOR 807

H101200VV GUIA INFERIOR VV198 38

H234587N GUIA NYLON ESTEIRA  LONGA 1

H149461 PLACA 6

AH218547VV GUIA SUPERIOR 11

AH218548VV GUIA SUPERIOR 23

H150219 REBITE CHAPA DESL PLAT 222

CQ57439 PLUGUE 19

CQ57660 EIXO QUADRADO CX ADUBO   1140 2

A93664N HASTE 2

KK10422PR HASTE 1

L155927N HASTE 8

AH164153 HASTE DE LIGACAO 2

DQ47690 HASTE DE LIGACAO 2



AX10093PR HASTE DISCO SEMENTE LD 1

AX10083PR HASTE LINHA PLANT 3

CQ65160MN HASTE SULCADOR 17

CQ40723PR HASTE SULCADOR ADUBO 1

RE45963 INTERRUPTOR 6

AL178071 INTERRUPTOR 4

RE46534 INTERRUPTOR 8

AN372459PFL INTERRUPTOR 1

RE55851IMP INTERRUPTOR DE SEGURANCA 7

AH161154RP INTERRUPTOR NEUTRO 1

AL162303RP INTERRUPTOR TECLA 1

H162410 VEDACAO 1

R111173N ISOLADOR 6

RE60720N ISOLADOR 4

R111173 ISOLADOR 6

AXE72279MBS ISOLADOR BRACO 1

H226878N ISOLADOR DIR 6

H226877N ISOLADOR ESQ 6

CQ58688 FELTRO DE VEDACAO 36

L218247AL JANELA LATERAL DIR CAB TRATOR 1

L218246AL JANELA LATERAL ESQ CAB TRATOR 1

R537492DMP JANELA TRASEIRA 1

DQ43067PYPAR JG BARRA CIL DIR JD1450 1280 MM 8

DQ43065PYPAR JG BARRA CIL DIR JD1550 1540 MM 8

DQ43066PYPAR JG BARRA CIL ESQ JD1450 1280 MM 8

DQ43064PYPAR JG BARRA CIL ESQ JD1550 1540 MM 8

CQ58752 PERFIL U CAIXA DE ADUBO 1

AJ61842ILL JG JUNTAS MOTOR 1

DZ115339IMP JOGO  DE JUNTA DO MOTOR 1

RE524453FPIMP JOGO DE ANEIS DO MOTOR (FP DIESEL ) 12

RE38858N JOGO DE JUNTAS COMPLETO 2

AJ61843IMP JOGO DE JUNTAS DO MOTOR 5

RE501455IMP JOGO DE JUNTAS DO MOTOR 1

RE66082IMP JOGO DE JUNTAS SUPERIOR DO MOTOR 2

RE526673IMP JOGO DE JUNTAS SUPERIOR DO MOTOR 4

AN278453CMX JOGO LONA FREIO 2

R123345JD JUNTA 5

R113797N JUNTA 5

L152507N JUNTA 4

L76670N JUNTA 5



R341952N JUNTA 9

R341954N JUNTA 2

R138169N JUNTA 6

R338152N JUNTA 8

R100569N JUNTA 8

RE62777N JUNTA 4

R109625N JUNTA 4

L76235N JUNTA 5

L76234N JUNTA 1

R121682N JUNTA 3

R270941N JUNTA 4

R132396N JUNTA 2

R501428JD JUNTA 1

R502864JD JUNTA 1

CQ10779ML JUNTA 1

CQ07686ML JUNTA 3

R123525ILL JUNTA 4

R502864ILL JUNTA 4

R136495ILL JUNTA 6

R501428ILL JUNTA 5

R95900N JUNTA 5

R550722N JUNTA 2

R502011N JUNTA 2

R120842AG JUNTA ARRUELA VEDACAO FPM 6

AL209419DAN JUNTA AXIAL BRACO DIR 2

R97354JD JUNTA BOMBA INJETORA 28

R116515ILL JUNTA CABECOTE 4

R116516ILL JUNTA CABECOTE 2

R97344ILL JUNTA CARTER 7

R521498ILL JUNTA CARTER 3

R81275ILL JUNTA COLETOR 5

RE534605JD JUNTA COLETOR ESCAPE 2

R119383IMP JUNTA DA BOMBA DAGUA DO MOTOR 12

R520132ILL JUNTA DA TAMPA 8

R523183ILL JUNTA DA TAMPA 8

R520131ILL JUNTA DA TAMPA 2

R523182ILL JUNTA DA TAMPA 8

R88993IMP JUNTA DA TAMPA 6

R97347IMP JUNTA DA TAMPA 6

CQ58837 MOLA TRACAO 2



CQ58946 PINO FIXADOR 1

CQ59100 EIXO QUADRADO CX ADUBO 4

CQ59363 PINO BRACOS 5

R515030IMP JUNTA DE VEDACAO DA TAMPA 4

R116516IMP JUNTA DE VEDACAO 7

RE55475IMP JUNTA DE VEDACAO 1

R501373IMP JUNTA DE VEDACAO DO MOTOR 10

CQ61766 MOLA DE TRACAO 99

R116515IMP JUNTA DO CABECOTE DE 4 CILINDROS 1

R521525ILL JUNTA DO CARTER 6

T20215ILL JUNTA DO COLETOR 8

T20219ILL JUNTA DO COLETOR DE ADMISSAO 8

R130573IMP JUNTA DO COLETOR 10

R521439IMP JUNTA DO COLETOR 3

Z40787MANN JUNTA DO MANCAL S/PALHA 100

R123501IMP JUNTA DO RESFRIADOR 40

R123572IMP JUNTA DO TUBO 4

AL177212DAN JUNTA DUPLA 1

SJ28058DAN JUNTA DUPLA 9

R527884JD JUNTA TAMPA VALVULAS 2

R75728ILL JUNTA TAMPA VALVULAS 10

R524469DN JUNTA TAMPA VALVULAS 3

R49866FP JUNTA TAMPA VALVULAS 1

R54641ILL JUNTA TERMOSTATO 20

R123345N JUNTA TERMOSTATO 15

R501373JD JUNTA TERMOSTATO MOTOR 3

R89879ILL JUNTA TURBINA 10

DZ109732FP KIT  DO MOTOR (FP DIESEL) 12

RE524450FP KIT  DO MOTOR (FP DIESEL) 12

DZ109756FP KIT  DO MOTOR (FP DIESEL) 6

RE520835FP KIT  DO MOTOR (FP DIESEL) 20

AXE86703TC KIT 3 CORRENTE GARGANTA 2

KXE10664RCC KIT 3 CORRENTE GARGANTA 2

KXE10654TC KIT 3 CORRENTE GARGANTA 1

KXE10664TC KIT 3 CORRENTE GARGANTA 1

KXE10657TC KIT 3 CORRENTE GARGANTA 1

KXE10658TC KIT 3 CORRENTE GARGANTA 2

KXE10658DID KIT 4 CORRENTES S TRAV 1

CXT14339AG KIT ANEL 5

AL160118DAN KIT CALCOS 14



AL160114DAN KIT CALCOS 20

AL174434DAN KIT CALCOS 4

7500440020DAN KIT CALCOS 3

AL214094DAN KIT COIFA E RETENTORES 4

AL160857DAN KIT COIFA E RETENTORES 6

AL160533DAN KIT COIFA E RETENTORES 12

AL214095DAN KIT COIFA E RETENTORES 2

57M10615RP KIT CONECTOR MODULO 1

AL166862DAN KIT CUBO DE RODA C PARAF 4

RE271424 KIT DE CALCOS 2

AXE53252DAN KIT DE CALCOS - 3 PCS 20

MAHSKIT1IMP KIT DE MANGUEIRA DE AR 2

AL175595DAN KIT DE SERVICO CILINDRO 5

SJ27162DAN KIT DE VEDACAO CILINDRO 4

AH228229ITS KIT DEDO RETRATIL TEMPERA 16

SJ27094DAN KIT DISCOS DO DIFERENCIAL 6

AL160176DAN KIT DISCOS LIMIT SLIP 24

AL208846DAN KIT DO DIFERENCIAL 6

RE64509FP KIT DO MOTOR 6

CQ61987 PROTECAO ENGRENAGEM 4

AL166520DAN KIT ENGRENAGENS DO DIF 15

AH225937MANN KIT FACA CURVA DO PICADOR 4

AH205909MANN KIT FACA CURVA DO PICARDOR 13

CQ22238USI KIT FACA PICADOR 3

AH205910MANN KIT FACA PICADOR RETA 8 PCS 6

RE525523DON KIT FILTRO DE COMBUSTIVEL 23

RE525523PK KIT FILTRO DE COMBUSTIVEL 12

SJ14288AB KIT FILTROS DO AR CARVAO 8

CQ62329 PROTETOR DISTRIBUIDOR 73

0171344693N KIT RETENTOR 10

AJ61076IMP KITS DE MOTOR J DEERE6081STD 24

CQ10741USI LABIRINTO TOMADA POTENCIA 4

CQ31270IMAM LAMINA DE CORTE DENTE FINO 1.190

AT320544VI LANTERNA DE TETO 2

AT337492VI LANTERNA DE TETO 2

AL75642VI LANTERNA DIANTEIRA 1

AH164497VI LANTERNA REDONDA 8

AL210180IMP LANTERNA TRASEIRA 23

AL112964 LANTERNA TRASEIRA 4

RE573609IMP LANTERNA TRASEIRA GIRATORIA 10



L170785IMP LENTE DO FAROL DIANTERIRO 4

DQ01085MANN LEVANTADOR CEREAL 10

H165407 PLACA 9

CQ27628ITS LEVANTADOR SACA PALHA 10

CQ62454 ARRUELA DE VEDACAO 50

CQ62517 MOLA DE COMPRESSAO 1

CQ63406 ESPACADOR 1

A42737USI LIMITADOR 6

R199499USI LIMITADOR 1

AH168067ML LIMITADOR 1

CQ33270USI LIMITADOR DO CILINDRO 1

CQ33271USI LIMITADOR DO CILINDRO COMPLETO 1

AH168065ML LIMITADOR PERFIL ALTO 5

AH168066ML LIMITADOR PERFIL ALTO 5

AH168064ML LIMITADOR PERFIL ALTO 1

CQ63514 TUBO DISTRIBUIDOR FERTILIZANTE 16

H168206 GUIA DEDO RETRATIL 29

H169912 RETENTOR 34

H170141 PIVO DO ACIONAMENTO 9

H170501 CHAPA DESL PLAT 3

H170502 CHAPA DESL PLAT 3

H171960 GUIA DE UHMW PRETO 24

CQ38483EQ LIMPADOR DISCO ADUBO 14

CQ38526EQ LIMPADOR DISCO ADUBO 4

H175603 SEMI ABRACADEIRA 126

CQ38526N LIMPADOR ESQ. 7

CQ64040 EIXO QUADRADO 1

KK18804ITS LIMPADOR LD  300 MM 29

KK18805ITS LIMPADOR LE  300 MM 32

H175609 EIXO DO MOLINETE 5

H175727 SUPORTE MOLINETE 221

ID00601IN LONA DA BOCA DE MILHO 1

H175818 DEDO REC MOLINETE STS 50

R141076 LUVA 4

R141075 LUVA 3

R222832ICM LUVA 22 ESTRIAS 2

CQ40021USI LUVA 69 5 SEXT INT 4

H133231BCL LUVA ACOPLAMENTO 1

CQ32957USI LUVA ARTICULACAO Ø 50 3

CQ62049USI LUVA C ROSCA 18 5 X SEXT INT 86



H121681N LUVA CARDAN ESTRIADA 1

CQ64803 EIXO MARC LINHA 1

R141076IMP LUVA DE ACIONAMENTO 2

R141075IMP LUVA DE ACIONAMENTO 1

CQ65636 REFORCO 1

CQ65827 CONDUTOR 28

H133231VV LUVA ESTRIADA 3

R222832IMP LUVA ESTRIADA DO EIXO 6

L165796DAN LUVA SENSOR AUTOTRAC 10

A76252ITS LUVA SEXT DIST SEMENTE 10

CQ66128 EIXO 1

CQ42260ITS LUVA SEXTAVADA 4

H176091 CHAPA DESL PLAT 1

CQ20864ITS MANCAL 4

AH163595MANN MANCAL CAIXA DO PICADOR 1

AH163056MN MANCAL COM ROLAMENTO 2

CQ67112 ENGRENAGEM 44

CQ67115 ESPACADOR TRANSMISSAO 5

AXE44129MBS MANCAL ELEVADOR 1

AXE44132MBS MANCAL ELEVADOR 1

AXE44133MBS MANCAL ELEVADOR 1

AXE23392MBS MANCAL ELEVADOR 1

AXE44128MBS MANCAL ELEVADOR 1

H176209 BLINDAGEM LATERAL E 1

CQ11578N MANCAL MOLINETE 130

CQ67434 FLANGE 2

AXE42868MBS MANCAL ROTOR 1

Z39428N MANCAL SACA PALHA 109

Z53239MANN MANCAL SACA PALHA 10

CQ67529 EIXO ACOPLAMENTO 5

DQ66072PG MANGA DE EIXO TRAS LE 1

CQ10770PG MANGA DE EIXO TRASEIRA 2

DQ66071PG MANGA DO EIXO J DEERE LD 2

CQ67840 EIXO SEXTAVADO 1760 1

CQ67896 PROTETOR CUBO 10

AA33985MN MANGUEIRA 10

DQ34180MN MANGUEIRA 8

CQ68484 SUPORTE 1

CQ51332ITS MANIPULO 3

CQ68828 SUPORTE TRANSMISSAO ESQ 1



A42740MN MANIPULO DO CALIBRADOR DE 10

CQ69498 PORCA ESPECIAL PLANTADEIRA 1100 5

CQ27681PR MANIVELA 3

CQ31271IMAM MEIA NAVALHA PARAFUSADA 9

H204872VV MEIA POLIA 3

H217454VV MEIA POLIA 3

AH201415VV MEIA POLIA 2

AH204591VV MEIA POLIA 1

AH219367VV MEIA POLIA 3

AH225971VV MEIA POLIA 4

H161051VV MEIA POLIA 2

H216332VV MEIA POLIA 2

H223211VV MEIA POLIA 2

CQ69513 EIXO RODA DUPLA 2

CQ69647 TUBO ACOPLAMENTO 120MM 1

CQ69648 TUBO ACOPLAMENTO 155 MM 15

CQ69649 TUBO ACOPLAMENTO 255 MM 1

CQ71308 CONDUTOR TUBO DE SEMENTE 9

CQ71850 EIXO RODADO SIMPLES 1

R95370N MOLA 12

C70104USI MOLA 1

B28970N MOLA 8

R111137N MOLA 12

T27888EA MOLA COMPRESSAO TAMPA 9

R26125IMP MOLA DA VALVULA 12

CQ72575 CONDUTOR TUBO DE SEMENTE 1

CQ72758 MANCAL SUPORTE DA RODA 1

CQ72818 MOLA DB 9

CQ72953 ENGRENAGEM 181

CQ73134 SUPORTE UNIDADE SEMENTE 1

CQ73304 ENGRENAGEM 5

CQ73305 ENGRENAGEM 2

CQ73378 CONDUTOR 360 MM 55

CQ73625 CUBO 2

CQ74141 TIRA 1

CQ58837MN MOLA DE TRACAO 23

CQ74571 PARAFUSO DUAL FLEX 2

CQ74919 EIXO MARCADOR DE LINHA 1

DQ61631IP MOLA HELICOIDAL DIREITA 20

CQ75243 CUBO DISCO DE CORTE 17



AN302180N MOLA PNEUMATICA 3

AN205362N MOLA PNEUMATICA DIANTEIRA 4

AN209716N MOLA PNEUMATICA TRASEIRA 1

CQ27638MANN MOLA PRATO 6

CQ27638USI MOLA PRATO 5

CQ75246 CAPA CUBO DISCO CORTE XINGU 52

CQ75926 EIXO SEXTAVADO 2900  78 2222MM 1

CQ76218 PARAFUSO BRACO RODA 2

DQ12466 FLANGE RED 3 FUROS PAR 8

SU30855IMP MOLDURA DO FAROL 10

SU30857IMP MOLDURA DO FAROL 10

RE519568IMP MOTOR DE PARTIDA 1

RE529661IMP MOTOR DE PARTIDA 1

AXE18535HY MOTOR GEROTOR ORBITAL 1

RE151494MN MOTOR LIMP PARA BRISA 1

AXE49674N MULTI ACOPLAMENTO FEMEA 5/5L 2

AXE49677N MULTI ACOPLAMENTO MACHO 5L 2

L157366DAN MUNHAO LD 3

SJ27098DAN MUNHAO LD 1

L157368DAN MUNHAO LE 3

SJ27099DAN MUNHAO LE 1

H226352IMAM NAVALHA DUPLA 119

H153329IMAM NAVALHA DUPLA  DENTE FINO 188

H163131IMAM NAVALHA DUPLA  DENTE GROSSO 2.570

NH68LB OLEO LUBRAX HYDRA 68 BB 20L 26

15W40LTVS OLEO RIMULA R3 15W40 CI4 1L 18

15W40BDVS OLEO RIMULA R3 15W40 CI4 20L 59

15W40BDVL OLEO RIMULA RT4L 15W40 CK4 20L 31

15W40BRT4X OLEO RIMULA RT4X 15W40 CI4 20L 41

10W30BDVS OLEO SPIRAX S4 TXM 10W30 10

WBF100 OLEO TRANSMISSAO WBF100 18

DQ15126 FLANGE RED 3 FUROS 30

R29463AG ORING 50

R375RAG ORING 7

R459RAG ORING 20

R520867AG ORING 20

R56757AG ORING 49

T13119AG ORING 50

P47889AG ORING 49

R113229AG ORING 49



R111527AG ORING 49

R26286AG ORING 30

R104728AG ORING 41

U41966AG ORING 50

R132025AG ORING 97

R241161AG ORING 82

R111524AG ORING 50

P47908AG ORING 28

T22828AG ORING 49

T42302AG ORING 51

U10289AG ORING 40

T78313AG ORING 15

L113950AG ORING 34

R26282AG ORING 44

R26906AG ORING NBR 20

T20758AG ORING NITRILICA 49

CQ08006AG ORING NITRILICA 99

H85996AG ORING NITRILICA 45

Z42027AG ORING NITRILICA 50

R505146AG ORING NITRILICA 46

U11017AG ORING NITRILICA 50

T80123AG ORING NITRILICA 50

R26863AG ORING NITRILICA 43

U42703AG ORING NITRILICA 42

R26375AG ORING NITRILICA 30

R95494AG ORING NITRILICA 44

F950RAG ORING NITRILICA 50

R34812AG ORING NITRILICA 40

P51212AG ORING NITRILICA 39

R27166AG ORING NITRILICA 11

T76938AG ORING NITRILICA 15

R26448AG ORING NITRILICA 32

N403310AG ORING NITRILICA 38

L113937AG ORING NITRILICA 46

B2762RAG ORING NITRILICA 33

U12037AG ORING NITRILICA 4

H161157AG ORING NITRILICA 35

N302129AG ORING NITRILICA 36

N302128AG ORING NITRILICA 32

T41326AG ORING NITRILICA 5



L116345AG ORING NITRILICA 8

R26543AG ORING NITRILICA 48

R131817AG ORING NITRILICA 97

51M7043AG ORING NITRILICA 13

R113224AG ORING NITRILICA 32

51M7103AG ORING NITRILICA 33

CQ64113AG ORING NITRILICA 38

E66413AG ORING NITRILICA 47

R112857AG ORING NITRILICA 14

R158521AG ORING NITRILICA 102

T77814AG ORING NITRILICA 84

R26287AG ORING NITRILICA 40

51M7042AG ORING NITRILICA 36

R86743N ORING VERMELHO 1

R129726AG ORING VITON 2

N209944AG ORING VITON 15

N209939AG ORING VITON 50

R56463AG ORING VITON 30

R1225RAG ORING VITON 30

R87047AG ORING VITON 10

H176320 DEDO REC MOLINETE 51

H176321 DEDO REC MOLINETE STS 5

H176322 DEDO REC MOLINETE STS 65

H177242 PARAFUSO DEDO 10

H201027 PARAFUSO SEXT M8X20 727

H201154 LONA 3

H201898 ISOLADOR 3

H202535 ESPACADOR DOS DIVISORES 3

H203514 DISCO DO VENTILADOR 3

DQ15128 FLANGE OVAL 2 FUROS 1

H206345MANN PALHETA DO VENTILADOR 3

H201774MANN PALHETA DO VENTILADOR 3

AH211555RP PALHETA LIMPADOR PARABRISA 3

L210067AL PARABRISA SF CAB TRATOR 1

19M7784N PARAF SX FLANGE M10X20 50

CQ31274N PARAF. FACA 6X16 RI 370

CQ31275N PARAF. FACA 6X23 RI 340

DQ15130 FLANGE OVAL 2 FUROS 7

DQ15131 FLANGE REDONDA 3 FUROS 28

DQ16127 ENGRENAGEM 3



19M7307MN PARAFUSO 9

19M7639MN PARAFUSO 15

03M7154MN PARAFUSO 100

19M6332DAN PARAFUSO 4

L157587DAN PARAFUSO 8

19M5039DAN PARAFUSO 13

19M8505USI PARAFUSO 20

H158343IMAM PARAFUSO 30

19M7791N PARAFUSO 15

SU45712DAN PARAFUSO 8

L204849DAN PARAFUSO 12

L166298DAN PARAFUSO 168

L166293DAN PARAFUSO 41

L166394DAN PARAFUSO 14

SU45904DAN PARAFUSO 65

SU45676DAN PARAFUSO 24

L171205DAN PARAFUSO 3

SU45603DAN PARAFUSO 22

L157635DAN PARAFUSO 9

L157625DAN PARAFUSO 52

L208687DAN PARAFUSO 13

H169568N PARAFUSO 8

H156580N PARAFUSO 5

19M7843N PARAFUSO 5

03M7151N PARAFUSO 10

H212374N PARAFUSO 20

19M8290N PARAFUSO 50

19M7907N PARAFUSO 8

03M7184N PARAFUSO 50

DQ16920 FLANGE OVAL 2 FUROS 1

DQ17854 ENGRENAGEM 2

DQ17857 ENGRENAGEM 1

R85169N PARAFUSO CABECA ESTRIADA 8

DQ20676 EIXO UNIDADE LIMPEZA 3

DQ21768 TAMPA MODELO NOVO DB 43

DQ23869 ENGRENAGEM 1

DZ120913JD PARAFUSO DA BIELA 120

R501124JD PARAFUSO DA BIELA 56

DZ120913N PARAFUSO DA BIELA 12

H158341N PARAFUSO DA NAVALHA 70



R501124IMP PARAFUSO DE BIELA DO MOTOR 5

DQ34025 ENGATE 5

H205599 VEDANTE DA PENEIRA 9

HXE20760N PARAFUSO DO BICO DE MILHO 40

CQ23098MN PARAFUSO DO DISCO DE CORTE 39

DQ40366 ENGRENAGEM 3

DQ40742 ENGRENAGEM 1

DQ40822 FLANGE COM ROLAMENTO 4

DQ44897 ENGRENAGEM Z19 1

CQ33763N PARAFUSO FACA 6X30 140

H205857 VEDACAO 9

19M8499MN PARAFUSO FACA PICADOR 16

DQ47495 ENGRENAGEM 3

CQ16952USI PARAFUSO FLANGE  M10 X PASSO 150 16

03M7395N PARAFUSO FR M10X25 300

03M7192N PARAFUSO FR M10X30 99

03M7098N PARAFUSO FR M10X35 1

03M7152N PARAFUSO FR M10X40 297

03M7073N PARAFUSO FR M10X60 195

03M7197N PARAFUSO FR M12X25 141

03M7198N PARAFUSO FR M12X30 10

03M7199N PARAFUSO FR M12X35 110

03M7200N PARAFUSO FR M12X40 142

19M7813N PARAFUSO FR M12X45 148

19M8306N PARAFUSO FR M12X50 150

19M7815N PARAFUSO FR M12X60 50

03M7221N PARAFUSO FR M6X16 1.226

03M7068N PARAFUSO FR M6X20 235

03M7232N PARAFUSO FR M6X25 538

03M7290N PARAFUSO FR M6X30 699

03M7269N PARAFUSO FR M6X35 750

03M7294N PARAFUSO FR M6X40 788

03M7280N PARAFUSO FR M6X45 750

03M7090N PARAFUSO FR M8X16 2

03M7054N PARAFUSO FR M8X20 36

03M7093N PARAFUSO FR M8X25 373

03M7094N PARAFUSO FR M8X30 349

03M7187N PARAFUSO FR M8X35 160

03M7072N PARAFUSO FR M8X40 260

19M7378N PARAFUSO FR M8X45 215



03M7223N PARAFUSO FR M8X60 140

DQ47496 ENGRENAGEM Z20 1

DQ49160 SUPORTE CHASSI 1

DQ49161 SUPORTE CHASSI 1

DQ49491 EXTENCAO DO MARCADOR 900 MM 1

DQ49934 ESPALHADOR COMPLETO 1

19M6824USI PARAFUSO M16 X 120 50

CQ06936USI PARAFUSO M8 X16 20

21M7480N PARAFUSO M8X25 10

DQ52163 SUPORTE ENGR DIST SEMENTE 1

DQ52216 PROTECAO DO PARAFUSO 10

DQ52464 ENGRENAGEM 2

DQ54785 ENGRENAGEM Z18 ASA50 2

H228135N PARAFUSO PARA NAVALHA 500

37M7181IP PARAFUSO PHILLIPS ATAR 100

H210201N PARAFUSO RODA DIANTEIRA 19

DQ55347 CJ BALANCIN DUPLO 5 DENTES 48

DQ56967 ENGRENAGEM 1

DQ56991 FECHADURA 48

DQ57583 CALCO DO CILINDRO HID 5

DQ61076 ENGRENAGEM Z36 Z24 ASA 40 1

DQ61353 CAIXA DISTRIB SEMENTE 10

DQ62043 ENGR DUPLA Z25Z16 ASA 40 3

DQ62472 SUPORTE DB 1

DQ68097 RETENTOR 10

DQ68098 VEDACAO 10

H206722 TAMPA ELEV GRAO 1

DQ71121 TUBO 113MM 1

DQ73283 SUPORTE CORPO DA LINHA 9

DQ74125 CJ BALANCIN SIMPLES 4 DENTES 47

DQ74872 ENGRENAGEM 23

DQ74873 EIXO DISTR. FERTILIZANTE 7

DQ76199 PINO CJ DE LANCA 4

19M7981MN PARAFUSO SEXTAVADO 50

R519287JD PARAFUSO SEXTAVADO 44

19M6614N PARAFUSO SEXTAVADO 50

19M7921N PARAFUSO SEXTAVADO 11

CQ23441N PARAFUSO SEXTAVADO 50

19M7403N PARAFUSO SEXTAVADO 50

19M7493N PARAFUSO SEXTAVADO 10



19M8241N PARAFUSO SEXTAVADO 7

19M7385N PARAFUSO SEXTAVADO 2

19M7722N PARAFUSO SEXTAVADO 2

19M7742N PARAFUSO SEXTAVADO 50

19M7796N PARAFUSO SEXTAVADO 49

CQ31207N PARAFUSO SEXTAVADO 1

19M7788N PARAFUSO SEXTAVADO 50

R80033N PARAFUSO SEXTAVADO 12

R66452N PARAFUSO SEXTAVADO 24

DQ77075 HASTE 5

E10018 FLANGE TRIANGULAR 3 FUROS 49

E53699 VEDACAO 10

E56866 VEDACAO 6

R85363IMP PARAFUSO SEXTAVADO 14

DZ120913IMP PARAFUSO SEXTAVADO DO MOTOR 12

R519287FP PARAFUSO SEXTAVADO DO MOTOR 12

19M7481MANN PARAFUSO SEXTAVADO M16X80X2 10

H207933 DEDO RECOLHEDOR MOLINETE 10

FH318422 TAMPA CUBO 1

H142298NR PARAFUSO SX 4 2X16MM 50

19M7557N PARAFUSO SX M10X16 RI 180

19M7166N PARAFUSO SX M10X20 RI 112

19M7167N PARAFUSO SX M10X25 RI 40

19M7168N PARAFUSO SX M10X30 RI 275

19M7169N PARAFUSO SX M10X35 RI 376

19M7382N PARAFUSO SX M10X40 RI 227

19M7180N PARAFUSO SX M10X45 RI 410

19M7179N PARAFUSO SX M10X50 RI 482

19M7156N PARAFUSO SX M10X60 RP 10

19M7328N PARAFUSO SX M10X70 RP 69

19M8049N PARAFUSO SX M10X80 RP 33

19M7408N PARAFUSO SX M10X90 RP 52

19M7386N PARAFUSO SX M12X20 RI 530

19M7268N PARAFUSO SX M12X25 RI 236

19M7303N PARAFUSO SX M12X45 RI 161

19M7182N PARAFUSO SX M12X50 RI 380

19M7273N PARAFUSO SX M12X60 RP 23

19M7214N PARAFUSO SX M12X70 RP 49

19M7189N PARAFUSO SX M12X80 RP 315

19M8672N PARAFUSO SX M14X25 RI 190



T110806N PARAFUSO SX M14X30 RI 190

19M8832N PARAFUSO SX M14X35 RI 488

19M7490N PARAFUSO SX M14X40 RI 190

19M7335N PARAFUSO SX M14X45 RI 190

19M7393N PARAFUSO SX M14X50 RI 190

19M7483N PARAFUSO SX M14X60 RP 90

T110855N PARAFUSO SX M14X70 RP 89

19M9565N PARAFUSO SX M14X80 RP 90

19M7291N PARAFUSO SX M14X90 RP 80

19M7495N PARAFUSO SX M16X100 RP 74

19M7501N PARAFUSO SX M16X110 RP 70

19M7394N PARAFUSO SX M16X25 RI 190

19M7608N PARAFUSO SX M16X30 RI 183

19M7283N PARAFUSO SX M16X35 RI 190

19M7395N PARAFUSO SX M16X40 RI 186

19M7396N PARAFUSO SX M16X45 RI 176

19M7397N PARAFUSO SX M16X50 RI 112

19M8635N PARAFUSO SX M16X60 RP 70

19M7135N PARAFUSO SX M16X70 RP 9

19M7481N PARAFUSO SX M16X80 RP 19

19M7609N PARAFUSO SX M16X90 RP 86

19M7373N PARAFUSO SX M5X20 RI 900

19M7317N PARAFUSO SX M5X30 RI 880

19M7920N PARAFUSO SX M5X40 RI 924

19M7300N PARAFUSO SX M6X10 RI 660

19M7560N PARAFUSO SX M6X16 RI 339

19M7077N PARAFUSO SX M6X20 RI 7

19M7318N PARAFUSO SX M6X30 RI 728

19M7177N PARAFUSO SX M6X35 RI 1.496

19M7320N PARAFUSO SX M6X40 RI 550

19M7299N PARAFUSO SX M6X45 RI 588

19M7595N PARAFUSO SX M6X50 RI 260

03M7378N PARAFUSO SX M6X60 RP 182

19M8786N PARAFUSO SX M6X70 RP 186

37M7083N PARAFUSO SX M8X12 RI 880

19M7162N PARAFUSO SX M8X16 RI 72

19M7163N PARAFUSO SX M8X25 RI 336

19M7288N PARAFUSO SX M8X30 RI 771

19M7298N PARAFUSO SX M8X35 RI 1.293

19M7323N PARAFUSO SX M8X40 RI 269



19M7295N PARAFUSO SX M8X45 RI 580

19M7269N PARAFUSO SX M8X50 RI 540

19M7185N PARAFUSO SX M8X60 RP 149

19M7325N PARAFUSO SX M8X80 RP 81

H103264 FLANGE TRIANGULAR  3 FUROS 47

H109929 MOLA INDICADORA 1

H110115 ESPACADOR DO SEM FIM PLATAF 1

H114395 ESPACADOR ELEVADOR DE RETRILHA 1

H123918 ESPACADOR 5

H130040 PINO FIXADOR 1

H130269 ESPACADOR SUPORTE MOLINETE 1

H131531 ARRUELA DENTADA 810

H131754 PINO 4

AH214104RP PENEIRA DO ALTERNADOR 1

DQ27617MANN PENEIRA INFERIOR - 7 1

H208626 CHAPA DESL PLAT 2

H208675 VEDANTE TUBO DESCARGA STS 1

H163893N PERFIL U 8

H133143 ENGRENAGEM 34

SU60248N PESO DIANTEIRO 40 KG 4

L28228FF PESO TRASEIRO 55KG 6

CQ54352PR PINHAO 4

CQ58485CS PINHAO 11Z 4

CQ58484CS PINHAO 12ZX23 ESTRIAS USA 1

H134444 LUVA DA TRASMISSAO 1

H136163 VEDACAO 7

H137215 ENGRENAGEM 1

H142870 BUCHA DA ESTRUTURA DO PIVO 4

H146577 MOLA TRACAO 1

H147370 ESPACADOR DE TRANSMISSAO 8

H149517 BUCHA ESTRUTURA  ALIM DO CIL 2

H152450 PARAFUSO OLHAL 3

H154928 PARAFUSO FRANCES M12X90 10

H155427 ESPACADOR DO ELEVADOR 1

H156579 CHAVETA 20

H156592 PARAFUSO OLHAL 6

H156593 PINO REGULAGEM DO CONCAVO STS 1

H156767 ESPACADOR DOS ELEVADORES 1

H156850 ESPACADOR ALIMENTADOR 1

H157043 EIXO ELEVADOR STS 2



H158386 EIXO MODULO DE ALIMENTACAO 1

H158387 PARAFUSO COM GANCHO 6

H159065 GRELHA DO CONCAVO 49

H159615 ENGRENAGEM 9

H161529 FLANGE TRIANGULAR 3F 5

H161835 PIVO 2

H163726 ARRUELA LISA 10

H164796 ENGRENAGEM 13

H165237 ESPACADOR ACION DA EMBREAGEM 1

H165408 TIRA DEBULHA E SEPARADOR 4

H166201 LUVA EIXO TRANSMISSAO 2

H166312 BRACO SISTEMA ELETRC PLATAFORM 12

CQ72866MN PINO 3

H209696 CHAPA DESL PLAT 4

H212275 VEDACAO BORRACHA 9

H212329 CANTONEIRA 9

H217266 ESFERA GUIA DEDO RETRATIL 40

AH212002MANN PINO 2

H165584MANN PINO 9

HXE152383MBS PINO 1

020035N1MIL PINO BARRA DE TRACAO 6

H169373 BUCHA DA BARRA DE FLUTUACAO 299

H169836 ESPACADOR 1

H170006 PINO FIXADOR 1

H170103 PARAFUSO GANCHO 4

Z36530ITS PINO CAIXA DAS PENEIRAS 7

JD2786MIL PINO CATERPILLAR 10

R1964RN PINO CENTRAGEM POLIA 3

H170350 RETENTOR 1

H140135N PINO CILINDRO AUX FREIO 4

H171404 MANCAL NYLON 15

L111817ENF PINO DA BALANCA 4

L111817MIL PINO DA BALANCA 2

H171406 EIXO POTENCIOMETRO 9

H172174 PARAFUSO OLHAL DO SEM FIM 50

H172175 PARAFUSO ESQ 2

45M7080 PINO DE TRAVA 2

CQ33979ITS PINO DO CHASSI 11

CQ49463ITS PINO DO CONJUNTO DE ENGATE 3

SU45609DAN PINO DO DIFERENCIAL 11



H136179MANN PINO DO PICADOR DE PALHA 9

L206295DAN PINO DO SENSOR AUTOTRAC 9

CQ33473USI PINO DO SULCADOR 4

34M7197USI PINO ELASTICO 40

E63018N PINO ELASTICO 3

34M3845Z PINO ELASTICO 3

34M7043IP PINO ELASTICO 10

H174817 PINO 6

H177212 PINO 2

H177988 SEGUIMENTOS DE PINHAO ELEVADOR 10

H201324 PINO SOLDADO 4

H201777 EIXO UNIDADE LIMPEZA 1

CQ26016ENF PINO ESTABILIZADOR 5

H202415 ARTICULACAO MOLINETE 1

H202570 SUPORTE BATEDOR ALIMENTADOR 1

H202571 SUPORTE BATEDOR ALIMENTADOR 1

H202833 PARAFUSO COM OLHAL 5

H203497 VEDACAO STS 44

H205609 REFORCO CAIXA PENEIRA 5

H206345 PALHETA DO VENTILADOR 49

H206433 VEDACAO 4

H206434 VEDACAO 10

H206716 RETENTORES CONCAVO ACO FORJ 6

H206885 PLACA MOLINETE 1

H213826 PINO FIXADOR MOLINETE 5

L60404ENF PINO FIXADOR 8

AN305584MANN PINO FIXADOR 3

CQ54229N PINO FIXADOR 45

CQ54994ITS PINO FIXADOR 5

H76152EA PINO FIXADOR 9

H214183 VEDACAO STS CENTRO MENOR 9

H214184 VEDACAO 49

45M7040MANN PINO FIXADOR DO ALIMENTADOR 3

H214211 DEFLETOR DESCARTE DE RESIDUOS 5

H215214 OLHAL ALIMENTADOR 1

H218649 PARAFUSO L 6

R282359DAN PINO MESTRE 2

AL160525 PINO MESTRE 4

L218739DAN PINO MESTRE 13

CQ27251MIL PINO PIVO 7



CQ27343MIL PINO PIVO 1

H218657 ESPACADOR SUPORTE DO CONCAVO 5

H218671 BARRA DA ESTEIRA 9650/ 9750 1

CQ33462ITS PINO SULCADOR 5

H220201 ESPACADOR ACION EMBREAGEM 4

H221029 TIRA DO ALIMENTADOR DE CILINDRO 1

CQ48536ITS PINO SUPORTE DISCO 2

81772000MIL PINO SUPORTE ESTABILIZADOR 9

L202151USI PINO TRAVA 15

JD716MIL PINO TRAVA 46

SU45612DAN PINO TRAVA 23

T76836EA PINO TRAVA 9

JD38MIL PINO TRAVA C/ARGOLA 50

JD516MIL PINO TRAVA C/ARGOLA 50

DQ27415MIL PINO TRAVA PJD 9

L101856 PISTAO 3

H221528 BUCHA 10

L218742DAN PIVO 8

H217663 VEDACAO PENEIRA 7

H221044 PA ESPALHADOR STS E 3

CQ31163USI PIVO 1

L60086USI PIVO 1

SU45617DAN PIVO 2

SU45749STAHL PIVO DE DIRECAO (INFERIOR) 1

H221045 PA ESPALHADORA STS D 3

H222677 EIXO INTERMEDIARIO 1

H224300 BUCHA TAMBOR DE BORRENTE 6

H221550 VEDACAO DO PESCOCO 2

H221551 VEDACAO DO PESCOCO 2

H231690N PLACA 49

H234436N PLACA 9

H234438N PLACA 9

CQ18276 PLACA 3

CQ18277 PLACA 3

CQ18293 PLACA 3

CQ29521 PLACA 3

CQ29522 PLACA 3

HXE87738N PLACA 60

H240377N PLACA 13

AH231856ITS PLACA COM PORCA 1



H224440 ESPACADOR BRACO 5

AH209883PFL PLACA DE CIRCUITO 2

H228203 CORREIA  PESCOCO STS 1

N315482N PLACA DE DESGASTE 10

N208731N PLACA DE DESGASTE 10

H228917 CHAPA DO DIVISOR 37

H229015 BUCHA PLATAFORMA 3

H153157VV PLACA DE DESGASTE VV805 40

H227073 CHAVETA CAIXA DE PENEIRAS 3

L156476 PLACA DE SEGURANCA 1

H170500N PLACA DESLIZANTE 9

H203898MANN PLACA DO SEM FIM DA PLATAF 5

H230279 CORTINA APARADORA 9670 1

H231305 BICO PLATAFORMA SOJA E 1

H22785 BUCHA DISCO CORTE 2

H228383 ENGRENAGEM 1

H140317EA PLACA PROTECAO 1

87708435IMP PLACA-ACO P/FREIO DIFERENCIAL 12

228011510 PLATO 5600/5700 2

L77358IMP PLATO DE DISCO DE FREIO 8

RE211277IMP PLATO DE EMBREAGEM DUPLA 6

H228385 ENGRENAGEM 1

H23125JD PLUGUE 1

R90788 PLUGUE 3

A84050MN PNEU 2

14M7331MN POCA 19

H228569 VEDACAO PENEIRA INFERIOR 8

Z11214VV POLIA 4

Z11442VV POLIA 4

Z11441VV POLIA 2

H150782PR POLIA 3

H211582PR POLIA 1

H179058MBS POLIA 1

AH173039MBS POLIA 1

H231930 CHAPA DESLIZANTE 249

H234547 CHAVETA QUADRADA 3

DQ10691USI POLIA 1 CANAL ESTAMPADA 1

Z10749USI POLIA 2C Ø 245 1

AH204179PR POLIA ACIONAMENTO 1

AH233509PR POLIA ACIONAMENTO VENTILADOR 6



E48349MANN POLIA CAIXA NAVALHA 1

AL157593IMP POLIA DE TENSIONAMENTO 10

AH170234ML POLIA DO ESTICADOR 1

AH204591PR POLIA DO REVERSOR 1

AH204587PR POLIA DO REVERSOR 8

AH205924MANN POLIA ELEVADOR DE GRAOS 1

AH202008MANN POLIA ELEVADOR DE GRAOS 3

AH140497MANN POLIA FILTRO ROTATIVO 2

DQ00045USI POLIA I CANAL ESTAMPADA 1

Z10079ITS POLIA LATERAL 7

Z10081ITS POLIA LATERAL 4

CQ27633ITS POLIA MOTORA 2

CQ20432N POLIA MOTRIZ 1

AH204389MANN POLIA TENSORA ALIMENTADOR 1

AL157596MANN POLIA TENSORA ALTERN 14

DQ10692MANN POLIA TENSORA ELEVAD 2

AN277319MANN POLIA TENSORA FILTRO ROTAT 2

DQ31495MANN POLIA TRANSMISSAO 1

CQ27632ITS POLIA VARIADOR 5

H217454ITS POLIA VARIADORA 2

Z12228MANN PONTA DE EIXO 1

R222832AICM PONTA DE EIXO 22 ESTRIAS 3

DQ58482CS PONTA DE EIXO DIANTEIRA FORJADA 10

L169942DAN PONTE 9

SJ28063DAN PONTE DIREITA 1

HXE97796N PONTEIA DO BICO 2

CQ71540PR PONTEIRA DE SULCADOR 26

AL167056MIL PONTEIRA DIREITA 1

SU23936MIL PONTEIRA DIREITA ROSCA DIR 3

R243218MIL PONTEIRA DIREITA ROSCA ESQ 4

AL159962MIL PONTEIRA ESQUERDA 1

AL159964MIL PONTEIRA ESQUERDA 1

DQ26275MIL PONTEIRA GARFO ESQUERDA 2

AX10308N PONTEIRA REFORCADA 100

DQ26111MIL PONTEIRA ROSCA DIREITA 2

CQ36512IMAM PONTEIRA SULCADOR 194

H234550 CAME CAIXA DE PENEIRAS 3

14M7335MN PORCA 7

CQ25275MN PORCA 15

L157600DAN PORCA 7



L113979DAN PORCA 6

L157606DAN PORCA 13

H231306 BICO PLATAFORMA SOJA D 3

CQ07219USI PORCA 10

R113894ENF PORCA 4

14M7303IMAM PORCA 105

R271123DAN PORCA 22

SU48841DAN PORCA 3

SU45618DAN PORCA 19

CQ31201N PORCA 17

14M7189N PORCA 24X300 20

JB0939N PORCA AT M10 FIO 125 448

14M7168N PORCA AT M12 766

JB0940N PORCA AT M12 FIO 125 314

14M7169N PORCA AT M14 365

14M7170N PORCA AT M16 38

14M7265N PORCA AT M5 2.635

14M7165N PORCA AT M6 622

14M7167MANN PORCA AUTO TRAV 442

L171642DAN PORCA AUTOTRAVANTE  DIR 1

14M7260MN PORCA BAIXA 16 100

14M7298MN PORCA COM FLANGE 50

14M7300N PORCA COM FLANGE 15

H236274 ENGRENAGEM 1

CQ20072PR PORCA COM FRENO TRAVA 12

T116822VV PORCA DA TRACAO 9

H239920 VEDACAO CAIXA PENEIRA 31

H135891N PORCA DE SEGURANCA 30

A51212N PORCA DE SEGURANCA 3

14M7721N PORCA DE SEGURANCA 20

14M7589MN PORCA DE SEGURANCA M16 50

L171643DAN PORCA DO BRACO DE DIRECAO 3

H26552 MOLA DE COMPRESSAO 10

CQ16670MANN PORCA EIXO BATEDOR - 3

H76083 PINO 2

H77698 CINTA ABRACADEIRA CONDUTOR 200

H84374 BUCHA 10

14M7313MANN PORCA M12 TRAV 5

14M7382MN PORCA M16 100

14M7230MN PORCA SEGURANCA 25



14M7173MN PORCA SEGURANCA 75

14M7140USI PORCA SEXT M10 55

H87206 ESPACADOR 2

14H800N PORCA SEXTAVADA 100

H89297 ESPACADOR 1

H96690 ESPACADOR TENSOR ACION CIL 5

14M7296MN PORCA SX M10 1

14M7274N PORCA SX M10 363

14M7435N PORCA SX M14 1.787

14M7276N PORCA SX M16 1

14M7273N PORCA SX M8 818

HXE10191 ESPACADOR ACION RETRILHA 10

L211924MIL PORCA TRAVA TERC PONTO 1

HXE106786 ESPACADOR RODA DUPLA 12

A76693USI PORTA 2

R537491AL PORTA ESQ CAB TRATOR 2

L210074AL PORTA MOVEL DIR CAB TRATOR 1

L156890DAN PORTA SATELITE 3 PINOS 2

L204864DAN PORTA SATELITE 3 PINOS 1

L171994DAN PORTA SATELITE 4 PINOS 4

H206852AML PORTA TEMP 6MM VERDE 2

AL110119RP POTENCIOMETRO PAINEL 1

H98780USI PRESILHA CAIXA NAVALHA 3

RE157329RP PRESSOSTATO AC 1

AH144084RP PRESSOSTATO AC 1

HXE111694 PARAFAFUSO OLHAL 1

CQ35385ITS PROTECAO 5

A97107PR PROTECAO 3

Z20084MANN PROTECAO COBERTURA CONCAVO 8

Z27780MANN PROTECAO DO CONCAVO 10

HXE123463 ENGRENAGEM 1

HXE15122 BARRA CENTRAL PLATAFORMA 1

R282389DAN PROTECAO METALICA 13

HXE15123 BARRA CENTRAL PLATAFORMA 3

HXE16672 ESPACADOR 1

HXE18618 CHAPA ELEVADOR GRAOS 1

CQ68096USI PROTETOR 76 X 24 5 9

AH213873ML PROTETOR CENTRAL D 1

AH213874ML PROTETOR CENTRAL E 1

HXE18770 PINO 4



CQ67896MN PROTETOR CUBO 100

HXE21107 PINO FIXADOR 2

AH227367N PROTETOR DE INOX 1

AH230529N PROTETOR DE INOX 1

HXE22628 POLIA  ACIONAMENTO PLATAFORMA 2

AH227371N PROTETOR INOX 1

AH230528N PROTETOR INOX 1

JD1465MIL PROTETOR POEIRA SANFONADO 9

JD1439MIL PROTETOR POEIRA TERM GRANDE 10

JD1405MIL PROTETOR POEITRA TERM PEQ 10

M72598MN QUEBRA DEDO 44

SJ11027APS RADIADOR LINHA 5000 2

H231692 CHAPA DESL PLAT 5

H177610MANN RAIO DO MOLINETE 4

H231930 CHAPA DESLIZANTE PLATAFORMA 20

HXE23310 SUPORTE BARRA DE CORTE 19

HXE24328 TRAV STS TRANS 4

H232805 CHAPA DESPIGADORA 15

H236607 PA ESPALHADOR DE PALHA 5680 D 3

AXE61676N RAMPA METAL CENTRAL 2

HXE25976 TIRA CAIXA DE PENEIRAS 1

CQ05850AG RASPADOR 6

9942AG RASPADOR 100

R111206AG RASPADOR 3

N205628AG RASPADOR 2

RE72120AG RASPADOR 2

CQ05969MANN RASPADOR CHASSI DOS 12

H156587AG RASPADOR POLYMAX 10

Z44823AG RASPADOR PU 8

5954AG RASPADOR TIPO D 16X23X3 900

M64720N REBITE 150

Z8859HIMAM REBITE  CABECA REDONDA 53X254MM 399

CQ22539IMAM REBITE CABECA CHATA 53X254MM 399

Z8860HIMAM REBITE CABECA CHATA 53X28MM 199

Z8859HMANN REBITE CABECA REDOND 348

H24016 BUCHA MOLINETE ROSCA INT 99

H240165 BUCHA MOLINETE ROSCA EXT 99

HL50N REDUCAO 63

AH204580RCC REDUCAO A557 29

HL60N REDUCAO ASA 60 42



HL80N REDUCAO ASA 80 43

HXE30951 ENGRENAGEM 1

H156240ITS REFORCO BARRA CORTE 1

HXE35582 ENGRENAGEM 1

CQ30986MANN REFORCO MOLINETE 13

H128235VV REFORCO NAVALHA 1

H34482 ESPACADOR DO CAVALETE DO MOTOR 2

CQ18360IMAM REGUA 19 PES 4

H215587IMAM REGUA DE DEDOS 22 PES INTEIRA 4

CQ22416IMAM REGUA DE DEDOS 23 PES 5

CQ31379IMAM REGUA DE DEDOS 25 PES 6

H223183IMAM REGUA DE DEDOS 25 PES 4

H223182IMAM REGUA DE DEDOS 30 PES INTEIRA 4

HXE35583 ENGRENAGEM 1

RE234727 RELE DE PARTIDA 2

DQ02104AG REP BBA BOSCH 6

DQ20188AG REP BBA BOSCH 7

DQ06112AG REP CIL PRINCIPAL FREIO 4

DQ01021AG REP DESCARGA 1

DQ13972AG REP DO COMANDO 10

DQ01051AG REP MOLINETE 4

DQ05032AG REP MOLINETE 2

DQ14990AG REP MOLINETE 9

AH133126CMX REP VALV CIL MESTRE 3

AT124681AG REP VALV DIV FLUXO 2

DQ16222AG REP VARIADOR 11

DQ01017AG REP. LEV.PLAT. HIDROVER 10

DQ17657ML REPARO 1

DQ06112ML REPARO 1

DQ02137ML REPARO 1

DQ05032ML REPARO 1

DQ04953ML REPARO 1

DQ13975ML REPARO 9

DQ00989ML REPARO 1

AS06163ML REPARO 1

DQ15812ML REPARO 1

DQ05033ML REPARO 1

DQ06085ML REPARO 1

AS06163N REPARO 2

DQ20189AG REPARO 3



DQ02137AG REPARO 5

DQ02139AG REPARO 4

DQ19319AG REPARO 3

DQ20134AG REPARO 2

DQ30652AG REPARO 7

DQ11330AG REPARO 10

AS06166AG REPARO 2

AT130068AG REPARO 4

AH161751AG REPARO 3

AH167021AG REPARO 4

AH212101AG REPARO 4

AHC17587AG REPARO 6

AH225672AG REPARO 5

AH225673AG REPARO 9

AHC16979AG REPARO 10

AHC16981AG REPARO 3

DQ25381AG REPARO 3

DQ35677AG REPARO 3

DQ39543AG REPARO 10

DQ40825AG REPARO 10

DQ41462AG REPARO 10

DQ43663AG REPARO 10

DQ44130AG REPARO 3

DQ44132AG REPARO 5

DQ44133AG REPARO 2

DQ44194AG REPARO 1

DQ51321AG REPARO 1

DQ13973AG REPARO 10

DQ13975AG REPARO 3

DQ15812AG REPARO 4

DQ20177AG REPARO 4

DQ20180AG REPARO 3

DQ48093AG REPARO 10

Z70694AG REPARO 3

AH209763AG REPARO 3

AH209762AG REPARO 4

DQ20223AG REPARO 3

DQ20256AG REPARO 4

DQ20257AG REPARO 4

DQ28475AG REPARO 1



DQ30375AG REPARO 4

AHC16965AG REPARO 2

DQ64400AG REPARO 2

AHC19323AG REPARO 10

AAX10085AG REPARO 5

AAX10087AG REPARO 8

AH212091AG REPARO 10

AHC16983AG REPARO 3

AHC16954AG REPARO 2

DQ33187AG REPARO 4

DQ33188AG REPARO 3

DQ36931AG REPARO 4

DQ36934AG REPARO 2

DQ56131AG REPARO 4

DQ06106AG REPARO 4

DQ36930AG REPARO 4

AHC13485AG REPARO 8

AHC16970AG REPARO 1

AL112952AG REPARO 10

AL165199AG REPARO 10

AL165200AG REPARO 10

AL205022AG REPARO 6

AL208000AG REPARO 10

AL208001AG REPARO 10

AN208518AG REPARO 2

AN306381AG REPARO 2

AN401072AG REPARO 1

AAX10086AG REPARO 3

AH167552AG REPARO 2

AH212090AG REPARO 3

AH212092AG REPARO 10

AH214612AG REPARO 13

AH222165AG REPARO 4

AHC11572AG REPARO 4

AHC16949AG REPARO 6

DQ27021AG REPARO 2

DQ27239AG REPARO 2

AR65507AG REPARO 11

AHC11946AG REPARO 5

AHC15628AG REPARO 1



RE271456AG REPARO 10

RE50467MI REPARO BOMBA 4

DQ05035AG REPARO BOMBA DUPLA 3

AAX10066AG REPARO CIL 16

AH157509AG REPARO CIL DE DIRECAO 2

AL175094AG REPARO CIL DIR 10

AH214615AG REPARO CIL DIRECAO 11

AL207998AG REPARO CIL HIDRAULICO 10

DQ06115CMX REPARO CILINDRO EMBREAGEM 3

RE241164AG REPARO COM 12

DQ06090AG REPARO DIR 8

DQ17657AG REPARO DIR 2

DQ05033AG REPARO DIRECAO 1

DQ06111AG REPARO DIRECAO 4

AN206314AG REPARO DIRECAO 7

AL119378AG REPARO DIRECAO 9

RE64292N REPARO DOS BICOS INJETORES 6

AHC19515AG REPARO GIRO 2

DQ06085AG REPARO MOLINETE 5

DQ20330AG REPARO MOLINETE 8

AXE17375AG REPARO MOTOR 1

DQ14980AG REPARO MOTOR 3

DQ00989AG REPARO PISTAO LD MOLINETE 2

DQ04953AG REPARO PLATAFORMA 3

AH162431AG REPCIL 9

AH222166AG REPCILHIDR 3

AL32877Z RESPIRO 3

SD00401AG RET SEMI EIXO REDUCAO 7

HXE38943 POLIA 1

HXE59223 VEDACAO STS 45

HXE66147 PLACA FECHAMENTO PENEIRAS 5

HXE76222 ESPACADOR ELEVADOR GRAOS 1

HXE80681 ESPACADOR 2

A78125MN RETENTOR 2

AL110924DAN RETENTOR 26

L156857DAN RETENTOR 20

RE282357DAN RETENTOR 4

HXE10959 PLACA DRAPER UHMW 5

R520798JD RETENTOR 192

81185300Z RETENTOR 18



CF01101N RETENTOR 1

AH21815AG RETENTOR 3

AZ19023AG RETENTOR 4

DQ05139AG RETENTOR 9

DQ05381AG RETENTOR 7

DQ03712AG RETENTOR 2

AZ16786AG RETENTOR 3

AZ35589AG RETENTOR 7

AZ49370AG RETENTOR 8

AZ56795AG RETENTOR 3

CE18531AG RETENTOR 3

CQ08047AG RETENTOR 11

AH87140AG RETENTOR 3

CQ67641AG RETENTOR 10

DQ05294AG RETENTOR 4

R70099AG RETENTOR 4

SD01001AG RETENTOR 3

RE154869AG RETENTOR 4

CQ07221AG RETENTOR 3

AA26234AG RETENTOR 32

CQ09832AG RETENTOR 3

DQ13489AG RETENTOR 3

DQ18013AG RETENTOR 4

DQ19815AG RETENTOR 4

AL110010AG RETENTOR 8

AL159594AG RETENTOR 11

AL160535AG RETENTOR 7

AL68210AG RETENTOR 1

AL69712AG RETENTOR 4

AL76984AG RETENTOR 2

AL81843AG RETENTOR 4

CQ27315AG RETENTOR 5

AZ71008AG RETENTOR 4

AL79950AG RETENTOR 3

AL79951AG RETENTOR 5

DQ27344AG RETENTOR 1

E55716AG RETENTOR 5

R101214AG RETENTOR 6

R124940AG RETENTOR 7

L156857AG RETENTOR 27



R105391AG RETENTOR 10

R113778AG RETENTOR 9

AL79750AG RETENTOR 31

AA5607RAG RETENTOR 6

RE282355DAN RETENTOR 8

R282391DAN RETENTOR 12

CE33412N RETENTOR 2

CB01477812PK RETENTOR 17

HXE98899 RAMPA COLHEDORA ESQUERDA 3

AH90963N RETENTOR 42 5 X 80 X 7 3 MM 3

AE46661AG RETENTOR BIELA 15

CQ07334AG RETENTOR BLINDADO 7

DQ09885AG RETENTOR BORRACHA 3

AH131860MN RETENTOR DA CAIXA DE ENGR 7

DQ13816N RETENTOR DA PONTA DE EIXO 3

RE31617IMP RETENTOR DA VALVULA 108

R102882IMP RETENTOR DA VALVULA 24

RE529187FP RETENTOR DA VALVULA 20

AL160535DAN RETENTOR DE MOLA 3

RE282386DAN RETENTOR DE MOLA 19

RE526519FP RETENTOR DE VEDACAO 100

DZ111671N RETENTOR DIANT 14

RE543639IMP RETENTOR DIANTEIRO DO MOTOR 7

AR49025N RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM 1

HXE98900 RAMPA COLHEDORA DIREITA 3

J13957 PINO FIXADOR DB 19

AH128391N RETENTOR FREIO 6

DQ22107AG RETENTOR K7 59

J16160 CALCO 67

RE39354N RETENTOR TRANSMISSAO 3

RE44574IMP RETENTOR TRASEIRO 8

RE520036IMP RETENTOR TRASEIRO 3

J16931 PINO 20

H175747IN REVESTIMENTO BLINDAGEM 1

CQ51211MN REVESTIMENTO DA RODA 2

CQ14987 REVESTIMENTO DE FREIO 4

JD01 KIT GUIA DA NAVALHA 12

KK10269 SUPORTE EIXO 5

KK10270 SUPORTE EIXO 5

L166395DAN RODA DENTADA 20



R271414DAN RODA DENTADA 1

L171989DAN RODA DENTADA 27

SU45688DAN RODA DENTADA 14

L173479DAN RODA DENTADA 1

L171993DAN RODA DENTADA 3

KK12529 ENGRENAGEM Z17 9

DQ18801TK ROL.P.EIXO 594/592A 6

DQ07333TK ROL.PINHAO 30308 8

JD9861MN ROLAMENTO 4

AL161291DAN ROLAMENTO 4

JD8560N ROLAMENTO 1621 2RS 5

AXE17563PE ROLAMENTO 203RPP51 2

JD9301PEER ROLAMENTO 207RRR3 1

JD9977MN ROLAMENTO 300254 1

JD37219DAN ROLAMENTO 32011JA 15

DQ16261USI ROLAMENTO 3204 2RS 112

DQ16261SN ROLAMENTO 3204 2RS 40

RE173315TK ROLAMENTO 6009 2RS 5

JD8548FAG ROLAMENTO 6212.2RS 4

JD10052TK ROLAMENTO 62309 2RS C3 1

JD9861N ROLAMENTO AGULHA 2

DQ18800TK ROLAMENTO 9

RE173314IMP ROLAMENTO DE EMBREAGEM 9

DQ54511MN ROLAMENTO DE ESFERAS 6201 2RS 50

AL159599DAN ROLAMENTO DE ESFERAS 6912 3

RE173314TK ROLAMENTO ESFERA 6013 2RS 15

AN102010INA ROLAMENTO F 676208 3

AXE67401N ROLAMENTO G209 28 V22 1

AH168161PEER ROLAMENTO HC305A 20

AH151653PEER ROLAMENTO HC308 24 3

AL172489DAN ROLAMENTO HI-CAP 88610 88649 13

AL166518DAN ROLAMENTO HM803110 HM803145 12

AL79794TK ROLAMENTO HM803149 I 10 7

AL111096TK ROLAMENTO HM88649 I 10 5

AR94761N ROLAMENTO HM88649/10 2

RE272371DAN ROLAMENTO HM89449 11

AL160115DAN ROLAMENTO HM907614 HM807643 9

AL81844DAN ROLAMENTO 8

SJ27145DAN ROLAMENTO QC 01 22 8

AL161289DAN ROLAMENTO QC0122 1



AL161285DAN ROLAMENTO QC0721 8

CQ32594Z ROLAMENTO SAIDA EIXO DIANT ZF 1

AE38359N ROLAMENTO SCH1816 2

JD9373N ROLAMENTO SEXT SK104 208 KTTB 4

AXE51879FAG ROLAMENTO UC207 6

RE272373DAN ROLAMENTO Y32011X 14

AH125975PE ROLAMENTO6017B 2RLD C3 12

R26207EA ROLETE GARFO CX CAMBIO 1

DQ38852MANN ROLO ESTEIRA ALIM.CILIND 2

RE60005 ROTADOR 12

R191635USI ROTULA INF Ø322 1

L35439USI ROTULA SUP Ø325 2

HXE12979 VEDACAO DA PENEIRA 9

RE518082IMP SEDE DE VALVULA DE ADMISSAO 24

R522049IMP SEDE DE VALVULA DE ADMISSAO 6

R106831IMP SEDE DE VALVULA DE ADMISSAO 12

R121193IMP SEDE DE VALVULA DE ADMISSAO 6

RE518083IMP SEDE DE VALVULA DE ESCAPE 24

R106829IMP SEDE DE VALVULA DE ESCAPE 12

R121593USI SEDE VALVULA ADMISSAO 4

R121193DN SEDE VALVULA ADMISSAO 24

R119132DN SEDE VALVULA ESCAPE 24

R522049N SEDE VALVULA ESCAPE 22

KK12534 ENGRENAGEM 6

DQ61631MN SEM FIM 6

HXE16408 CHAPA ALIMENTACAO CENTRAL 3

SU45708DAN SEMI EIXO CURTO 1

Z38235BCL SEMI EIXO DIREITO DIFERENCIAL 1

H165666BCL SEMI EIXO ESQUERDO REDUCAO 1

SJ27151DAN SEMI EIXO LADO DIFERENCIAL 2

Z59336MANN SEMI EIXO RED FINAL 510MM 4

H165661ITS SEMI EIXO TEMPERA 6

H165665ITS SEMI EIXO TEMPERA 1

H165666ITS SEMI EIXO TEMPERA 1

H165663ITS SEMI EIXO TEMPERA 5

CQ24615ITS SEMI EIXO TEMPERA 2

AH220892ITS SEMI POLIA DO REVERSOR 2

AL177213DAN SEMIEIXO LADO DIFERENCIAL 1

L174327DAN SEMIEIXO LADO REDUCAO 1

L174464DAN SEMIEIXO LADO REDUCAO 2



L204863DAN SEMIEIXO LADO RODA 4

AXE14339PR SEMIPOLIA 6

H216332MANN SEMIPOLIA VARIADOR DE VELOCIDADE 2

RE165047 SENSOR 2

RE522794 SENSOR 3

RE167207 SENSOR 9

AH221249 SENSOR 7

AL176767 SENSOR 5

AL113868 SENSOR 3

RE519696 SENSOR 8

AXE17036 SENSOR 7

AXE58085 SENSOR 7

RE532949 SENSOR 3

AKK16814PFL SENSOR 2

AKK25356PFL SENSOR 2

AA58295PFL SENSOR 6

AH233087RP SENSOR ALTURA PLATAF 2

DQ18672GS SENSOR DA PLATAFORMA DE CORTE 2

RE243767IMP SENSOR DE ANGULO DA DIRECAO 6

AXE17036IMP SENSOR DE CONTROLE DA 4

AXE58085RP SENSOR DE POSICAO 2

AL172758IMP SENSOR DE POSICAO 10

RE261354IMP SENSOR DE POSICAO 1705 5

RE261356IMP SENSOR DE POSICAO DO TRATOR 6

RE154966 SENSOR DE PRESSAO 3

RE217077RP SENSOR DE PRESSAO 1

RE212878IMP SENSOR DE PRESSAO 2

RE525016IMP SENSOR DE PRESSAO 3

RE520930IMP SENSOR DE PRESSAO 10

RE523811IMP SENSOR DE PRESSAO 10

RE522794IMP SENSOR DE PRESSAO 5

RE522723IMP SENSOR DE PRESSAO 2

AT85174 SENSOR DE PRESSAO 9

RE217077IMP SENSOR DE PRESSAO 2

RE167207IMP SENSOR DE PRESSAO 4

RE154966IMP SENSOR DE PRESSAO 1

AT85174IMP SENSOR DE PRESSAO 3

RE295936IMP SENSOR DE PRESSAO 10

RE519144IMP SENSOR DE PRESSAO 6

RE537634IMP SENSOR DE PRESSAO 3



RE61812RP SENSOR DE TEMPERATURA 1

AZ35440 SENSOR DE TEMPERATURA 1

RE48419 SENSOR DE TEMPERATURA 1

RE52722 SENSOR DE TEMPERATURA 9

RE51774 SENSOR DE TEMPERATURA 6

RE522823 SENSOR DE TEMPERATURA 2

AZ35440TM SENSOR DE TEMPERATURA 10

AZ35440IMP SENSOR DE TEMPERATURA 6

RE51774IMP SENSOR DE TEMPERATURA 2

RE48419IMP SENSOR DE TEMPERATURA 6

RE65836IMP SENSOR DE TEMPERATURA 2

RE500844IMP SENSOR DE TEMPERATURA 11

RE516336IMP SENSOR DE TEMPERATURA 10

RE61812IMP SENSOR DE TEMPERATURA 3

RE522823IMP SENSOR DE TEMPERATURA 2

AH221249RP SENSOR DE VELOCIDADE 1

AH131320IMP SENSOR DE VELOCIDADE 3

AH116104IMP SENSOR DE VELOCIDADE 12

AL162765IMP SENSOR DE VELOCIDADE 3

RE519696IMP SENSOR DO FILTRO DE COMBUSTIVEL 6

AL176767RP SENSOR EIXO OSCILANTE 1

AA76374RP SENSOR LEVANTE HIDRAULICO 2

AXE17036RP SENSOR PLATAFORMA 5

DQ33905GS SENSOR PLATAFORMA DE CORTE 3

DQ33906GS SENSOR PLATAFORMA DE CORTE 3

RE537639RP SENSOR PRESSAO AR 1

RE523811RP SENSOR PRESSAO COMB 1

RE522723RP SENSOR PRESSAO MOTOR 1

RE167207RP SENSOR PRESSAO OLEO 1

RE523319RP SENSOR PRESSAO TURBO 1

AH232229RP SENSOR ROTACAO PENEIRA 6

RE48419RP SENSOR TEMPERATURA 1

RE52722RP SENSOR TEMPERATURA 1

RE537635RP SENSOR TEMPERATURA 1

AH156145RP SENSOR TEMPERATURA 1

RE537636TM SENSOR TEMPERATURA 2

RE65836RP SENSOR TEMPERATURA AGUA 1

RE65836 SENSOR TEMPERATURA AGUA 2

RE537637 SENSOR TEMPERATURA AGUA 1

RE516336RP SENSOR TEMPERATURA COMB 1



RE506424 SENSOR TEMPERATURA COMBUSTIVEL 3

RE519696RP SENSOR UMIDADE 1

RE532949RP SENSOR UMIDADE 1

RE539872RP SENSOR UMIDADE 1

AA47936PFL SENSOR VELOCID. DA RODA 1

RE295936RP SENSOR VELOCIDADE 1

RE295938RP SENSOR VELOCIDADE RODA 1

AL112759DAN SINCRONIZADOR 1

AL203950DAN SINCRONIZADOR 1

RE22744 SOLENOIDE 3

RE22744MI SOLENOIDE 12V 1POLO 4

RE53507MI SOLENOIDE PARADA 12V 1

DZ111135MI SOLENOIDE REGULADOR DE PRESSAO 1

AL160210DAN SUBCONJUNTO CAIXA DIFERENCIAL 10

AL209051DAN SUBCONJUNTO PONTE CURTA BUCHA 1

KK16383PR SULCADOR DISCO DESENCONTRADO 4

KK12535 ENGRENAGEM 9

KK12536 ENGRENAGEM 2

KK14370 BUCHA 20

KK15229 ENGRENAGEM Z21 2

KK16705 ESPACADOR 1

KK18804 LIMPADOR DIREITO 87

KK18805 LIMPADOR ESQUERDO 87

CQ26896MANN SUPORTE 2

H10835USI SUPORTE 1

S07015USI SUPORTE 3

A25886ITS SUPORTE 4

AAX10084ITS SUPORTE 1

CQ30447ITS SUPORTE 4

CQ69724ITS SUPORTE 1

CQ11896ITS SUPORTE 1

CQ11945ITS SUPORTE 1

Z11374ITS SUPORTE 6

AX10082PR SUPORTE 8

CQ39615PR SUPORTE 5

CQ54957PR SUPORTE 8

CQ52435PR SUPORTE 9

CQ52437PR SUPORTE 4

CQ54956PR SUPORTE 8

CQ48561PR SUPORTE  CURTO 5



CQ11891USI SUPORTE 400 1

AZ22788USI SUPORTE 991 X 1157 1

H231293N SUPORTE ACIONAMENTO VARIADOR 1

H202570ML SUPORTE ALIMENTACAO STS 1

H202571ML SUPORTE ALIMENTACAO STS 1

H166181ITS SUPORTE BARRA 1

KK19436 EIXO HASTE TRASEIRA LONGA 10

H221379ITS SUPORTE BARRA DENTADA 2

H202570ITS SUPORTE BARRA DENTADA 1

KK26907 PINO INOX 1

KK29420 CALOTA DE PROTECAO 1

H166715N SUPORTE BICO ESQUERDO 1

DQ03736USI SUPORTE BOMBA HIDRAULICA 3

CQ74141ITS SUPORTE BRACO 1

CQ21517PR SUPORTE CAVALETE 6

CQ21520PR SUPORTE CAVALETE LAT DIR 1

CQ21519PR SUPORTE CAVALETE LAT ESQ 2

AH202433N SUPORTE CHAPA DE RETORNO 3

AXE27136N SUPORTE CHAPA DE RETORNO 3

KK33384 ENGRENAGEM 49

KK36027 PINO 8

AH223264N SUPORTE COM 3 FUROS 2

DQ51506PR SUPORTE COM BUCHA 1

KK36028 PINO 4

CQ48551PR SUPORTE CURTO DISCO 5

CQ27851USI SUPORTE DA BARRA 4

HXE17296 RAMPA DIREITA 8

CQ34156USI SUPORTE DA HASTE 1

CQ54828PR SUPORTE DA TALHADEIRA 9

KK36029 PINO 7

CQ17662IN SUPORTE DE FIXACAO 1

CQ48540PR SUPORTE DISCO 5

KK41024 EIXO UNIDADE DE LINHA 5

AX10028PR SUPORTE DISCO CORTE 2

H103265ML SUPORTE DO ROLAMENTO GE 35 2

KK41750 PINO 1

KK47675 PINO DA BARRA PULV 2

KK49033 FORQUILHA 4

H134118MANN SUPORTE ESTRUTURA DA PENEIRA 9

KK49364 SUPORTE UNIDADE DA LINHA 1



HXE18618 CHAPA DO ELEVADOR DE GRAOS 1

CQ48562PR SUPORTE LONGO 5

DQ51834PR SUPORTE LONGO COM BUCHA 1

CQ48538PR SUPORTE LONGO DISCO DE CORTE 1

CQ14776MANN SUPORTE MANCAL 7

SU45739DAN SUPORTE MANCAL DIANTEIRO 1

SU45713DAN SUPORTE MANCAL TRASEIRO 1

HXE20152 RAMPA ESQUERDA 2

H174305MANN SUPORTE PICADOR DE PALHA 3

DQ16833ITS SUPORTE PLATAFORMA 7

H231817MBS SUPORTE PLATAFORMA 1

HXE15411MBS SUPORTE PLATAFORMA 1

KK51373 BUCHA 8

KK52595 PLACA DA HASTE 1

KK55697 MANGOTE 330MM  CL405 140

KK62858 CHAPA DISCO SEMENTE 2

KK68882 ESPACADOR DISCO CORTE 2

HXE24328PR TABUA DA ESTEIRA  TRAVESSA 9

DQ20094ITS TABULEIRO INOX 3

DQ20092ITS TABULEIRO INOX 2

DQ20090ITS TABULEIRO INOX 1419 1

DQ20091ITS TABULEIRO INOX 1419 2

AH227369ITS TABULEIRO INOX CENTRAL 1

AH214214ITS TABULEIRO INOX CENTRAL 1

AH213001ITS TABULEIRO INOX LD 1

AH227370ITS TABULEIRO INOX LD 1

AH227915ITS TABULEIRO INOX LD 1

AH214216ITS TABULEIRO INOX LD 1

AH230528ITS TABULEIRO INOX LD 1

CQ20061ITS TABULEIRO INOX LD 2

AH213000ITS TABULEIRO INOX LD 1

AH227917ITS TABULEIRO INOX LD 1

AH214211ITS TABULEIRO INOX LE 1

AH214212ITS TABULEIRO INOX LE 1

CQ20060ITS TABULEIRO INOX LE 2

AH227914ITS TABULEIRO INOX LE 1

AH227368ITS TABULEIRO INOX LE 1

KK13478N TALHADEIRA 23

L12731 MOLA 1

L18955 PINO DE ENGATE RAPIDO DB 7



M48583 CHAVETA QUADRADA 18

R271125DAN TAMPA 26

Z40206USI TAMPA 1

CQ10772MANN TAMPA 3

SU45608DAN TAMPA 5

CQ09303PR TAMPA 1

CQ09304PR TAMPA 3

CQ14953USI TAMPA 46 X 31 1

CE18653MANN TAMPA CAIXA ACIONAMENTO 9

CE18652MANN TAMPA CAIXA ACIONAMENTO 5

AX10191N TAMPA CAIXA DE SEMENTE 10

M72598 PINO DE ACO DO LIMITADOR 10

MF1002 JG BUCHA P MANCALIZAR DIST ADUBO 4

N120831 ESPACADOR 76

SU46861DAN TAMPA DE BORRACHA 10

CQ21428USI TAMPA DO CUBO 1

L208688DAN TAMPA DO PINO MESTRE 3

AL113086IMP TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL 1

N188865 MOLA 1

HXE29896 VEDANTE DA PENEIRA 9

A51841N TAMPA LATERAL MEC SEMENTE 22

N204148 ESPACADOR 1

Z40239MANN TAMPA REDUCAO FINAL 6

N206430 ESPACADOR 1

AA39556N TAMPA UNIDADE CALIBRADOR 1

R192002 TANQUE 2

Z30219CMX TAPA PO CIL. FREIO 10

Z31034 TAPA PO DO VARIADOR 5

AL112300 TENSIONADOR 4

AL156090 TENSIONADOR 3

H109736N TENSOR 2

HXE30899 LONA DA PENEIRA 3

AL156090IMP TENSOR DA CORREIA 19

RE322919USI TENSOR LATERAL 1

RE244697 TENSOR LATERAL 3

CQ17741MANN TENSOR TRANSMISSAO 11

57M10330RP TERMINAL 100

AH60493MIL TERMINAL 1

SJ27163DAN TERMINAL AXIAL 3

DQ67131MIL TERMINAL BARRA DE DIRECAO 5



AT326540MIL TERMINAL BARRA DIR LD 2

AT326539MIL TERMINAL BARRA DIR LE 2

DQ67137MIL TERMINAL BARRA DIRECAO 2

AL209601MIL TERMINAL BARRA DIRECAO 1

AL204776MIL TERMINAL BARRA DIRECAO 1

DQ28538MIL TERMINAL BARRA DIRECAO ESQ 1

AH210858N TERMINAL BRACO 1

AH231494MIL TERMINAL DA COLHEITADEIRA 5

DQ65087MIL TERMINAL DE DIRECAO 1

DQ63843DR TERMINAL DE DIRECAO 4

RE271441DAN TERMINAL DIRECAO 1

SG05002USI TERMINAL DIRECAO 1

SG05601DUSI TERMINAL DIRECAO 1

SG056E01USI TERMINAL DIRECAO 2

AH231496MIL TERMINAL DIRECAO 1

RE271441MIL TERMINAL DIRECAO 6

DQ03496USI TERMINAL DIRECAO DIR 4

DQ43765MIL TERMINAL DIRECAO DIR 3

RE261925MIL TERMINAL DIRECAO DIREITO 1

RE261926MIL TERMINAL DIRECAO ESQUERDO 3

SG05001USI TERMINAL DIRECAO LL Ø470 2

RE204878USI TERMINAL DIRECAO R INT M18 X 15 2

AN272258USI TERMINAL DIREITO 1

AR63589USI TERMINAL ESQUERDO 1

DQ03497DR TERMINAL ROSCA3/4-16FIOS 4

DQ67131Z TERMINAL TUBULAR 3

RE501052 TERMOSTATO 3

RE33705 TERMOSTATO 1

AT433043RP TERMOSTATO AC 1

85W140TX TEXSA GEAR MULTI 2

N208436 ESPACADOR 1

N238455 ESPACADOR 2

N302247 BUCHA SINTERIZADA SUSP DIANT 50

N312023 PINO FIXADOR 1

AH228486N TIRA DESLIZANTE PESCOCO 6

N314309 PINO FIXADOR 8

N315193 ESPACADOR 5

N315286 PINO 4

CQ17639IN TIRANTE 2

CQ57286USI TIRANTE 10



IB01201USI TIRANTE 5

SU23935MIL TIRANTE DIREITO ROSCA DIREITA 3

R243220MIL TIRANTE DIREITO ROSCA ESQ 6

CQ07101USI TIRANTE FEMEA M16 1

N315370 ESPACADOR 1

N315372 PINO 6

L18955MN TRAVA 50

AR62149USI TRAVA 8

H169913ITS TRAVA 6

N315392 ESPACADOR 1

CQ27404USI TRAVA DO EIXO 9

JD1662MIL TRAVA ESTABILIZADOR 8

Z33620USI TRAVESSA 1

HXE24328N TRAVESSA 24

CQ75360N TRAVESSA 130

HXE42402ML TRAVESSA 18

CQ38620N TRAVESSA 17

CQ75361N TRAVESSA 30

H203392N TRAVESSA 540MM 44

Z62288N TRAVESSA 676MM 30

HXE24328ML TRAVESSA DA ESTEIRA 1

CQ30354ML TRAVESSA DA ESTEIRA DIR 1

CQ30359ML TRAVESSA DA ESTEIRA ESQ 1

H211160ML TRAVESSA DA ESTEIRA H 3

Z33620N TRAVESSA EST. SLC 6200 36

N317571 PINO 10

N317640 PARAFUSO FIXACAO 1

N317643 PARAFUSO DE FIXACAO 3

N317758 ESPACADOR 5

DQ57912ITS TUBO ADUBO CHAPA 36

H161582MIL TUBO COM BRACADEIRA 1

N317982 PINO 4

DQ26277MIL TUBO TELESCOPIO PJD 1

AH169525MANN TUBULACAO ESTRUTURAL 3

AH169526MANN TUBULACAO ESTRUTURAL 3

R123565IMP TUCHO DE VALVULAS DO MOTOR 24

R123565N TUCHO VALVULA 12

RE533889IMP TURBO COMPRESSOR DO MOTOR 1

RE207311PFL UNIDADE DE CONTROLE ELETRON 2

RE60062RP UNIDADE INJETORA COMB 5



HXE31355AG V RING 3

RE183369RP VALVIULA TRANSMISSAO 1

AH225670N VALVULA 4

R98062 VALVULA ADMISSAO 28

R520223DN VALVULA ADMISSAO 11

RE557890IMP VALVULA DE ADMISSAO 36

R504060IMP VALVULA DE ADMISSAO DO MOTOR 6

R98062IMP VALVULA DE ADMISSAO DO MOTOR 27

RE516335IMP VALVULA DE ALIVIO DO TUBO 6

R504061IMP VALVULA DE ESCAPE DO MOTOR 6

R90692IMP VALVULA DE ESCAPE STD 48

R90692 VALVULA ESCAPE 28

R97492DN VALVULA ESCAPE 4

R520224DN VALVULA ESCAPE 11

R121043N VALVULA PLASTICA BLOCO 2

AL158332IMP VALVULA SOLENOIDE 1

RE211158IMP VALVULA SOLENOIDE 2

RE211156 VALVULA SOLENOIDE 1

RE534733TM VALVULA SOLENOIDE CONTROLE 2

RE33705DN VALVULA TERMOSTATICA 10

RE524562IMP VALVULA TERMOSTATICA  82C 5

RE502740JD VARETA DE NIVEL 1

RE524866 VARETA DE NIVEL 2

R107731IMP VARETA DE VALVULAS DO MOTOR 4

N317983 ESPACADOR 1

N318352 PINO 10

N319197 PLACA 12

N320141 PINO 6

N404192 ESPACADOR 1

P49545 BUCHA 2

PF81190 KIT DO SUPORTE 2

PM036V10 DIAFRAGMA 45

R122638 PARAFUSO ENGRENAGEM 2

R56930 PINO FIXADOR CILINDRO 9

R76350 MOLA 10

S04277 MOLA DO ACELERADOR 1

S04794 EIXO PICADOR DE PALHA 1450 1550 1

A46670MN VEDACAO 80

Z32145MN VEDACAO 1

AH108161MN VEDACAO 5



H234663IN VEDACAO 1

H234664IN VEDACAO 1

HXE27152IN VEDACAO 1

HXE52669 REBITE CHAPA DESL PLAT 15MM 220

HXE59505 CHAPA DESLIZ PLATAFORMA 1

HXE59506 CHAPA DESLIZ PLATAFORMA 1

HXE80252 PA ESPALHADOR PALHA D 1

HXE80253 PA ESPALHADOR PALHA E 1

HXE80255 DEFLETOR PICADOR PALHA 1

HXE81731 CHAPA DESL PLATAF 1

RE72086 VEDACAO 6

RE72136JD VEDACAO 4

L110233AG VEDACAO 6

AH233283 VEDACAO 5

CQ21641 VEDACAO 3

H226761 VEDACAO 2

H228569 VEDACAO 9

H239920 VEDACAO 9

AH232265 VEDACAO 9

AH232266 VEDACAO 9

H203497 VEDACAO 5

H203610 VEDACAO 9

H214184 VEDACAO 3

H226762 VEDACAO 8

Z32145 VEDACAO 2

Z32144 VEDACAO 2

R504669N VEDACAO 4

R123226N VEDACAO BOMBA D AGUA 9

HXE87669 CHAPA DESLIZANTE PLATAFORMA 7

CQ42253MN VEDACAO C LONA 3

Z20663MN VEDACAO C LONA 2

H230278CMX VEDACAO C LONA 3

H226761CMX VEDACAO C LONA 2

H157528CMX VEDACAO C LONA 3

H205599CMX VEDACAO C LONA 1

H201898CMX VEDACAO C LONA 9

Z42638CMX VEDACAO C LONA 1

Z30586CMX VEDACAO C LONA 1

AH217686CMX VEDACAO C LONA 1

AH217687CMX VEDACAO C LONA 1



H217663CMX VEDACAO C LONA 1

H220556CMX VEDACAO C LONA 1

Z23034CMX VEDACAO C LONA 1

CQ34350CMX VEDACAO C LONA 1

CQ22553CMX VEDACAO C LONA 3

H224110CMX VEDACAO C LONA 9

CQ21822CMX VEDACAO C LONA 1

Z36523CMX VEDACAO C LONA 1

H201154CMX VEDACAO C LONA 2

H237038CMX VEDACAO C LONA 1

H222400CMX VEDACAO C LONA 3

CQ67505CMX VEDACAO C LONA 1

CQ08883CMX VEDACAO C LONA 1

HXE16972CMX VEDACAO C LONA 1

H226762CMX VEDACAO C LONA 1

H230279CMX VEDACAO C LONA 4

AH231513CMX VEDACAO C LONA CX DE PEN 2

AH231512CMX VEDACAO C LONA CX DE PEN 2

CQ34357CMX VEDACAO C LONA JD 1

Z20915CMX VEDACAO C LONA JD 1

Z43489CMX VEDACAO C LONA JD 1

CQ11920CMX VEDACAO C LONA JD 1

CQ22553MANN VEDACAO CAIXA DE PEN 1

H177907MANN VEDACAO CAIXA DE PENEIRA 2

S15030 MOLA DE TRACAO 2

HXE87670 CHAPA DESLIZANTE PLAT 10MM 1

H229545MANN VEDACAO CALHA DO DUTO DE AR 2

H203228MANN VEDACAO DA CAIXA DE PENEIRAS 4

IB02001 GUIA PLATAFORMA DE MILHO 1

HXE27047MANN VEDACAO DE RETRILHA 6

CQ34271IN VEDACAO DIREITA 1

KK45861 EIXO RODA CALIBRADORA 3

R79605 VEDACAO DO BICO INJETOR 5

KK45862 EIXO RODA CALIBRADORA 3

N208729 PLACA DE DESGASTE 2

Z41035MANN VEDACAO EIXO SUSPENS 6

N208730 CHAPA DESLIZANTE PULVERIZADOR 2

T119912 ESPACADOR ACION RETRILHA 1

H205599MANN VEDACAO ESTRUTURA PENEIRA 9

HXE129282MANN VEDACAO ESTRUTURA PENEIRA SUP 2



HXE107764MANN VEDACAO ESTRUTURA PENEIRA SUP 2

HXE131572MANN VEDACAO ESTRUTURA PENEIRA SUP 2

HXE12979MANN VEDACAO ESTRUTURA PENEIRA SUP 3

H205857MANN VEDACAO ESTRUTURA PENEIRA 9

H201898MANN VEDACAO ESTRUTURA PENEIRAS 3

N314367 GUIA DE AMORTECIMENTO 8

DQ21799ML VEDACAO INOX 1

DQ20093ML VEDACAO INOX 1

Z20307 VEDACAO LATERAL BANDEIJAO 7

Z22124 RAIO DO MOLINETE 1

Z30245 GUIA ESTEIRA 7

CQ22092MANN VEDACAO PENEIRA INF.ESTR. 2

T28801 MOLA 6

HXE15409MANN VEDACAO PENEIRA SUP 1

H217663MANN VEDACAO PENEIRA SUP 9

H224110MANN VEDACAO PENEIRA SUPERIOR 9

H172200MANN VEDACAO PESCOCO 2

Z30586 VEDACAO TAMPA CILINDRO 1

T44812 MOLA 49

Z37972 BUCHA 14

Z42034 EIXO UNIDADE DE LIMPEZA 2

Z35997 VEDACAO LATERAL CARCACA PEN 7

Z36424 VEDACAO TRASEIRA PENEIRA 1

RE282385DAN VEDADOR 3

L171862AG VEDADOR 9

L172537AG VEDADOR 4

L171863AG VEDADOR 8

L79231AG VEDADOR 2

SJ28059DAN VEDADOR 8

SJ28055DAN VEDADOR 6

RE529187N VEDADOR DE VALVULAS 43

Z44960 RAIO DO MOLINETE 19 E 23 PES 1

Z20307ML VEDANTE 4MM X 2 9

Z35997ML VEDANTE 4MM X 2 1

Z53240 BUCHA MANCAL SACA PALHA 3

Z53355 BUCHA 19

Z57754 MANCAL 12

RE62634 VENTILADOR 4

SU33102AL VIDRO JANELA LD 2

SU33101AL VIDRO JANELA LE 1



L210071AML VIDRO LAT TRAS ESQ 1

Z58641AL VIDRO PORTA 1

L210073AL VIDRO PORTA ESQ. 2

SU33103AL VIDRO PORTA LE 1

SU41555DMP VIDRO TRASEIRA 1

Z42840 FLANGE TRIANGULAR 3F 36

Z64078 ESPACADOR 5

AL174358 AMORTECEDOR DA PORTA 25

RE541922 FILTRO COMB. 40

RE541925 FILTRO COMB. 50

AL112300 TENSIONADOR CORREIA 15

RE596807 EMBREAGEM VISCOSA 10

L79028 VENTILADOR 15

RE569927 BOMBA COMBUSTIVEL 24V 50

AT208006 HELICE DO VENTILADOR 20

DZ100217 BICO INJETOR 15

RE31929 RESFRIADOR OLEO 12

DZ101012 TROCADOR DE CALOR 5

N319197 PLACA 12

H149461 PLACA 6

H165407 PLACA 9

H231690 PLACA 49

H234436 PLACA 9

H234438 PLACA 9

CQ18276 PLACA 3

CQ18277 PLACA 3

CQ18293 PLACA 3

AH205924 POLIA ELEVADOR DE GRAOS 1

AH202008 POLIA ELEVADOR DE GRAOS 3

AH140497 POLIA FILTRO ROTATIVO 2

DQ00045 POLIA I CANAL ESTAMPADA 1

Z10079 POLIA LATERAL 7

Z10081 POLIA LATERAL 4

CQ27633 POLIA MOTORA 2

CQ20432 POLIA MOTRIZ 1

AH204389 POLIA TENSORA ALIMENTADOR 1

AL157596 POLIA TENSORA ALTERN 14

DQ10692 POLIA TENSORA ELEVAD 2

AN277319 POLIA TENSORA FILTRO ROTAT 2

DQ31495 POLIA TRANSMISSAO 1



CQ27632 POLIA VARIADOR 5

H217454 POLIA VARIADORA 2

SJ28063 PONTE DIREITA 1

HXE97796 PONTEIA DO BICO 2

CQ71540 PONTEIRA DE SULCADOR 26

AL167056 PONTEIRA DIREITA 1

SU23936 PONTEIRA DIREITA ROSCA DIR 3

R243218 PONTEIRA DIREITA ROSCA ESQ 4

AL159962 PONTEIRA ESQUERDA 1

AL159964 PONTEIRA ESQUERDA 1

DQ26275 PONTEIRA GARFO ESQUERDA 2

AX10308 PONTEIRA REFORCADA 100

DQ26111 PONTEIRA ROSCA DIREITA 2

14M7335 PORCA 7

CQ25275 PORCA 15

L157600 PORCA 7

L113979 PORCA 6

L157606 PORCA 13

14M7303 PORCA 170

CQ07219 PORCA 10

R113894 PORCA 4

14M7303 PORCA 105

CQ67896 PROTETOR CUBO 100

CQ35385 PROTETOR DB 8

AH227367 PROTETOR DE INOX 1

AH230529 PROTETOR DE INOX 1

CQ62329 PROTETOR DISTRIBUIDOR FERTILIZANTE 73

AH227371 PROTETOR INOX 1

AH230528 PROTETOR INOX 1

JD1465 PROTETOR POEIRA SANFONADO 9

JD1439 PROTETOR POEIRA TERM GRANDE 10

DQ05033 REPARO 1

DQ06085 REPARO 1

AS06163 REPARO 2

DQ20189 REPARO 3

DQ02137 REPARO 5

DQ02139 REPARO 4

DQ19319 REPARO 3

DQ20134 REPARO 2

DQ30652 REPARO 7



DQ11330 REPARO 10

AS06166 REPARO 2

AT130068 REPARO 4

AH161751 REPARO 3

AL76984 RETENTOR 2

AL81843 RETENTOR 4

CQ27315 RETENTOR 5

AZ71008 RETENTOR 4

AL79950 RETENTOR 3

AL79951 RETENTOR 5

DQ27344 RETENTOR 1

E55716 RETENTOR 5

R101214 RETENTOR 6

R124940 RETENTOR 7

L156857 RETENTOR 27

RE518082 SEDE DE VALVULA DE ADMISSAO 24

R522049 SEDE DE VALVULA DE ADMISSAO 6

R106831 SEDE DE VALVULA DE ADMISSAO 12

R121193 SEDE DE VALVULA DE ADMISSAO 6

RE518083 SEDE DE VALVULA DE ESCAPE 24

R106829 SEDE DE VALVULA DE ESCAPE DO MOTOR 12

R121593 SEDE VALVULA ADMISSAO 4

RE522794 SENSOR 3

RE167207 SENSOR 9

AH221249 SENSOR 7

AL176767 SENSOR 5

AL113868 SENSOR 3

RE519696 SENSOR 8

AXE17036 SENSOR 7

AXE58085 SENSOR 7

RE532949 SENSOR 3

CQ30447 SUPORTE 4

CQ69724 SUPORTE 1

CQ11896 SUPORTE 1

CQ11945 SUPORTE 1

Z11374 SUPORTE 6

AX10082 SUPORTE 8

CQ39615 SUPORTE 5

CQ54957 SUPORTE 8

AH231496 TERMINAL DIRECAO 1



RE271441 TERMINAL DIRECAO 6

DQ03496 TERMINAL DIRECAO DIR 4

DQ43765 TERMINAL DIRECAO DIR 3

RE261925 TERMINAL DIRECAO DIREITO 1

RE261926 TERMINAL DIRECAO ESQUERDO 3

SG05001 TERMINAL DIRECAO LL Ø470 2

RE204878 TERMINAL DIRECAO R INT M18 X 15 2

AN272258 TERMINAL DIREITO 1

CQ75360 TRAVESSA 130

HXE42402 TRAVESSA 18

CQ38620 TRAVESSA 17

CQ75361 TRAVESSA 30

H203392 TRAVESSA 540MM 44

Z62288 TRAVESSA 676MM 30

HXE24328 TRAVESSA DA ESTEIRA 1

CQ30354 TRAVESSA DA ESTEIRA DIR 1

CQ30359 TRAVESSA DA ESTEIRA ESQ 1

H211160 TRAVESSA DA ESTEIRA H 3

Z33620 TRAVESSA EST. SLC 6200 36

CQ10948MANN DEFLETOR ESQ. DISTRI 25

14M7240MANN PORCA SEXTAVADA BAIX 40

AZ32744MANN BIELA COMANDO DAS PE 50

AZ19242MANN PIVO TRASEIRO ESTRUT 15

AE00701MANN TRAVA P/ DEDOS DO MO 10

AH77367MANN ENGRENAGEM SUPERIOR 15

AZ35531MANN CONJUNTO RAIO DO MOL 50

AH106598MANN CHAPA DESLIZANTE 6200/ 20

AZ30099MANN CABO TUBO DESCARGA - 15

AS14046MANN SUPORTE BATEDOR E RA 12

AZ22788MANN BALANCIM DA BANDEIJA 5

AS02085MANN SEM-FIM ELEVADOR RET 12

AZ27691MANN BRACO CAIXA DAS PENE 6

AC00402MANN LATERAL DA POLIA VAR 9

AS02089MANN SEM-FIM ELEVADOR DE 49

AC00502MANN EIXO DO VARIADOR VEL 9

AC00603MANN CUBO DO VARIADOR VEL 9

BC02802MANN CUBO VAR. VELOC. CIL 3

EC012201MANN CHAVETA DO ACIONAMEN 3

EC08601MANN BUCHA DO CAVALETE DO 3

H10835MANN SUPORTE DOS CAVALETE 1



H11360MANN ALAVANCA DOS ELEVADO 3

CQ00021MANN CHAVETA S/FIM PLATAF 2

CQ02806MANN RASPADOR 1

CQ09041MANN EIXO ACIONAMENTO BAN 7

CQ10924MANN VEDACAO DIREITA PLAT 4

CQ20799MANN CHAPA DIVISORA LATER 2

CQ15237MANN DISCO DO CILINDRO DE 1

CQ16727MANN BARRA DOS DEDOS - 13 1

CQ02868MANN TAMPA DA TOMADA DE P 14

CQ01449MANN CHAVETA SUPORTE MOLI 2

CQ06550MANN REFORCO FUNDO ALIMEN 2

CQ06703MANN ACOPLAMENTO EIXO INTERM 1

CQ11567MANN EIXO DA POLIA TENSOR 5

CQ11945MANN CHAPA ARTICULACAO PL 2

CQ14166MANN ARRASTADOR TRANSMISS 1

CQ06564MANN SUPORTE FUNDO ALIM. 2

CQ09164MANN ENGRENAGEM ALIMENT. 26

CQ11005MANN VEDACAO ESQUERDA PLA 1

CQ02490MANN CALCO ELEVADOR DA RE 3

CQ12268MANN CHAPA DIVISORA LATER 4

CQ07222MANN ARRUELA LISA - 8500/ 1

CQ14623MANN EIXO DO CILINDRO-730 1

CQ02744MANN ENGRENAGEM EIXO SUPE 2

CQ06783MANN VEDACAO EXTENSAO REG 100

CQ12522MANN REFORCO CAIXA DAS PE 2

CQ04432MANN COMPLEMENTO PLATAFOR 7

CQ13257MANN CHAPA DO FUNDO ALIME 15

CQ12634MANN ESPACADOR MOLINETE - 7

CQ17819MANN BARRA DOS DEDOS - 14 6

CQ02789MANN EIXO INF. ALIM. CILI 13

CQ02790MANN CHAVETA ACIONAMENTO 170

CQ02224MANN VEDACAO DIVISORES 10

CQ12701MANN SUPORTE CHASSI PLATAFORMA 4

DB00601MANN CHAVETA EIXO TOMADA 105

DQ13118MANN CHAPA REFORCO BATEDO 100

DQ09622MANN BLINDAGEM CENTRAL ESQ. 8

DQ09623MANN BLINDAGEM CENTRAL ESQ. 1

DQ12016MANN ENGRENAGEM SUPORTE M 1

DF01702MANN ARRUELA ESPECIAL RED 73

DQ00183MANN ENGRENAGEM MOLINETE 1



DQ02503MANN SEM-FIM INFERIOR ELE 1

DQ11363MANN BICO LATERAL DIR. 9

DQ21312MANN EXTENSAO PENEIRA - 1 10

DQ02506MANN SEM-FIM INFERIOR ELE 1

DQ16507MANN GUIA DIREITO - 6300/ 1

DC02101MANN EIXO DO CAVALETE VAR 2

DC02501MANN PARAFUSO DA POLIA VA 3

DQ05886MANN ENGRENAGEM ELEVADOR 5

DQ08556MANN DEFLETOR DO PICADOR 4

DQ09477MANN SEM-FIM INFERIOR RET 3

DQ04297MANN BLINDAGEM SUPORTE DO 2

DQ08820MANN TAMPA SUP.DISTRIB.PI 7

DQ11277MANN DIVISOR LATERAL EXTR 10

DQ08912MANN DEFLETOR PICADOR PAL 2

DQ12796MANN PROTECAO DA PLATAFOR 4

DQ08951MANN TAMPA SUP. DISTRIB. 3

DQ09022MANN SEM-FIM DA DESCARGA 2

DQ11873MANN DIVISOR LATERAL EXTR 4

DQ13116MANN CHAPA REFORCO BATEDO 5

DQ03297MANN DIVISOR DIREITO PLAT 4

DQ13117MANN CHAPA REFORCO BATEDO 3

DQ24489MANN CHAPA FECHAMENTO 5

DQ24490MANN KIT CHAPA FECHAMENTO 1

DQ57733JD CARCACA 5

DQ29592MANN EXTENSAO PENEIRA - 6 6

DQ23515MANN CONJUNTO CHAPA CENTR 7

DQ29593MANN ESTRUTURA PENEIRAS - 27

DQ31779MANN CHAPA 24

E43336MANN PORCA SEXTAVADA COM 6

DQ21776MANN CHAPA C/ PORCA 12

DQ36496MANN ESTRUTURA DIREITA 6

DQ36497MANN ESTRUTURA ESQUERDA 24

DQ26218MANN BICO LATERAL DIR. 12

DQ26219MANN BICO LATERAL ESQ. 4

DQ27627MANN SUPORTE TENSOR ACION 3

CQ31181MANN SUPORTE INFERIOR TUB 9

CQ31973MANN DEFLETOR 7

CQ39475MANN CHAPA DIVISORES FLEX 5

CQ21853MANN ENGRENAGEM ELEVADOR 3

CQ27628MANN LEVANTADOR DO SACA-P 8



CQ22102MANN PROTECAO DO PICADOR 7

CQ30987MANN CHAPA PROTECAO GRAMP 7

CQ21580MANN EIXO DO CILINDRO - 8 3

CQ22152MANN BRACO MARC. HIDR. TDS 4

CQ32568MANN DEFLETOR ESQ. 1

CA07901MANN MOLDURA DAS PENEIRAS 1

CA20101MANN CAIXA DAS PENEIRAS - 1

CF01701MANN ARRUELA DA FACA DO P 6

CB00901MANN MANCAL SACA-PALHA 8

CA04201MANN CHAVETA DO COMANDO P 5

CA04401MANN CUBO DO BALANCIM DO 8

CA05501MANN VEDACAO EXTENSAO DA 1

CA06401MANN PARAFUSO DO COMANDO 6

CC01601MANN CHAVETA DO EIXO DO V 4

CA06801MANN VEDACAO LATERAL DA B 3

S02058MANN EIXO BICA ELEVADOR G 1

S03028MANN SUPORTE TRANSMISSAO 3

IE01301MANN ENGRENAGEM MECANISMO 2

IE20701MANN ENGRENAGEM - Z28 - A 2

H89128MANN CANTONEIRA MOLA ESTA 1

Z22787MANN VEDACAO SEM-FIM RETR 130

Z40190MANN EIXO POLIA VENTILADO 18

Z23033MANN REFORCO FUNDO COMPAR 17

Z33924MANN MOLDURA ESQ. CAIXA D 30

Z10846MANN ARRASTADOR - 6200 - 44

Z24275MANN VEDACAO TAMPA VISITA 30

Z33925MANN MOLDURA DIR. CAIXA D 1

Z35309MANN EIXO ESTRUTURA PICAD 1

Z20367MANN ABRACADEIRA ESTRUTUR 1

Z37161MANN VEDACAO FUNDO COMPAR 3

Z11582MANN MEIA POLIA VARIADOR 36

Z33976MANN BUCHA/ESPACADOR CONC 25

Z35497MANN VEDACAO SACA-PALHAS 40

Z32144MANN VEDACAO DO ALIMENTAD 50

Z8860HMANN REBITE CABECA REDOND 15

Z10893MANN ANEL DA POLIA DO BAT 10

Z20619MANN PARAFUSO DA TAMPA DO 15

Z11436MANN ARRASTADOR TRANSMISS 50

Z11437MANN DISCO DA CATRACA TRA 20

Z11439MANN ENGRENAGEM VARIADOR 15



Z37732MANN REFORCO DO BANDEIJAO 12

Z45994MANN FACA DO PICADOR - 62 5

CQ11677MANN CUBO POLIA BATEDOR 6200 12

DQ11364MANN BICO LATERAL ESQ. 6

Z11467MANN CAIXA EIXO ALIMENT. CIL. 9

TC55/3 BARRA INER AVULSA 3F. 49

TC55/8 BARRA INER AVULSA 8F. 9

TC59/12 BARRA INER AVULSA 12F. 9

TC59/S BARRA INER AVULSA S/F 3

87581535N PLACA DESLIZANTE 3

H170501N CHAPA DESL PALT 3

H176320N DEDO RECOLHEDOR MOLINETE 1

H176321N AXS62 3

CQ16502N GUIA 2

DQ12335N RAIO MOLINETE MAIOR 1

CQ30958N ABRACADEIRA 7

CQ32460N CHAPA DESL PLAT 4

CQ30821N CHAPA DESL.PLAT 2

CQ30822N CHAPA DESL.PLAT 1

Z37428N GUIA CORRENTE EST-MADEIRA 1

Z44977N BUCHA MOLINETE 14

H175603N SEMI ABRACADEIRA 2

CQ38483EQ LIMPADOR DISCO ADUBO 2

CQ38526EQ LIMPADOR DISCO ADUBO 1

DQ13943 ROLAMENTO 5

DQ13119N REGUA BATEDOR 2

DQ12336N RAIO MOLINETE MENOR 1

DQ29595N PENEIRA SUP 2

DQ22179N EXTENSAO PENEIRA JD1185 26

CQ31972N PA ESPALHADOR 1

CQ34470N TRAVESSA 3

Z37346N TARVESSA 4

34M3873N PINO ELASTICO 8X24 1

H169914N DEDO RETRATIL SERIE 600 1

H205344N CHAPA DESLIZANTE 2

CQ01249N ARRUELA LISA 100

CQ39379N PINO GUIA SULCADOR 2

CQ33462N EIXO SULCADOR ADUBO 7

Z11184N CATRACA ELEVADOR GRAOS 15

03M7116JD PARAFUSO 7



03M7127JD PARAFUSO 6

14M7297JD PORCA 13

14H918JD PORCA 170

14H926JD PORCA 10

19M7295JD PARAFUSO 4

19M8118JD PARAFUSO 105

24M7087JD ARRUELA 100

AH101610JD ROLDANA 8

AT207952JD TELA 1

AH206974JD MONTAGEM 1

AL14209JD ELO 73

AZ32139JD TENSOR 1

H205344JD PLACA 1

H147956JD ESPACADOR 9

CQ12765JD ISOLADOR 10

CQ05936JD APOIO 1

CQ13104JD VEDACAO 1

CQ08162JD DECALCO 2

CQ06664JD LUVA 3

CQ08173JD JUNTA 5

CQ12764JD ISOLADOR 4

DQ11755JD EIXO 3

DQ43793JD KIT VEDACAO 2

DQ21417JD REFORCO 7

DQ21597JD TUBO 10

DQ32665JD BASE 2

CQ33687JD BRACADEIRA 4

CQ34357JD VEDACAO 3

CQ44567JD PLAQUETA 2

CQ34358JD VEDACAO 4

CQ26587JD DECALQUE 5

CQ27672JD MANGUEIRA 4

CQ64652JD ESPACADOR 3

CQ26767JD ABRACADEIRA 5

CQ27586JD CURVA 1

CQ27683JD EIXO 5

CQ49381JD SUPORTE 6

CQ67504JD DESBARBADOR 7

CQ22626JD CRIVO 27

CQ22627JD CHAPA 24



CQ34229JD MANGUEIRA 6

CQ38180JD CANTONEIRA 12

CQ30809JD FLANGE 6

CQ43996JD DECALQUE 24

CQ23872JD VEDACAO 12

CQ28959JD MANGUEIRA 4

R94351JD BUCHA 3

R82896JD VALVULA 9

S06215JD JUNTA 7

R518454JD PORCA 5

H87239JD RETENTOR 3

H84413JD SECAO 8

H89577JD DECALQUE 7

Z37428JD GUIA 7

Z60325JD DECALQUE 3

03M7090JD PARAF FRANC DIN603 M8X16 4

03M7098JD PARAFUSO 1

03M7125JD PARAFUSO FRANCES 1

11M7028JD CONTRAPINO 1

11M7037JD CONTRAPINO 6

11M7003JD CONTRAPINO 8

11M7017JD CONTRA PINO 5

12M7064JD ARRUELA PRESSAO 8

12M7069JD ARRUELA PRESSAO 1

12M7070JD ARRUELA DE PRESSAO 6

14M7028JD PORCA SEXT 4

14M7031JD PORCA SEXT 3

14M7140JD PORCA SEXT 1

14H912JD PORCA CASTELO 3

14M7167JD PORCA AUTOFREN 2

14M7027JD PORCA 2

14M7027SJD PORCA SEXT M6 1

19H3695JD PARAFUSO 130

19M7286JD PARAF SEXT M6X1X25 ZN 18

19M7139JD PARAF.SEXT.ISO4017 17

19M7599JD PARAFUSO 30

19M7167JD PARAF SEXT ISO4017 M8X1. 44

19M7744JD PARAF.SEXT.ISO4017 M12X1. 30

21H1396JD PARAF CAB CIL JDS21 1

21M7362JD PARAF CAB CIL JD8142 1



26H104JD CHAV SEMI-RED 1

34M7047JD PINO ELASTICO 3

34H235JD PINO ELASTICO 36

34H316JD PINO ELASTICO 25

34M3865JD PINO ELASTICO 40

34M3879JD PINO ELASTICA 50

38H1285JD CONEXAO 15

40M5796JD ANEL 10

40M1858JD ANEL 15

45M7025JD USE CQ52205 50

45M7080JD PINO FURADO C/CAB.LAN970 20

49M4836JD CHAVETA JDS115 8X7X45 15

49M4121JD CHAVETA 12

58M5573JD GRAXEIRA 5

58M5580JD GRAXEIRA 12

57M7013JD LAMPADA 6

57M7256JD CONECTOR ELETRICO  LAN962 9

AP32913JD PISTON PREFILL CONJUNTO 49

AN273470JD MANCAL 9

AZ28701JD PROTECAO 9

AN276545JD MOTOR ACTUADOR 3

AZ19889JD TERMINAL ESFERICO 3

AR61538JD VALVULA TERMOSTATICA MOTO 3

AZ24888JD CUBO E CABECEIRA CIL. 1

AR62149JD PINO 3

B32701JD BRACO DA CATRACA 2

A52889JD PORCA DE AJUSTE 1

AH112680JD CALCO 7

AR70106JD ELEMENTO DE FILTRO 4

AS06163JD REPARO 2

AL23836JD VALVULA 1

AR75603JD ELEMENTO DE FILTRO 1

AS20095JD MANCAL 14

AZ27446JD CONJ.DA MOLA 2

AN272433JD PROTECAO EIXO CARDAN 2

AN272435JD PROTECAO EIXO CARDAN 1

AL110352JD SENSOR DE POSICAO 5

AZ42390JD MANGUEIRA 2

A23739JD GANCHO 1

A51837JD SUPORTE DA ESCOVA 2



A48970JD BUCHA DE FIXACAO 26

A24996JD DISCO ONDULADO 1

A28518JD MOLA DA TORCAO 3

A31070JD PINO 4

A52259JD RETENTOR 1

A52388JD TAMPA 1

A42737JD LIMITADOR 2

H176322JD DEDO 100

H10613JD CALCO 2

H135570JD ANEL 7

H33465JD PROTETOR 15

H139125JD TUBO DE DESCARGA 7

H139126JD TUBO DE DESCARGA 6

F3353RJD ANEL DE BORRACHA 13

H175818JD DEDO 170

H214789JD JUNTA 10

H148133JD RETENTOR 4

H148336JD PARAF SEXT M10X1.5X330 105

H176320JD DEDO 100

H176321JD DEDO 8

H220556JD VEDACAO 1

H223202JD CALCO 1

CQ06673JD POR SEX B M16 X2,0 D439 6 73

CQ03797JD FIXADOR 1

CQ00031JD CAPA DO ENGATE 1

CQ00532JD CATRACA 9

CQ04865JD PORCA DE TUBO 10

CQ07691JD ARAME 1

CQ09045JD RASPADOR 1

CQ12937JD TUCHO 2

CQ02868JD TAMPA INTERNA 3

CQ09577JD BLINDAGEM 5

CQ09578JD REFORCO DIREITO 4

CQ11488JD SUPORTE 3

CQ12938JD CHAPA 2

CQ15302JD CUBO DA RODA 7

CQ16728JD BARRA FLEXIVEL - 16 10

CQ00043JD EIXO PARA PARAF.DE AJUSTE 2

CQ00533JD COLAR EMBREAGEM DA PLATAF 4

CQ09579JD REFORCO ESQUERDO 3



CQ00534JD FLANGE RETENCAO DA EMBREA 2

CQ08667JD PONTEIRA CENTRAL 4

CQ11953JD SUPORTE 5

CQ15352JD ENGATE 4

CQ10741JD LABIRINTO 3

CQ08738JD GRAXEIRA RETA 5

CQ14483JD ARRUELA 1

CQ16502JD GUIA 5

CQ16818JD CANTONEIRA 6

CQ17666JD PERFIL 7

CQ18465JD RASPADOR 27

CQ03237JD BUCHA 24

CQ08048JD RETENTOR 6

CQ08855JD LONA 12

CQ16827JD MANCAL 6

CQ06628JD PINO ELASTICO 24

CQ13112JD VEDACAO 12

CQ13113JD VEDACAO 4

CQ20200JD TERMINAL ENTALH. 6 ESTR. 3

CQ07245JD POLIA TENSORA 9

CQ15925JD DISCO CORRUGADO 7

CQ18871JD DISCO CORTE ESTRIADO 406 5

CQ04355JD MOLA 3

CQ06655JD ARRUELA 8

CQ16619JD CAIXA DA SEMENTE 7

CQ07328JD SEMI MANCAL DO ROLAMENTO 7

CQ07329JD ESPACADOR 3

CQ11290JD ESPACADOR 4

CQ14965JD HASTE 1

CQ10780JD JUNTA 1

CQ14967JD MOLA DE TORCAO 1

CQ17819JD BARRA FLEXIVEL - 14 6

CQ01068JD PORCA SEXT ISO8673 M20X18 8

CQ05115JD PARAFUSO PRISIONEIRO 5

CQ10811JD TAMPA EXTERNA 8

CQ11315JD CHAPA 1

CQ12701JD SUPORTE 6

CQ05126JD ARRUELA LISA 14X40X3 4

CQ06935JD PARAFUSO SEXT 3

CQ11316JD CHAPA 1



CQ11317JD CHAPA 3

CQ16692JD BUCHA 2

DQ00080JD CONJUNTO DO ESPACADOR 2

DQ03493JD PRESSOSTATO DE MEMBRANA 1

DA5883AJD PINO DE ACOPLAMENTO RAPID 130

DF01702JD ARRUELA ESPECIAL 18

DQ11363JD BICO LATERAL DIREITO 17

DQ16814JD BRACO PARALELO LONGO INF 30

DQ19836JD CONDUTOR DE SEMENTE 44

DQ08119JD ELO EMENDA DE REDUCAO - C 30

DQ19837JD CONDUTOR DE SEMENTTE 1

DF04802JD ANEL DE ENCOSTO DO ROLAME 1

DQ11436JD CONJUNTO DA ENGRENAGEM 1

DQ13972JD KIT DE VEDACAO DOS CORPOS 3

DQ01751JD EIXO DIANTEIRO 36

DQ03712JD RETENTOR 25

DQ04785JD TAMPA C SUPORTE 40

DQ08364JD BLINDAGEM ESQUERDA 50

DQ11057JD EIXO 15

DQ04835JD BLIND.DAS ENGRENAGENS 10

DQ13468JD CONJUNTO EMBOLO COM GAXET 15

DQ00317JD CONJ. BLINDAGEM 50

DQ15266JD SUPORTE 20

DQ12527JD CORRENTE ASA 60 - 4 ELOS 15

DQ00801JD CONJ.MONTAGEM DA TABUA 12

DQ00803JD CONJ.SOLDA CANOC/ABRAC. 5

DQ06786JD ELEVADOR DA EXTENSAO 12

DQ14900JD FILTRO AR 6

DQ00035JD ENGRENAGEM - Z 14 - ASA 6 9

DQ09575JD HASTE DE REGULAGEM 49

DQ12710JD REFORCO 9

DQ04345JD ROLAM ROLOS CON - 32210 J 9

DQ05991JD EIXO 3

DQ09576JD CORRENTE 7 ELOS 3

DQ17361JD BARRA COM NAVALHAS - 16 3

DQ09594JD CONJ.DA ENGRENAGEM Z-25 A 1

DQ19723JD BRACO 3

DQ21081JD SUPORTE 2

DQ21082JD SUPORTE 1

DQ04466JD ELEMENTO DE SEGURANCA 7



DQ05112JD CABO DO ACIONAM.CAMBIO 4

DQ19754JD ESTR.PRINCIPAL UNID D/PLA 2

DQ41837JD PLACA DE RELES 1

DQ30761JD CONEXAO 1

DQ24489JD KIT - CHAPA DE FECHAMENTO 14

DQ44130JD KIT VED POSIC PLAT 2

DQ23382JD ESCOVA INFERIOR 2

DQ40813JD MANG.HIDR.HOSEFLEXIBLE 1

DQ42770JD PINO 5

DQ30913JD CABO DE ACO 2

E54646JD MOLA 1

DQ29594JD CORREIA 2

DQ43064JD KIT BARRA ESQ. CILINDRO 1 26

DQ28533JD TERMINAL 1

DQ29656JD PENEIRA 3

DQ61762JD ROLAMENTO 4

DQ37971JD CONJUNTO CHAPA 1

DQ37972JD CONJUNTO CHAPA 1

DQ23892JD CORRENTE 9 ELOS 2

DQ24416JD ESCORA SUPERIOR 100

DQ32662JD SUPORTE 2

DQ27620JD CUBO E CABECEIRA CIL. 7

DQ30614JD MONTAGEM DO SUPORTE ESQ 15

DQ30615JD MONTAGEM DO SUP.DIREITO 7

DQ32663JD SUPORTE 6

DQ48032JD CARCACA ESQUERDA 13

DQ24459JD ENGRENAGEM 170

CQ27440JD PARAF ALLEN DIN7991 M8X1. 10

CQ27647JD GRAMPO 4

CQ30823JD PLACA DIREITA 105

CQ31231JD FELTRO 100

CQ33761JD BIQUEIRA 8

CQ41566JD MOLA DE COMPRESSAO 1

CQ44327JD TUBO SAIDA CENTRAL ADUBO 1

CQ30824JD PLACA MENOR 73

CQ31233JD PINO ELASTICO 12.5X75X2.5 1

CQ54002JD IDSCO 18 1

CQ31972JD DEFLETOR ESQUERDO 9

CQ41978JD DISCO 10

CQ54004JD DISCO 16 1



CQ64653JD ESPACADOR 1

CQ23407JD SUPORTE 2

CQ23408JD SUPORTE 3

CQ54742JD BRACO DA TRANSMISSAO 5

CQ54744JD TIRANTE DIANT. 4

CQ22453JD FIXACAO 23 3

CQ27593JD ENCOSTO 2

CQ33876JD REFORCO 7

CQ67143JD MOLA 10

CQ22542JD EIXO INFERIOR 2

CQ31275JD PARAFUSO RECART. M6-1.0X2 4

CQ23517JD SUPORTE 3

CQ23518JD REFORCO DIREITO 2

CQ27602JD BRACO 4

CQ39615JD SUPORTE DO SULCADOR 5

CQ46494JD CHAPA ESQUERDA 4

CQ46495JD CHAPA DIREITA 3

CQ67505JD LENCOL DE BORRACHA 5

CQ23519JD REFORCO ESQUERDO 1

CQ25298JD MANGUEIRA 5

CQ23642JD SUPORTE 6

CQ27630JD SEGMENTO DO FREIO DE MAO 7

CQ33347JD DIVISOR 27

CQ57106JD JUNTA 24

CQ57164JD ESPACADOR 6

CQ39205JD TUBO 12

CQ22092JD VEDACAO 6

CQ23788JD EIXO 24

CQ30986JD REFORCO 12

CQ34156JD SUPORTE DA HASTE 4

CQ39221JD BARRA 3

CQ30987JD CHAPA DE PROTECAO 9

CQ34269JD EIXO 7

CQ23837JD ESPACADOR 5

CQ27639JD SUPORTE 3

CQ28650JD ARTICULACAO 8

CQ30780JD RASPADOR 23 7

CQ31062JD SUPORTE DAS LINHAS 7

CQ40199JD TUBO 3

CQ31181JD TIRANTE 4



CF01601JD FACA U 1

CB009.01JD MANCAL DO SACA-PALHAS 1

CE17346JD EIXO PINHAO TRANSM 1

CE17350JD ENGRENAGEM 6

CE18875JD ARRUELA 8

U40708JD ANEL 5

T24527JD MOLA DE COMPRESSAO 8

SJ00801JD PORCA SEXT. 5/8 UNC 1

U12331JD ANEL DE BORRACHA 6

L102324JD VEDACAO 4

L115015JD LUVA CARDAN TRANSMISSAO 3

L102489JD DISCO 1

L55572JD PLACA 3

L79226JD CLIP 2

L116320JD RETENTOR 2

L1713CJD BUCHA 1

L18947JD ARRUELA 130

L110082JD FLANGE CARDAN TRANSM 18

L114857JD FLANGE CARDAN 116MM 17

L155496JD ENGRENAGEM 30

L2456NJD ENGRENAGEM 44

RE502239JD MANGUEIRA 30

S04443JD BOTAO DO MANIPULO 1

R95316JD PISTAO DO INVERSOR HIDR. 1

RE170320JD RELE AUXILIAR 1

R134713JD ENGRENAGEM 3

R59298JD HASTE 36

R81275JD JUNTA COLETOR ADMISSAO MO 25

R59305JD FIXADOR 40

R111137JD MOLA ELICOIDAL 50

R98062JD VALVULA ADMISSAO STD 15

S04794JD EIXO SEPARADOR 10

R63308JD ANEL 15

R501373JD JUNTA TERMOSTATO MOTOR 50

RE212878JD INTERRUP.DE PRESSAO 20

RE23181JD MANGUEIRA 15

RE60350JD BRONZINA ENC.MANCAL STD 12

RE60708JD REPARO 5

R104919JD TERMINAL MACHO 12

RE27348JD BRONZINA BIELA STD 6



RE46598JD COVERS CONJUNTO 9

RE521350JD BRONZINA DE ENCOSTO STD 49

RE61717JD INTERRUPTOR GIRATORIO 9

R105346JD JUNTA 9

R26906JD ANEL O 3

S01035JD BUCHA 3

R42849JD ESFERA 3

R90692JD VALVULA ESCAPE STD 1

S18251JD MANIPULO 3

R126513JD JUNTA TAMPA 2

R43381JD ARRUELA LISA 90.4X100.5X2 1

RE154869JD RETENTOR 7

SD00401JD RETENTOR 4

N272313JD SUPORTE 2

N272676JD ENGRENAGEM TRANSM 34Z 1

N277543JD GUIA TRASEIRO 1

N272983JD SUPORTE 14

N275381JD BUCHA 2

N190952JD CALCO TAMBOR BARRA FUSO 2

N273040JD SUPORTE HASTE 1

N112291JD SUPORTE PIVOT TAMBOR 5

N190953JD CALCO TAMBOR BAR.FUS.0.10 2

N198712JD MOLA 1

N371318JD BUCHA 2

N112394JD BUCHA PORCA FUSO 26

N278349JD PARAFUSO ESTICADOR 1

N113307JD BUCHADE FUSO 3

N190988JD ARRUELA 4

N191555JD PROTECAO BICO DIVISOR LH 1

N191622JD SAPATA CTRAL.ALTURA 1

N199063JD FLANGE 2

N273348JD ARRUELA EIXO 100

N273421JD EIXO 2

N193500JD BUCHA DO BRACO 7

N278782JD BUCHA 15

N193694JD CALCO TAMBOR BAR.FUS.0.03 7

N279871JD CONEXO LUBR.BARRA FUSO 6

N372929JD REVESTIMENTO, BLINDAGEM 13

N194814JD ABRACADEIRA 170

N195329JD CALCO BARRA FUSO 10



N275074JD SUPORTE 4

N275080JD ARRUELA 105

JD7207JD CONE ROLAM 34.92X19.58 100

JD7409JD ROLAM ROLOS C CAPA 14276 8

JD33167JD ROLAMENTO AXIAL 51118 1

JD8179JD ROLAM ROLOS C/CONE 18590 1

H87184JD TAMPA DE INSPECAO 73

H87206JD ESPACADOR 1

H95175JD CLIP-FIXADOR 1

IC02301JD TAMPA LATERAL VEDACAO 9

IB01801JD MOLA TENSORA 10

H87797JD CLIP 1

H84412JD CLIP FIXADOR 1

J16931JD PRESILHA DO PINO 2

H88783JD BUCHA 3

Z11184JD CATRACA 5

Z11501JD DISCO DE UNIAO 4

Z36532JD VEDACAO 3

Z35307JD ENGATE DIREITO 2

Z41941JD ESPACADOR 7

Z35313JD PORCA ESPECIAL 10

Z36984JD ENCOSTO 2

Z38133JD ANEL ELASTICO INTERNO 4

W16923JD PROTECAO EIXO CARDAN 3

Z11325JD POSICIONADOR - ALAVANCAS 2

Z35314JD FECHO 4

Z38274JD ESPACADOR 5

Z26640JD CALCO 4

Z32144JD VEDACAO 3

Z37346JD TRAVESSA DAS CORRENTES 5

Z35899JD CABECEIRA DO CILINDRO 1

Z42607JD ANEL ELASTICO EXTERNO 5

Z37519JD ANEL ELASTICO EXTERNO 6

Z37521JD ANEL ELASTICO EXTERNO 7

Z39386JD ARRUELA 27

Z36523JD VEDACAO 24

Z11140JD PORCA DA MOLA 6

Z36524JD MOLDURA 12

Z11170JD PORCA DA MOLA 6

AH213872JD PROTECAO CENTRAL 24



CQ38947JD DISCO DO CILINDRO 12

N278037-IMP EIXO DA BARRA 4

1480019PZ EIXO 3

AB03301VV CATRACA ELEV. VV0603 9

AS02071VV ENGRENAG.CATR. ELEV VV383 7

H128235VV ENCOSTO DAS NAV. VV109 5

CQ00423VV ENGREN. BBA HIDR. VV436 3

CQ04936VV ENGRENAGEM Z18 VV837 8

CQ01757VV ENGRENAGEM 14 D.  VV235 7

CQ06589VV EIXO VARIAD VENT. VV169 7

CQ02744VV ENGREN.CENTR. ELEV.VV101 3

CQ12589VV BUCHA ESPACADORA VV167 4

CQ02747VV ENGREN.SUP. ESTEIRA VV100 1

DQ04558VV ENGREN. PLAT. VV234 1

CQ31272VV MEIA LAMINA DIR. VV108 1

CQ31379VV BARRA FLEXIVEL 25P. VV442 6

CQ21853VV ENGRENAGEM VV 38 8

CQ23682VV FACA CORTE PICADOR VV307 5

RCO14166VV ARRASTADOR VV922 8

H81499VV MEIA LAMINA VV481 1

Z40190VV EIXO VARIAD.VENT. VV168 6

Z10884VV ENGRENAGEM Z48 VV835 4

Z11439VV ENGREN. PLAT. MILHO VV237 3


